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ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Stockholms tingsrätts dom den 12 juni 2024 i mål nr B 9057-23, se bilaga A 
  
PARTER (antal tilltalade 1) 
  
Klagande och motpart (Åklagare) 
Kammaråklagare Eva Wintzell 
Åklagarmyndigheten 
Riksenheten mot internationell och organiserad brottslighet 
  
Klagande och motpart (Tilltalad) 
Isa JAKOB Tunc, 19860825-0570 
Frihetsberövande: Häktad 
Hornsgatan 90 Lgh 1103 
118 21 Stockholm 
  
Ombud och offentlig försvarare: Advokat Jack Melkemichel 
Advokatfirman Gripen AB 
  
SAKEN 
Synnerligen grovt narkotikabrott m.m. 
_____________________________ 
  
HOVRÄTTENS DOMSLUT 
  
1. Hovrätten ändrar tingsrättens dom endast på följande sätt. 

a) Hovrätten bedömer gärningen i åtalspunkten 5 som dopningsbrott, ringa brott, 
enligt 2 § 6 p och 3 § 2 st lagen (1991:1969) om förbud mot vissa 
dopningsmedel. 

b) Hovrätten sätter ned det belopp som Jakob Tunc ska betala som utbyte av brott 
respektive värde som varit föremål för brott till 3 062 769 kr. Från beloppet ska 
värdet av all förverkad egendom utom kokain, tabletter, dopningsmedel, 
datorer och mobiltelefon räknas av. 

c) Den av tingsrätten beslutade kvarstaden ska bestå beträffande så mycket av 
Jakob Tuncs egendom att 3 062 769 kr kan antas bli täckt vid utmätning. Det 
som tingsrätten har förordnat om kvarstad i övrigt ska fortsätta att gälla. 

 
2. Jakob Tunc ska vara häktad tills fängelsestraffet får verkställas.  
 
3. Det som tingsrätten har beslutat om beslag ska fortsätta att gälla. 
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4. Jack Melkemichel får ersättning av staten med 330 505 kr. Av beloppet avser 
251 084 kr arbete, 12 600 kr tidsspillan, 720 kr utlägg och 66 101 kr mervärdesskatt. 
Denna kostnad ska stanna på staten. 
 
5. Hovrätten avslår yrkandet om ersättning av allmänna medel för kostnad för 
sakkunnigutlåtanden.  
_____________________________ 
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YRKANDEN M.M. I HOVRÄTTEN 

 

Åklagaren har beträffande åtalet för synnerligen grovt narkotikabrott (åtalspunkten 1) 

yrkat att hovrätten ska döma Jakob Tunc för hantering av en större mängd narkotika än 

vad tingsrätten har funnit honom skyldig till och att hovrätten till följd av det ska 

förklara ett högre belopp förverkat som utbyte av brottet. Åklagaren har vidare yrkat 

att hovrätten under alla förhållanden ska döma Jakob Tunc till ett längre fängelsestraff 

än vad tingsrätten har bestämt. 

 

Åklagaren har justerat åtalet för synnerligen grovt narkotikabrott i den del det avser 

amfetamin till att gälla hantering av 118,596 kg. I den del det avser tabletter har 

åklagaren förklarat att hon inte gör gällande någon annan hantering än den som avser 

tramadol, i linje med hur tingsrätten – sannolikt utifrån en missuppfattning av hennes 

talan – har dömt. 

 

Jakob Tunc har yrkat att hovrätten ska frikänna honom från åtalen för synnerligen 

grovt narkotikabrott, narkotikabrott (åtalspunkten 4) till den del det avser innehav av 

oxykodon och dopningsbrott (åtalspunkten 5) till den del det avser innehav av 

testosteronpropionat samt, under alla förhållanden, lindra påföljden. Vidare har han 

yrkat att hovrätten ska avslå samtliga yrkanden om förverkande med undantag för 

yrkandena avseende kokain, tabletter, dopningsmedel och en ring samt upphäva 

beslutet om kvarstad. 

 

Parterna har motsatt sig varandras ändringsyrkanden. 

 

UTREDNINGEN I HOVRÄTTEN 

 

Merparten av den bevisning i överklagade delar som lades fram vid tingsrätten har 

lagts fram även i hovrätten. När det gäller åtalet för synnerligen grovt narkotikabrott 

har Jakob Tunc därutöver åberopat bl.a. två sakkunnigutlåtanden avseende metoden för 

beräkning av mängden såld narkotika. Åklagaren har åberopat skriftliga kommentarer 

till utlåtandena från den analytiker som svarat för beräkningen.  
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HOVRÄTTENS DOMSKÄL 

 

Inte överklagad skuldfråga 

 

I enlighet med tingsrättens dom, som inte har överklagats i den delen, ska Jakob Tunc 

dömas för gärningen i åtalspunkten 3. Den ska bedömas som grovt penningtvättsbrott 

som tingsrätten gjort.  

 

Åtalspunkten 1 (synnerligen grovt narkotikabrott) 

 

Jacob Tunc har hanterat narkotika på det sätt som påstås i åtalet 

Tingsrätten har i sin dom utförligt redogjort för den utredning som har lagts fram och 

hur tingsrätten har värderat denna. Hovrätten – som återkommer till frågan om 

narkotikahanteringens omfattning – delar i allt väsentligt tingsrättens bedömning av 

vad som är utrett beträffande övriga delar av skuldfrågan.  

 

Jakob Tunc har ifrågasatt uppgiften i tingsrättens dom om att han skulle ha lämnat sin 

förklaring till innehavet av den s.k. HP-datorn först vid huvudförhandlingen i 

tingsrätten. Hovrätten konstaterar att det inte har lagts fram någon utredning till stöd 

för att Jakob Tuncs uppgifter skulle ha lämnats för första gången då. Oavsett hur det 

förhåller sig med den saken instämmer hovrätten med tingsrätten i att det som Jakob 

Tunc har berättat inte förtar styrkan i åklagarens bevisning. 

 

I hovrätten har Jakob Tunc påtalat att han inte har kunnat få del av de filminspelningar 

som gjordes vid polisens försök att logga in på Jönssonligankontona på Flugsvamp 4.0 

och Archetype med uppgifter från HP-datorn, med motiveringen att inspelningarna inte 

finns i behåll. Enligt åklagaren är det troligt att försöken misslyckades därför att 

utredaren sannolikt stavade användarnamnet fel, på samma sätt som gjorts i 

promemorian om försöken (jönsonligan med ett s). Jakob Tunc har framfört att 

filmerna kanske dokumenterade de tangenttryckningar som gjordes, vilket i så fall 

kunde ha visat att inloggningsuppgifterna inte var dugliga. Hovrätten konstaterar att 

Jakob Tunc är bunden till säljkontona Jönssonligan på flera sätt, som framgår av 

tingsrättens dom. I sammanhanget noterar hovrätten också att polisens försök att logga 



  Sid 5 
SVEA HOVRÄTT DOM 

 
B 8681-24 

Avdelning 04  
 
in gjordes fyra dagar efter det att Jakob Tunc greps och att det av utredningen framgår 

att en okänd person (”Roof Korean”) jämte Jakob Tunc hade en ledande roll i driften 

av Jönssonligankontona. Det Jakob Tunc har anfört om filmernas möjliga innehåll 

förändrar mot denna bakgrund inte hovrättens värdering av bevisningen mot honom. 

Den omständigheten att filmerna inte har varit möjliga för Jakob Tunc att granska 

innebär inte heller att hans rätt till en rättvis rättegång enligt artikel 6 i Europa-

konventionen har åsidosatts.  

 

Inte heller de invändningar Jakob Tunc i övrigt har framfört i hovrätten kullkastar den 

bevisning åklagaren har lagt fram. Hovrätten anser därför sammanfattningsvis att det 

är utrett att Jakob Tunc på i åtalet angiven tid och plats, tillsammans och i samförstånd 

med annan eller andra, uppsåtligen har vidtagit de åtgärder som anges i åtalet.  

 

En uppskattning av den sålda mängden narkotika kan inte godtas 

Åklagaren har i hovrätten vidhållit att bedömningen av den mängd narkotika som 

Jakob Tunc ska dömas för att ha hanterat bör ske genom en uppskattning utifrån den 

metod som redovisas i tingsrättens dom (s. 36 f.).  

 

I korthet utgår metoden från de recensioner som lämnats efter köp på Flugsvamp 4.0. 

Mängden narkotika såsom den beräknats med ledning av uppgifter i recensionerna 

räknas sedan för varje produkt upp med en faktor som baserats på förhållandet vissa 

veckor mellan mängd utifrån recensioner och mängd enligt påträffade orderlistor (eller 

i vissa fall orderlistor i kombination med information från inventeringar). 

 

Urvalet av de veckor som ligger till grund för faktorn bygger på antagandet att källan 

orderlistor är mest komplett för de veckor från vilka antalet kända orderlistor är störst. 

Hovrätten anser att metoden kan ifrågasättas redan med hänsyn till det antagandet, 

eftersom ett större antal orderlistor en viss vecka lika gärna kan innebära att 

försäljningen då har varit mer omfattande än andra veckor. Att faktorn för vissa 

produkter baseras helt på veckor i anslutning till storhelger kan antyda att urvalet inte 

nödvändigtvis är representativt.  
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Som tingsrätten har anmärkt är underlaget också litet, vilket innebär att slumpen kan 

väntas få större betydelse än om faktorn hade baserats på data från ett större urval av 

veckor. Såväl benägenheten att lämna en recension som hur långt efter köpet 

recensionen lämnats är omständigheter som kan variera på ett slumpmässigt sätt.  

 

Enligt hovrättens mening är faktorns mycket varierande storlek (från 1 till 14,7) svår 

att förklara annat än genom urvalsproblem eller slumpfaktorer. Till och med när 

samma sorts narkotika har sålts på en och samma plattform finns det en svårbegriplig 

variation. Detta gäller Jönssonligans fyra amfetaminprodukter, som har faktorerna 5,1, 

6,4, 7,3 och 14,7. 

 

Sammanfattningsvis instämmer hovrätten med tingsrätten i att metoden inte kan läggas 

till grund för bedömningen av den sålda mängden narkotika. 

 

Mängden ska i stället beräknas utifrån kombinerade källor 

Åklagaren har i andra hand förordat den beräkningsmetod med s.k. kombinerade källor 

som tingsrätten har använt (domen s. 37 f.). Metoden innebär att samtliga tillgängliga 

informationskällor – recensioner, orderlistor, inventeringar och orderhistorik från 

Flugsvamp 4.0 – beaktas. För varje produkt och vecka väljs data från den källa som 

utvisar den största mängden narkotika.  

 

Jakob Tunc har ifrågasatt metodens tillförlitlighet och i stället förespråkat att mängden 

ska beräknas enbart utifrån recensionerna. Han har argumenterat för att det finns en 

risk för överskattning både hos källorna som sådana och till följd av hur de har 

kombinerats. 

 

Hovrätten instämmer inledningsvis i tingsrättens bedömning att uppgifter från såväl 

recensioner som orderlistor och inventeringar ger tillförlitlig utredning om de mängder 

narkotika som har hanterats. Detsamma gäller orderhistorik, som dock föreligger i 

relativt liten omfattning.  

 

När det gäller möjligheten att på ett tillförlitligt sätt kombinera källorna genom en 

jämförelse vecka för vecka noterar hovrätten att recensioner inte är lika tydligt 
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kopplade till köp vid en viss tidpunkt som orderlistor och orderhistorik. Det är en följd 

av att köparen mycket väl kan tänkas recensera varan någon senare kalendervecka än 

den då köpet gjordes. En eftersläpning i recensionerna kan under vissa omständigheter 

leda till att kvantiteter dubbelräknas, något som försvaret har illustrerat med 

räkneexempel. En liknande eftersläpningseffekt synes kunna uppstå i förhållandet 

mellan orderhistorik och orderlistor. Vidare kan det noteras att inventeringar inte heller 

alltid ger en exakt bild av försäljningen varje vecka. När det har gått flera veckor 

mellan inventeringarna har den, enligt vad inventeringarna indikerar, sålda mängden 

fördelats jämnt över perioden. Även om bilden är rättvisande över hela tidsperioden, 

behöver den angivna mängden för varje enskild vecka således inte återspegla verkliga 

förhållanden. Användningen av inventeringar som källa skulle därmed också kunna 

innebära att vissa veckor ges ett för högt värde när källor kombineras på det sätt som 

nu görs.  

 

En viss risk för överskattning vissa veckor är alltså inbyggd i metoden. Samtidigt 

noterar hovrätten att det inte sällan är en och samma källa som ger den största 

mängden under en lång följd av veckor. Sådana perioder är oproblematiska i det nu 

aktuella avseendet. Vidare rör det sig – utifrån antagandet att recensioner normalt torde 

lämnas senast en eller möjligen ett par veckor efter köpet – om relativt få veckor som 

skulle kunna påverkas av en eftersläpningseffekt i förhållandet mellan orderlistor och 

recensioner. Överskattningsrisken är således begränsad. Den ska vägas mot den 

konsekventa underskattning som det finns anledning att räkna med under de perioder 

där den huvudsakligen använda källan utgörs av recensioner. Den mängd som har 

beräknats från recensioner kan väntas vara underskattad dels till följd av att vissa köp 

sannolikt inte recenseras, dels till följd av att beräkningen genomgående bygger på det 

mest försiktiga antagandet om mängd som kan göras utifrån vad som angetts i 

recensionerna. Det ska också beaktas att recensioner enbart ger data om försäljningen 

på Flugsvamp 4.0. Archetype, där alla Jönssonligans produkter har gått att köpa, har 

nämligen saknat möjlighet till recension.  

 

Sammanfattningsvis anser hovrätten att en beräkning utifrån kombinerade källor i det 

här fallet måste anses tillförlitlig. Den ska därför läggas till grund för bedömningen. 

Hovrätten ansluter sig således i princip till vad tingsrätten har funnit utrett om vilken 
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mängd narkotika Jakob Tunc har hanterat (domen s. 38). Till följd av åklagarens 

rättelse av underlaget avseende orderlistor för tre av produkterna (och efter korrigering 

av sammanräkningsfel i det nya underlaget) ska dock mängden amfetamin minskas 

med 1 155 g till 42 089 g, mängden 3-klorometkatinon med 13 g till 1 045 g och 

mängden MDMA med 4 g till 352 g.  

 

Rubricering 

Brottet ska, på de skäl tingsrätten har anfört, rubriceras som synnerligen grovt 

narkotikabrott. 

 

Åtalspunkterna 4 (narkotikabrott) och 5 (dopningsbrott) 

 

Liksom tingsrätten finner hovrätten till att börja med att Jakob Tunc ska dömas för det 

erkända innehavet av kokain och alprazolam i enlighet med åtalet i åtalspunkten 4 samt 

boldenonundecylenat och stanozolol i enlighet med åtalet i åtalspunkten 5. 

 

När det gäller påståendet om innehav av 25 tabletter oxykodon (åtalspunkten 4) har 

Jakob Tunc anfört att förpackningen innehöll icke narkotikaklassade värktabletter och 

gjort gällande att NFC inte har analyserat tabletternas innehåll utan bestämt innehållet 

utifrån förpackningen. Hovrätten konstaterar att det, enligt vad som framgår av 

analysbeskedet, är uppgifterna om preparatnamn och styrka (OxyContin 80 mg) som 

härrör från förpackningen. Att preparatet har analyserats framgår av att det under 

rubriken Resultat och slutsats anges att oxykodon (II), klassat som narkotika, har 

identifierats (jfr också de uttryckliga anmärkningarna om att visst annat material inte 

har analyserats). Hovrätten bortser således från Jakob Tuncs invändning och 

konstaterar, liksom tingsrätten, att han ska dömas helt enligt åtalet i åtalspunkten 4 för 

narkotikabrott av normalgraden. 

 

När det gäller påståendet om innehav av testosteronpropionat instämmer hovrätten i 

tingsrättens bedömning. Jakob Tunc ska således dömas helt enligt åtalet i åtalspunkten 

5. Hovrätten anser dock, till skillnad från tingsrätten, att dopningbrottet ska bedömas 

som ringa. 
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Påföljd 

 

Som tingsrätten har funnit är det synnerligen grova narkotikabrottet allvarligast bland 

de brott som Jakob Tunc är skyldig till. Att han nu ska dömas för hantering av en något 

mindre mängd narkotika än vad han dömdes för i tingsrätten får inte, vid den stora 

totala mängd det rör sig om, någon påverkan på brottets straffvärde. Hovrätten 

bedömer att straffvärdet utifrån rena sort- och mängdresonemang skulle ligga något 

över minimistraffet (fängelse i sex år). Stor betydelse för straffvärdet har därutöver de 

försvårande omständigheter kring verksamheten och Jakob Tuncs roll i denna som 

redovisas i tingsrättens dom.  

 

När det gäller eventuella förmildrande omständigheter anser hovrätten, till skillnad 

från tingsrätten, att det saknas anledning att anta något annat än att narkotikan har varit 

av relativt normal renhetsgrad. Även om delar av den amfetamin som har påträffats i 

målet var mycket utspädd, ska det beaktas att den togs i beslag mer än två månader 

efter det att Jakob Tunc frihetsberövades. Det finns inte några konkreta indikationer på 

att det skulle ha hanterats särskilt låghaltigt amfetamin under den tid Jakob Tunc hade 

del i verksamheten. Något som snarast tyder på motsatsen är att försäljnings-

verksamheten i Jönssonligan, till vilken amfetaminbeslagen kan hänföras, bedrevs med 

framgång en längre tid och att köpare då betygsatte varorna löpande.  

 

Hovrätten bedömer sammanfattningsvis att straffvärdet för det synnerligen grova 

narkotikabrottet uppgår till omkring åtta års fängelse. Beträffande det grova 

penningtvättsbrottet, som ska ges visst genomslag vid bedömningen, utgår hovrätten 

från samma straffvärde (ett och ett halvt års fängelse) som tingsrätten har gjort. Som 

tingsrätten har funnit ska den tid som Jakob Tunc har varit häktad med restriktioner 

beaktas vid straffmätningen. Enligt fast praxis ska det i det här fallet ske genom ett 

avdrag med två månaders fängelse. Mot bakgrund av det som nu har sagts framstår det 

fängelsestraff som tingsrätten har dömt ut vid en samlad bedömning som väl avvägt. 

Tingsrättens dom i påföljdsdelen ska därför fastställas. 
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Förverkande och kvarstad 

 

I fråga om förverkande i överklagade delar ansluter sig hovrätten till tingsrättens 

utgångspunkter för bedömningarna och den bevisvärdering som tingsrätten har gjort. 

 

Det beräknade utbytet av det synnerligen grova narkotikabrottet ska dock justeras med 

utgångspunkt i de mängder hanterad narkotika som Jakob Tunc döms för i hovrätten. 

Det ska vidare justeras utifrån att försäljningspriset för tramadol enligt åklagaren inte 

uppgår till mer än 15 kr per tablett. Det i den här delen förverkade beloppet ska därför 

minskas med 7 678 kr från 1 276 742 kr till 1 269 064 kr.   

 

I övrigt ska tingsrättens dom i fråga om förverkande fastställas. Totalt sett ska alltså 

3 062 769 kr förverkas som utbyte av synnerligen grovt narkotikabrott (1 269 064 kr 

enligt ovan) samt värde som varit föremål för grovt penningtvättsbrott (1 793 705 kr 

enligt tingsrättens dom). Från detta belopp ska, i enlighet med tingsrättens dom, värdet 

av det som har förverkats med stöd av 36 kap. 1 b § brottsbalken räknas av.  

 

Det finns även fortsättningsvis skäl för kvarstad på så mycket egendom att det 

förverkade beloppet kan antas bli täckt vid utmätning. Beloppet i förordnandet om 

kvarstad ska justeras med hänsyn till vad hovrätten har funnit i fråga om förverkande. I 

övrigt ska tingsrättens dom inte ändras i den delen. 

 

Övrigt 

 

Jakob Tunc ska på de av tingsrätten anförda skälen vara fortsatt häktad. 

 

Jack Melkemichel har begärt ersättning för 164 timmars arbete, 9 timmars tidsspillan 

och vissa utlägg. Åklagaren har yttrat sig över kostnadsräkningen.  

 

Hovrätten anser att den begärda ersättningen för arbete, tidsspillan och utlägg för 

parkeringsavgifter är skälig. Eftersom Jakob Tunc döms till ett långt fängelsestraff ska 

kostnaden stanna på staten. 
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Ersättning har vidare begärts för kostnaden för två sakkunnigutlåtanden om beräkning 

av mängden såld narkotika. Rätten till ersättning för utlåtandena ska bedömas enligt 

31 kap. 2 § första stycket rättegångsbalken, enligt vilken rätten kan besluta att den 

tilltalade ska få ersättning av allmänna medel bl.a. för bevisning (innefattande t.ex. 

sakkunnigutlåtanden) om han eller hon frikänns i målet. I högre rätt ska domen enligt 

31 kap. 10 § första stycket rättegångsbalken anses som fällande bl.a om den tilltalades 

överklagande inte leder till någon ändring i den lägre rättens dom. I och med att 

hovrätten ändrar tingsrättens dom i vissa begränsade avseenden är Jakob Tunc i 

teknisk mening att anses som frikänd. De ändringar som görs saknar dock samband 

med den fråga som utlåtandena berör. Mot den bakgrunden finner hovrätten att 

yrkandet om ersättning i denna del ska avslås. 

 

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga B 

Överklagande senast 2024-10-10   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I avgörandet har deltagit hovrättsråden Anna Erman och Mikaela Bexar, referent, 
tf. hovrättsassessorn John Gustafsson (skiljaktig) samt nämndemännen Helene 
Walukiewicz och Pehr Anders Waern (skiljaktig). 
 
Skiljaktig mening, se nästa sida. 
 
Avräkningsunderlag bifogas.  
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Skiljaktig mening 
 
Tf. hovrättsassessorn John Gustafsson och nämndemannen Pehr Anders Waern är 

skiljaktiga i frågan om vilken mängd narkotika som åklagaren har styrkt att Jakob 

Tunc har hanterat enligt följande. 

 

Vi delar tingsrättens och majoritetens bedömningar att de enskilda källorna som ligger 

till grund för mängdberäkningarna (dvs. recensioner, orderlistor, inventeringar och 

orderhistorik) i och för sig får anses utgöra tillräckligt tillförlitlig utredning för att 

kunna ligga till grund för beräkningarna. Vi instämmer även i bedömningen att 

uppskattningen av mängden utifrån vissa framräknade faktorer som gjorts gällande av 

åklagaren i första hand inte kan godtas. Till skillnad från tingsrätten och majoriteten 

anser vi att inte heller den s.k. kombinerade metoden är tillräckligt tillförlitlig för att 

åklagaren ska kunna anses ha styrkt att Jakob Tunc har hanterat den mängd narkotika 

som beräkningsmetoden ger vid handen. Som framgått bygger den kombinerade 

metoden på förutsättningen att den informationskälla som utvisar störst mängd 

narkotika en viss vecka ger den mest kompletta bilden av försäljningen den veckan. 

Till vilken vecka vissa försäljningsdata hänförs blir därmed av central betydelse. Såvitt 

framkommit har recensioner i vissa fall lämnats flera dagar eller veckor efter en gjord 

order. I vilken omfattning sådan eftersläpning av lämnad recension skett har dock inte 

framgått (jfr information på s. 56 i åberopad rapport ”Beskrivning av den svenska 

narkotikahandeln på Darknet” att såvitt gäller Flugsvamp 3.0 kunde omdöme endast 

lämnas inom viss kortare tid efter en order). Mot denna bakgrund blir, som även 

försvaret påpekat, enligt vår bedömning risken att samma försäljning räknas flera 

gånger – både under källan orderlista och sedan igen under källan recension – påtaglig. 

På motsvarande sätt finns risk för dubbelräkning av försäljning som framgår av 

källorna inventeringar respektive orderhistorik. I vilken omfattning dubbelräkning 

skett måste bedömas som oklart. Inte heller det som framkommit genom utredningen i 

övrigt ger enligt vår bedömning tillräckligt stöd för att det ska kunna hållas för visst att 

Jakob Tunc hanterat minst den mängd narkotika som den kombinerade metoden 

utvisar, även om det bör framhållas att utredningen, bl.a. den åberopade Signalchatten, 

tyder på en mycket omfattande hantering av narkotika, i vart fall under delar av den 

åtalade perioden. Vår samlade bedömning är dock att den s.k. kombinerade metoden 
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såsom den presenterats i detta mål inte är tillräckligt tillförlitlig för att kunna ligga till 

grund för straffrättsligt ansvar. 

 

Som framgått bedömer vi respektive informationskälla tillräckligt tillförlitlig för att 

kunna ligga till grund för bedömningen, och så länge källorna inte kombineras saknas 

risk för dubbelräkning. Vi anser att den källa som utvisar störst mängd för respektive 

produkt under den åtalade perioden ska ligga till grund för beräkningen av hanterad 

mängd narkotika. Även med denna utgångspunkt är det styrkt att Jakob Tunc har 

hanterat en synnerligen stor mängd narkotika (26,540 kg amfetamin, 710 g 3-

klorometkatinon, 518 g ketamin, 310 g MDMA, 1 320 tabletter Tramadol och 17,5 g 

hasch). Vi ansluter oss till majoritetens bedömning gällande straffvärdepåverkande 

omständigheter utöver mängden. Med hänsyn till att vi funnit att Jakob Tunc ska 

dömas för att ha hanterat en mindre mängd narkotika bedömer vi dock att straffvärdet 

för gärningen är något lägre än vad tingsrätten och majoriteten funnit och 

fängelsestraffets längd ska därför sättas något kortare. Även storleken av förverkat 

utbyte av narkotikabrottet ska sättas ned med utgångspunkt i den mindre mängden 

narkotika som Jakob Tunc enligt vår bedömning ska dömas för att ha hanterat. 

 

Överröstade i denna del är vi i övrigt ense med majoriteten. 
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Detta är en avskrift av en elektronisk originalhandling.
Postadress
Box 8307
104 20 Stockholm

Besöksadress
Rådhuset, Scheelegatan 
7
Stockholm

Expeditionstid
måndag–fredag
08:00–16:00

Telefon
08- 561 650 00

E-post
stockholms.tingsratt@dom.se
Webb
www.stockholmstingsratt.se

PARTER OCH DOMSLUT

Marcus Sommarmyr
Parter
Tilltalad
Franz MARCUS Sommarmyr, 19740408-4936 
F.n Häktet Kronoberg

Offentlig försvarare
Advokat Frida Wallin 
Block Advokater AB 
Kungsholmsgatan 10, 112 27 Stockholm

Åklagare
Kammaråklagarna Eva Wintzell och Tove Kullberg 
Åklagarmyndigheten 
Riksenheten mot internationell och organiserad brottslighet 
Box 57, 101 21 Stockholm

Domslut
Brott som Marcus Sommarmyr döms för
Grovt barnpornografibrott, 2023-08-28, 16 kap 10 a § 1 st 2 p och 5 p och 6 st 
brottsbalken

Synnerligen grovt narkotikabrott, 2022-09-12 – 2023-08-28, 1 § 1 st 4 p och 
3 § 2 st narkotikastrafflagen (1968:64) och 1 § 1 st 4 p och 3 § 2 st 
narkotikastrafflagen (1968:64) i sin lydelse före 1 juli 2023

Brott som bedöms ingå i ett annat brott
Ringa narkotikabrott, 2023-08-28, 1 § 1 st 5 p och 2 § narkotikastrafflagen 
(1968:64), Osby kommun, ingår i Synnerligen grovt narkotikabrott, 2022-09-
12 – 2023-08-28, 1 § 1 st 4 p och 3 § 2 st narkotikastrafflagen (1968:64) och 
1 § 1 st 4 p och 3 § 2 st narkotikastrafflagen (1968:64) i sin lydelse före 1 juli 
2023, Osby kommun som Marcus Sommarmyr döms för.

Påföljd
Fängelse 6 år 9 månader
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Rapporterade lagrum
Ny påföljd har bestämts för den nya brottsligheten (34 kap 1 § 1 st 
brottsbalken).

Häktning m.m.
Marcus Sommarmyr ska vara kvar i häkte tills fängelsestraffet får verkställas.

Förverkande och beslag
Marcus Sommarmyr ska som förverkat värde betala 150 500 kr.

I beslag tagen narkotika (amfetamin) och väska förklaras förverkad 
(Polismyndigheten, 2023-5000-BG97878 p. 1 och 2). Beslaget ska bestå.

I beslag tagna vågar, skrivare och plastsealer förklaras förverkade 
(Polismyndigheten, 2023-5000-BG98049 p. 1-4). Beslaget ska bestå.

I beslag tagna dyrkar och hänglås förklaras förverkade (Polismyndigheten, 
2023-5000-BG98055 p. 1 och 2). Beslaget ska bestå.

I beslag tagen hårdvara, lagringsmedia, som finns i den stationära datorn 
förklaras förverkad (Polismyndigheten, 2023-5000-BG98098 p. 1). Beslaget 
ska bestå.

I beslag tagna datorer, dataminne, USB-minnen och mobiltelefoner förklaras 
förverkade (Polismyndigheten, 2023-5000-BG98098 p. 2-5 och 7-9). Beslaget 
ska bestå.

I beslag tagen narkotika förklaras förverkad (Polismyndigheten, 2023-5000-
BG97844 p. 1-24). Beslaget ska bestå.

Sekretess
Sekretessbestämmelserna i 18 kap. 15 § och 35 kap. 12 § tredje stycket 
offentlighets- och sekretesslagen (2009:400) ska fortsatt vara tillämpliga på de 
bilder och filmer som lagts fram vid förhandling inom stängda dörrar.

Brottsofferfond
Marcus Sommarmyr ska betala en avgift till brottsofferfonden på 1 000 kr.

Ersättning och återbetalning
Frida Wallin ska få ersättning av staten med 548 954 kr. Beloppet fördelas 
enligt följande:  
• 422 713 kr arbete  
• 16 450 kr tidsspillan  
• 109 791 kr mervärdesskatt

Staten ska stå för kostnaderna.
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Jakob Tunc
Parter
Tilltalad
ISA JAKOB Tunc, 19860825-0570 
F.n. häktet Kronoberg

Offentlig försvarare
Advokat Ola Tingvall 
Advokatbyrån Ola Tingvall AB 
Bergsgatan 25, 112 28 Stockholm

Åklagare
Kammaråklagarna Eva Wintzell och Tove Kullberg 
Åklagarmyndigheten 
Riksenheten mot internationell och organiserad brottslighet 
Box 57, 101 21 Stockholm

Domslut
Brott som Jakob Tunc döms för
Dopningsbrott, 2023-06-09, 2 § 6 p och 3 § 1 st lagen (1991:1969) om förbud 
mot vissa dopningsmedel

Grovt penningtvättsbrott, 2020-01-01 – 2023-06-09, 3 § 1 st 1 p och 5 § 1 st 
lagen (2014:307) om straff för penningtvättsbrott, 4 § lagen (2014:307) om 
straff för penningtvättsbrott

Narkotikabrott, 2023-06-09, 1 § 1 st 6 p narkotikastrafflagen (1968:64) i sin 
lydelse före 1 juli 2023

Synnerligen grovt narkotikabrott, 2022-08-20 – 2023-06-09, 1 § 1 st 1 p och 
3 § 2 st narkotikastrafflagen (1968:64) i sin lydelse före 1 juli 2023

Påföljd
Fängelse 8 år 9 månader

Häktning m.m.
Jakob Tunc ska vara kvar i häkte tills fängelsestraffet får verkställas.

Förverkande och beslag
Jakob Tunc ska som förverkat värde betala 3 070 347 kr.

Tingsrätten beslutar att den tidigare förordnade kvarstaden ska bestå på så 
mycket av Jakob Tuncs egendom att ett belopp om 1 205 526 kr kan antas bli 
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täckt vid utmätning. Tingsrätten beslutar om ytterligare kvarstad på så mycket 
av Jakob Tuncs egendom att ett belopp om ytterligare 1 864 821 kr kan antas 
bli täckt vid utmätning. Kvarstaden ska bestå till dess verkställighet av 
förverkandet kan ske, dock längst två månader efter lagakraftvunnen dom.

I beslag tagna kontanter (uppskattat värde 26 500 kronor) förklaras förverkade 
(Polismyndigheten, 2023-5000-BG82932 p. 1-3). Beslaget ska bestå.

Beslaget av mobiltelefoner, datorer och router, beslagtaget hos Jakob Tunc, 
ska bestå tills domen vinner laga kraft. Beslaget ska därefter återlämnas. 
(Polismyndigheten, 2023-5000-BG68777 p. 2, 4, 6, 8-12 och 19).

Beslaget av datorer, mobiler m.m., beslagtaget hos Jakob Tunc, ska bestå tills 
domen vinner laga kraft. Beslaget ska därefter återlämnas. (Polismyndigheten, 
2023-5000-BG72699 p. 1-8 och 10-18).

I beslag taget kokain och tabletter förklaras förverkade (Polismyndigheten, 
2023-5000-BG68828 p. 26, 36 och 37). Beslaget ska bestå.

Beslaget med beslagsnummer 2023-5000-BG68885 p. 11 hävs. Godset ska 
utlämnas till Jacob Tunc.  
I beslag tagen Omegaklocka förklaras förverkad (Polismyndigheten, 2023-
5000-BG68885 p. 10). Beslaget ska bestå.

I beslag tagen stationär dator (Predator) förklaras förverkad 
(Polismyndigheten, 2023-5000-BG72699 p. 9 (tidigare beslagsnummer 
BG9142-1)). Beslaget ska bestå.

I beslag tagna Gucciskor, Louis Vuitton-väska och Hublot-klocka samt 1 950 
EUR och 250 USD i kontanter förklaras förverkade (Polismyndigheten, 2023-
5000-BG68828 p. 4, 4.1, 4.2, 6, 14 20 och 21). Beslaget ska bestå.

I beslag tagen Motorbåt Astondoa förklaras förverkad (Polismyndigheten, 
2023-5000-BG70280 p. 1). Beslaget ska bestå.

I beslag tagna klockor (en Rolex och en IWC), halsband, kors och ring samt 3 
950 EUR i kontanter (motsvarande ca 43 450 kr) (totalt uppskattat värde 488 
450 kronor) förklaras förverkade (Polismyndigheten, 2023-5000-BG9008.3, 5, 
7, 8, 10 och 15). Beslaget ska bestå.

I beslag tagna kryptovalutor: 0,75365999 bitcoin (0,32202449 + 0,14899881 
+0,20774814 + 0,07488805) och 50,868958400926 monero 
(37,28499979993+13,583958600996) (uppskattat värde 285 000 kronor) 
förklaras förverkade (Polismyndigheten, 2023-5000-BG72217 p. 1-4). 
Beslaget ska bestå.
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I beslag tagen Audi Q7, med registreringsnummer LCR 411, (uppskattat värde 
117 000 kronor) förklaras förverkad (Polismyndigheten, 2023-5000-
BG71827 p. 2). Beslaget ska bestå.

I beslag tagen bärbar dator (HP) och mobiltelefon (Samsung Galaxy Fold 4) 
förklaras förverkad (Polismyndigheten, 2023-5000-BG68777 p. 1 och 3). 
Beslaget ska bestå.

I beslag taget dopningsmedel förklaras förverkat (Polismyndigheten, 2023-
5000-BG68828 p. 23-25). Beslaget ska bestå.

Brottsofferfond
Jakob Tunc ska betala en avgift till brottsofferfonden på 1 000 kr.

Ersättning och återbetalning
Ola Tingvall ska få ersättning av staten med 648 526 kr. Beloppet fördelas 
enligt följande:  
• 492 221 kr arbete  
• 26 600 kr tidsspillan  
• 129 705 kr mervärdesskatt

Staten ska stå för kostnaderna.
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YRKANDEN

Stämningsansökan 2024-03-22, Åtalspunkt 1
Åklagaren har begärt att Marcus Sommarmyr ska dömas för grovt 
barnpornografibrott enligt 16 kap 10 a § 1 st 2 p och 5 p och 6 st brottsbalken.

Åklagaren har angett följande gärningsbeskrivning.

GROVT BARNPORNOGRAFIBROTT 
 
Marcus Sommarmyr har på Idrottsgatan 64, Osby kommun från okänd 
tidpunkt till och med den 28 augusti 2023 hanterat bilder och filmer 
innehållande skildringar av barn i pornografisk bild, han har innehaft 
totalt 2263 st filer varav; 
 
· 1603 st bilder som är att betrakta som övergreppsmaterial. 
· 281 st bilder som är att betrakta som särskilt hänsynslöst 
övergreppsmaterial. 
· 99 st filmer som är att betrakta som övergreppsmaterial, total speltid ca 
32:03:13. 
· 280 st filmer som är att betrakta som särskilt hänsynslöst 
övergreppsmaterial, total speltid ca 128:19:47. 
 
Marcus Sommarmyr har under angiven tidsperiod via internet och 
fildelning även spridit skildringar av barn i pornografisk bild och därmed 
gjort sådan bild tillgänglig för annan. 
 
Brottet är grovt eftersom det avsett en stor mängd bilder och filmer där 
barn utnyttjas på särskilt hänsynslöst sätt.

Stämningsansökan 2024-03-22, Åtalspunkt 1
Åklagaren har begärt att Jakob Tunc ska dömas för synnerligen grovt 
narkotikabrott enligt 1 § 1 st 1 p och 3 § 2 st narkotikastrafflagen (1968:64) i 
sin lydelse före 1 juli 2023.

Åklagaren har angett följande gärningsbeskrivning.

SYNNERLIGEN GROVT NARKOTIKABROTT 
 
Jakob Tunc har på Hornsgatan, Stockholm, Sverige tillsammans och 
samråd med annan eller andra olovligen hanterat amfetamin, Ketamin, 3-
klorometkatinon (3CMC), MDMA, hasch och tabletter (Elevanse, 
Attentin, Ksalol och Tramadol) som är narkotika mellan den 20 augusti 
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2022 och den 9 juni 2023 enligt nedan 
 
- i överlåtelsesyfte förvärvat narkotikan som förvarats av andra i syfte att 
sälja  
 
- överlåtit narkotika på internet via de på Darknet krypterade 
marknadsplatserna Flugsvamp 4.0 och Archetype under säljarkontona; 
Jönssonligan, tillfolket, Björnligan och Alvinochgänget. 
 
- bjudit ut narkotika och administrerat försäljningen genom att ta emot 
beställningar och tillsett att andra; 
mottagit leveranser av narkotika, lagerhållit narkotika, förpackat och sänt 
narkotikan per post till köpare samt själv eller via annan mottagit 
betalning i kryptovaluta. Förfarandet har varit ägnat att främja 
narkotikahandel. 
 
Sammanlagt har det skett ett mycket stort antal överlåtelser till köpare i 
hela Sverige. Jakob Tunc har hanterat totalt omfattande; 124 kg 
amfetamin, 1,183 kg 3-klorometkatinon (3-CMC), 2,013 kg Ketamin, 
662 g MDMA, 17,5 g hasch och tabletter, enligt beräkning i bilaga. 
 
Gärningarna som beskrivits ovan är att bedöma som ett synnerligen grovt 
narkotikabrott då brottsligheten totalt sett avsett en synnerligen stor 
mängd narkotika, gärningarna ingått som ett led i en verksamhet som 
utövats i organiserad form i syfte att i stor omfattning bedriva handel 
med narkotika samt varit av synnerligen farlig och hänsynslös art. Detta 
eftersom Jakob Tunc vidtagit åtgärder för att försvåra upptäckt, för att 
dölja brottsvinster och för att skydda sig själv såsom; utnyttjande av 
anonymiseringstjänster på internet och användandet av kryptovaluta samt 
att gärningarna har ingått i en narkotikaverksamhet som inneburit att 
narkotika spridits geografiskt över stora delar av Sverige, och då 
försäljningen har inneburit att narkotika via svårupptäckta, krypterade 
nätverk enkelt kunnat spridas till ett stort antal personer utan kontroll 
över vilka dessa personer är, deras hälsostatus eller deras ålder.

Stämningsansökan 2024-03-22, Åtalspunkt 2
Åklagaren har begärt att Marcus Sommarmyr ska dömas för synnerligen grovt 
narkotikabrott enligt 1 § 1 st 4 p och 3 § 2 st narkotikastrafflagen (1968:64) 
och 1 § 1 st 4 p och 3 § 2 st narkotikastrafflagen (1968:64) i sin lydelse före 1 
juli 2023.

Åklagaren har angett följande gärningsbeskrivning.

SYNNERLIGEN GROVT NARKOTIKABROTT 
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Marcus Sommarmyr har på Idrottsgatan 64, och Skolgatan, Osby 
kommun samt i Upplands Bro tillsammans och i samråd med andra 
mellan den 20 augusti 2022 och den 28 augusti 2023 hanterat narkotika. 
 
Marcus Sommarmyr har inom den ovan i åtalspunkt 1 beskrivna 
narkotikaverksamheten avseende säljarkontot ”Jönssonligan” anlitats av 
Jakob Tunc och annan som distributör av narkotika. Han har olovligen 
mottagit, upphämtat och transporterat narkotika som han förvarat och 
förpackat samt postat försändelser med narkotika till köpare enligt 
uppdragsgivarnas direktiv.  
 
Sammanlagt har det skett ett mycket stort antal överlåtelser till köpare i 
hela Sverige. Marcus Sommarmyr har inom denna verksamhet hanterat 
totalt omfattande; 105 kg amfetamin, 1,340 kg 3-klorometkatinon 
(3CMC), 2,293 kg Ketamin 558 g MDMA enligt beräkning i bilaga. 
 
Mottagandet av narkotika enligt ovan har skett i Osby vid flera tillfällen 
bla 16, 23 och 30 maj 2023 då han mottagit vid varje tillfälle ett kg 
amfetamin. Han har även 7 juni 2023 på Växthusvägen i Upplands-Bro 
upphämtat 10 kg amfetamin som han därefter transporterat till Osby 
varav fem kilo varit avsett att överlåtas inom ovan beskrivna verksamhet 
och resterande varit avsett för annan okänd. 
 
Marcus Sommarmyr har därutöver 28 augusti 2023 olovligen förvarat 
narkotika som varit avsett att sändas till köpare, i sin bostad på 
Idrottsgatan i Osby 2 kg amfetamin, 2,95 g 3-klorometkatinon (3-CMC), 
64,3 g Ketamin, 20 tabletter Diazepam och 71,4 g Klordiazepoxid och i 
ett vindsförråd på Skolgatan i Osby 7,9 kg amfetamin. 
 
Gärningarna som beskrivits ovan är att bedöma som ett synnerligen grovt 
narkotikabrott då brottsligheten totalt sett avsett en synnerligen stor 
mängd narkotika, gärningarna ingått som ett led i en verksamhet som 
utövats i organiserad form i syfte att i stor omfattning bedriva handel 
med narkotika samt varit av synnerligen farlig och hänsynslös art. Detta 
eftersom gärningarna har ingått i en narkotikaverksamhet som inneburit 
att narkotika spridits geografiskt över stora delar av Sverige, och då 
försäljningen har inneburit att narkotika via svårupptäckta, krypterade 
nätverk enkelt kunnat spridas till ett stort antal personer utan kontroll 
över vilka dessa personer är, deras hälsostatus eller deras ålder.

Stämningsansökan 2024-03-22, Åtalspunkt 3
Åklagaren har begärt att Jakob Tunc ska dömas för grovt penningtvättsbrott 
enligt 3 § 1 st 1 p och 5 § 1 st lagen (2014:307) om straff för 
penningtvättsbrott.
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Åklagaren har angett följande gärningsbeskrivning.

GROVT PENNINGTVÄTTSBROTT 
 
Jakob Tunc har på Hornsgatan 90, Stockholm, Sverige eller annan plats i 
Sverige mellan den 1 januari 2020 och den 9 juni 2023 enligt nedan tagit 
emot och förvarat kontomedel och kontanta belopp i kronor samt 
kryptovalutor och därefter omsatt dessa: 
 
Han har under 2020 mottagit totalt 3 110 413 kr enligt nedan: 
 
Han har via Revolut under tiden januari 2020 – 11 juni 2020 mottagit 1 
834 672,08 kr varav han  
 
- mottagit en inbetalning via insättnings- och uttagsautomat, ATM, om 5 
327,28 kr 
- mottagit en inbetalning om 337 605,80 kr 
- mottagit påfyllningar, sk Top up, om totalt 1 053 500 kr 
- mottagit överföringar från andra personer om totalt 438 239 kr 
 
Han har via Eurocard under tiden januari 2020 till och med december 
2020 mottagit betalningar avseende kreditköp om totalt 1 212 634,24 kr.  
 
Han har 22 juni 2020 till sitt konto i Swedbank mottagit en överföring 
om 63 107 kr. 

 

 
Han har under 2021 mottagit totalt 1 018 721 kr enligt nedan:  
 
Han har tillsett att annan person till pantbanken Varubelåning Hallunda 
gjort en insättning, via swish, om 100 000 kr till hans skuldkonto. 
 
Från flera andra personer mottagit insättningar till konton i banker med 
totala belopp enligt nedan  
 
28 000 kr Swedbank 
252 200 kr SEB 
91 883 kr Norwegian 
63 744 kr N26 
144 555 kr Sabadell/Caixa 
 
 
Från flera andra personer mottagit insättningar om totalt 146 874 kr till 
Amex.  
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Han har tillsett att annan person till pantbanken Varubelåning i Hallunda 
gjort insättning om 102 965 kr till hans skuldkonto.  
 
Från andra personer mottagit insättningar till bankkonton via swish vid 
elva tillfällen med totalt 88 500 kr.  
 

 
Han har under 2022 mottagit totalt 1 202 063 kr enligt nedan:  
 
Från flera andra personer mottagit insättningar med totala belopp enligt 
nedan till angivna banker, kortföretag och pantbank:  
 
442 500 kr American Express 
231 500 Swedbank  
273 500 kr SEB 
19 000 kr Norwegian 
 
Han har tillsett att annan person till pantbanken Varubelåning i Hallunda 
gjort insättning om 127 965 kr till hans skuldkonto. 
 
Från andra personer mottagit insättningar till bankkonto via swish vid 
tretton tillfällen med totalt 107 598 kr. 
 

 
Han har under 2023 mottagit totalt 284 352 kr enligt nedan:  
 
Från annan mottagit 117 000 kr som inbetalts till 
Kronofogdemyndigheten avseende köp av bil, Audi Q7.  
 
Från andra personer mottagit insättningar till bankkonto via swish vid 
fyra tillfällen med totalt 49 400 kr.  
 
Mottagit insättningar från kryptobolag om totalt 117 952 kr till sitt konto 
i spanska banken Bitsa.  
 
 
Jakob Tunc har utöver ovan pengar under tiden 14 maj 2021 till den 2 
april 2022 mottagit 30 insättningar av kryptovalutor till ett kryptokonto 
hos Binance, som han därefter omsatt. Sammanlagt har han mottagit, 
motsvarande vid tiden för varje insättning, ett värde om motsvarande 1 
340 214 kr. 
 
 
Åtgärderna har syftat till att dölja att pengarna respektive kryptovaluta 
härrör från brott eller brottslig verksamhet eller till att otillbörligen 
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främja möjligheterna för någon att omsätta /tillgodogöra sig pengarna 
och kryptovaluta som härrör från brott eller brottslig verksamhet.  
 
Jakob Tunc har i vart fall begått ovanstående gärning trots att han haft 
skälig anledning anta att pengarna och kryptovaluta härrörde från brott 
eller brottslig verksamhet. 
 
Brottet är grovt eftersom åtgärderna har ingått som ett led i en 
brottslighet som utövats systematiskt och i större omfattning  
 
 
 
ANSVARSYRKANDE I ANDRA HAND, 
NÄRINGSPENNINGTVÄTT, GROVT BROTT 
 
Jakob Tunc har i vart fall såsom led i en verksamhet som bedrivits 
vanemässigt och i större omfattning enligt ovan tagit emot kontomedel 
och kontanta belopp i kronor samt även kryptovalutor samt omsatt dessa.  
 
Han har härmed uppsåtligen medverkat till åtgärder som skäligen kan 
antas vara vidtagna i syfte att dölja att pengar och kryptovaluta härrör 
från brottslig verksamhet eller att främja att möjligheterna för någon 
annan och eller sig själv att tillgodogöra sig pengarna.  
 
Brottet är grovt eftersom åtgärderna ingått som led i en brottslighet som 
utövats systematiskt och i större omfattning och avsett betydande värde.

Stämningsansökan 2024-03-22, Åtalspunkt 4
Åklagaren har begärt att Jakob Tunc ska dömas för narkotikabrott enligt 1 § 1 
st 6 p narkotikastrafflagen (1968:64) i sin lydelse före 1 juli 2023.

Åklagaren har angett följande gärningsbeskrivning.

NARKOTIKABROTT 
 
Jakob Tunc har olovligen innehaft 0,64 g kokain, 450 tabletter 
Alprazolam och 25 tabletter Oxykondon som är narkotika. Det hände den 
9 juni 2023 på Hornsgatan 90, Stockholm, Sverige.  
 
Jakobs Tunc begick gärningen med uppsåt.

Stämningsansökan 2024-03-22, Åtalspunkt 5
Åklagaren har begärt att Jakob Tunc ska dömas för dopningsbrott enligt 2 § 6 p 
och 3 § 1 st lagen (1991:1969) om förbud mot vissa dopningsmedel.
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Åklagaren har angett följande gärningsbeskrivning.

DOPNINGSBROTT 
 
Jakob Tunc har olovligen innehaft en ampull Testeronpropionat, en 
ampull Boldenonundecylenat och 10 ampuller Stanozolol, som är 
dopningsmedel. Det hände den 9 juni 2023 på Hornsgatan 90, 
Stockholm, Sverige. 
 
Isa Tunc begick gärningen med uppsåt.

Stämningsansökan 2024-03-22, Åtalspunkt 6
Åklagaren har begärt att Marcus Sommarmyr ska dömas för ringa 
narkotikabrott enligt 1 § 1 st 5 p och 2 § narkotikastrafflagen (1968:64).

Åklagaren har angett följande gärningsbeskrivning.

RINGA NARKOTIKABROTT 
 
Marcus Sommarmyr har olovligen använt amfetamin och diazepam, som 
är narkotika. Det hände den 28 augusti 2023 på Idrottsgatan 64, Osby 
kommun. 
 
Marcus Sommarmyr begick gärningen med uppsåt.

Häktning m.m.
Åklagaren har begärt att Marcus Sommarmyr ska vara kvar i häkte tills 
fängelsestraffet får verkställas.

Åklagaren har begärt att Jakob Tunc ska vara kvar i häkte tills fängelsestraffet 
får verkställas.

Förverkande och beslag
Åklagaren har begärt att Marcus Sommarmyr ska betala 155 000 kr som 
förverkat värde.

Åklagaren har begärt att Jakob Tunc ska betala 3 516 498 kr som förverkat 
värde.

Åklagaren har begärt att tingsrätten förordnar att den tidigare beslutade 
kvarstaden avseende Jakob Tunc om 1 205 526 kr ska bestå till dess 
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verkställighet av förverkandet kan ske, dock längst två månader efter 
lagakraftvunnen dom samt att ytterligare 2 310 972 kr ska omfattas av 
kvarstad.

Åklagaren har begärt att narkotika (amfetamin) och väska ska förverkas från 
Marcus Sommarmyr enligt 6 § narkotikastrafflagen. (Polismyndigheten, 2023-
5000-BG97878 p. 1 och 2).

Åklagaren har begärt att två vågar, en skrivare och en plastsealer ska förverkas 
från Marcus Sommarmyr enligt 6 § narkotikastrafflagen (Polismyndigheten, 
2023-5000-BG98049 p. 1-4).

Åklagaren har begärt att dyrkar och hänglås ska förverkas från Marcus 
Sommarmyr enligt 36 kap 3 § brottsbalken (Polismyndigheten, 2023-5000-
BG98055 p. 1 och 2).

Åklagaren har begärt att den hårdvara, lagringsmedia, som finns i den 
stationära datorn ska förverkas från Marcus Sommarmyr enligt 36 kap. 2 § 
brottsbalken (Polismyndigheten, 2023-5000-BG98098 p. 1).

Åklagaren har begärt att datorer, dataminne, USB-minnen och mobiltelefoner 
ska förverkas från Marcus Sommarmyr enligt 36 kap 2 § brottsbalken 
(Polismyndigheten, 2023-5000-BG98098 p. 2-5, 7-9).

Åklagaren har begärt att narkotika ska förverkas från Marcus Sommarmyr 
enligt 6 § narkotikastrafflagen. (Polismyndigheten, 2023-5000-BG97844 p. 1-
24).

Åklagaren har begärt att kontanter (uppskattat värde 26 500 kronor) ska 
förverkas från Jakob Tunc såsom utbyte av brott enligt 6 § narkotikastrafflagen 
alt 9 § 2-3 p § lagen om straff för penningtvättsbrott alt 36 kap 1 b § 
brottsbalken att avräknas mot ovan yrkande om värdeförverkande. 
(Polismyndigheten, 2023-5000-BG82932 p. 1-3).

Åklagaren har begärt att beslaget av mobiltelefoner, datorer och router, 
beslagtaget hos Jakob Tunc, ska bestå tills domen vinner laga kraft. Beslaget 
ska därefter återlämnas. (Polismyndigheten, 2023-5000-BG68777 p. 2, 4, 6, 8-
12 och 19).
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Åklagaren har begärt att beslaget av datorer, mobiler m.m., beslagtaget hos 
Jakob Tunc, ska bestå tills domen vinner laga kraft. Beslaget ska därefter 
återlämnas. (Polismyndigheten, 2023-5000-BG72699 p. 1-8 och 10-18).

Åklagaren har begärt att kokain och tabletter ska förverkas från Jakob Tunc 
enligt 6 § narkotikastrafflagen (Polismyndigheten, 2023-5000-BG68828 p. 26, 
36 och 37).

Åklagaren har begärt att två klockor (Omega) (uppskattat värde 73 000 kronor) 
ska förverkas från Jakob Tunc såsom utbyte av brott enligt 6 § 
narkotikastrafflagen alt 9 § 2-3 p lagen om straff för penningtvättsbrott alt 36 
kap 1 b § brottsbalken, att avräknas mot ovan yrkande om värdeförverkande. 
(Polismyndigheten, 2023-5000-BG68885 p. 10-11).

Åklagaren har begärt att i beslag tagen stationär dator (Predator) ska förverkas 
från Jakob Tunc enligt 36 kap. 2 § brottsbalken. (Polismyndigheten, 2023-
5000-BG72699 p. 9 (tidigare beslagsnummer BG9142-1)).

Åklagaren har begärt att Gucciskor, Louis Vuitton-väska och Hublot-klocka 
(uppskattat värde 98 305 kronor) samt 1 950 EUR och 250 USD ska förverkas 
från Jakob Tunc såsom utbyte av brott enligt 6 § narkotikastrafflagen alt 9 § 2-
3 p lagen om straff för penningtvättsbrott alt 36 kap 1b § brottsbalken, att 
avräknas mot ovan yrkande om värdeförverkande. (Polismyndigheten, 2023-
5000-BG68828 p. 4, 4.1, 4.2, 6, 14 20 och 21).

Åklagaren har begärt att Motorbåt Astondoa (uppskattat värde 550 000 kronor) 
ska förverkas från Isa Tunc såsom utbyte av brott enligt 6 § 
narkotikastrafflagen alt 9 § 2-3 p lagen om straff för penningtvättsbrott alt 36 
kap 1 § b brottsbalken, att avräknas mot ovan yrkande om värdeförverkande. 
(Polismyndigheten, 2023-5000-BG70280 p. 1).

Åklagaren har begärt att två klockor (en Rolex och en IWC), ett halsband, ett 
kors och en ring samt kontanter 3 950 EUR (motsvarande ca 43 450 kr) (totalt 
uppskattat värde 488 450 kronor) ska förverkas från Jakob Tunc såsom utbyte 
av brott enligt 6 § narkotikastrafflagen alt 9 § 2-3 p lagen om straff för 
penningtvättsbrott alt 36 kap 1 b § brottsbalken, att avräknas mot ovan yrkande 
om värdeförverkande (Polismyndigheten, 2023-5000-BG9008.3, 5, 7, 8, 10 
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och 15).

Åklagaren har begärt att följande kryptovalutor: 0,75365999 bitcoin 
(0,32202449 + 0,14899881 +0,20774814 + 0,07488805) och 
50,868958400926 monero (37,28499979993+13,583958600996) (uppskattat 
värde 285 000 kronor) ska förverkas från Jakob Tunc såsom utbyte av brott 
enligt 6 § narkotikastrafflagen alt 9 § p 2-3 lagen om straff för 
penningtvättsbrott alt 36 kap 1 b § brottsbalken, att avräknas mot ovan yrkande 
om värdeförverkande. (Polismyndigheten, 2023-5000-BG72217 p. 1-4).

Åklagaren har begärt att Audi Q7, med registreringsnummer LCR 411, 
(uppskattat värde 117 000 kronor) ska förverkas från Jakob Tunc såsom utbyte 
av brott enligt 6 § narkotikastrafflagen alt 9 § 2-3 p lagen om straff för 
penningtvättsbrott alt 36 kap 1 b § brottsbalken, att avräknas mot yrkande om 
värdeförverkande. (Polismyndigheten, 2023-5000-BG71827 p. 2).

Åklagaren har begärt att i beslag tagen bärbar dator (HP) och mobiltelefon 
(Samsung Galaxy Fold 4) ska förverkas från Jakob Tunc enligt 36 kap 2 § 
brottsbalken (Polismyndigheten, 2023-5000-BG68777 p. 1 och 3).

Åklagaren har begärt att dopningsmedel ska förverkas från Jakob Tunc enligt 5 
§ 1 st dopningslagen (Polismyndigheten, 2023-5000-BG68828 p. 23-25).
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ÅTALET AVSEENDE SYNNERLIGEN GROVT 
NARKOTIKABROTTS OCH GROVT PENNINGTVÄTTSBROTT 
M.M. 

Yrkanden och inställning 

Åklagaren har framställt yrkanden enligt ovan. 

Jakob Tunc 

Jakob Tunc har förnekat gärningen under åtalspunkten 1. Han har inte vitsordat 

de av åklagaren beräknade mängderna av narkotika. Jakob Tunc har bestritt 

samtliga åklagarens beslags- och förverkandeyrkanden i anslutning 

åtalspunkten 1, förutom åklagarens begäran om bevisbeslag avseende 

mobiltelefoner, datorer och router (BG 68777 p. 2, p. 4, p. 6, p. 8, p. 9, p. 11, 

p. 12 och p. 19). Vidare har Jakob Tunc Jacob bestritt åklagarens yrkande om 

kvarstad. 

Jakob Tunc har förnekat gärningen under åtalspunkten 3. När det gäller Jakob 

Tuncs inställning till åklagarens beslags- och förverkandeyrkanden samt 

yrkande angående kvarstad i anslutning åtalspunkten 3, se ovan.  

Jakob Tunc har erkänt gärningen under åtalspunkten 4, utom innehavet 

avseende 25 tabletter Oxykondon. Han har medgett åklagarens särskilda 

yrkande om förverkande med undantag av 25 tabletter Oxykondon. 

Jakob Tunc har erkänt gärningen under åtalspunkten 5, utom innehavet 

avseende en ampull Testoseronpropionat. Han har medgett åklagarens särskilda 

yrkande om förverkande med undantag av en ampull Testoseronpropionat. 

Marcus Sommarmyr 
Marcus Sommarmyr har förnekat gärningen under åtalspunkten 2. Han har inte 

vitsordat de av åklagaren beräknade mängderna av narkotika. Marcus 

Sommarmyr har inte haft någon erinran angående åklagarens yrkande om 

förverkande av i beslag tagen narkotika samt väska. Han har medgett 
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åklagarens yrkande om förverkande av vågar, skrivare, plastsealer samt dyrkar 

och hänglås. Vidare har Marcus Sommarmyr bestritt att 155 000 kr ska 

förverkas från honom såsom utbyte av brott.  

Marcus Sommarmyr har erkänt gärningen under åtalspunkten 6. 

ÅTALSPUNKT 1 OCH 2 

Utredningen 

Förhör har hållits med Jakob Tunc och Marcus Sommarmyr. På åklagarens 

begäran har vittnesförhör hållits med Mats Fredriksen, Max Ståhl, Carola 

Månsson och Olivia Nord Bengtsson. Åklagaren har vidare åberopat den 

skriftliga bevisning som framgår av bilaga till domen. 

Jakob Tunc och Marcus Sommarmyr har åberopat skriftlig bevisning. 

Förhör med Jakob Tunc 

Jakob Tunc har i förhör berättat i huvudsak följande. En person (nedan 

Uppdragsgivaren) tog kontakt med honom i början av år 2023 och ville att han 

skulle bygga ett dekrypteringsprogram med en nyckel som automatiserade 

meddelanden. Han byggde programmet på sin resa till Colombia under våren 

2023. Han byggde programmet på HP-datorn eftersom Uppdragsgivaren 

insisterade på det. Det var därför HP-datorn var med honom i Colombia. Han 

hade inte med sig HP-datorn på sin resa till Spanien i början av 2023. När han 

hade byggt programmet lämnade han tillbaka HP-datorn till Uppdragsgivaren. 

Han vill inte uppge Uppdragsgivarens riktiga namn. 

Genom Uppdragsgivaren fick en annan person kontakt med honom på en chatt. 

Personen höll på med hudprodukter och ville att han skulle bygga ett enklare 

program som kunde importera in personens Word-dokument till PostNord. Han 

byggde ett sådant program till personen, men när han skulle genomföra ett 

testköp med en adress han fått av personen fungerade inte programmet. Han 

prövade då att ändra adressen till sin gamla hemadress, men hade kvar 
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bolagsnamnet SkinCity. Han vill inte namnge personen som bad honom bygga 

PostNord-programmet. 

Några dagar innan den 9 juni 2023 kontaktade Uppdragsgivaren honom 

eftersom Uppdragsgivaren fick ett felmeddelande när han skulle använda 

dekrypteringsprogrammet. Han förstod snabbt att det inte var fel på 

programmet, utan på själva nyckeln. Han bad Uppdragsgivaren att lämna HP-

datorn till honom. Han fick också inloggningsuppgifter till Flugsvamp för att 

han skulle kunna logga in och pröva nycklarna. När han provade att logga in på 

Flugsvamp på HP-datorn den 9 juni 2023 greps han av polisen. 

HP-datorn är inte hans dator. Han vet inte om HP-datorn tillhör 

Uppdragsgivaren och den andra personen som ville att han skulle bygga 

PostNord-programmet. HP-datorn har dock varit hemma hos honom flera 

gånger under våren 2023 med Uppdragsgivaren och en annan person som 

Uppdragsgivaren skickade ibland. Det var han som gjorde sökningen på 

Google på gamla barnprogram på HP-datorn den 16 maj. Sökningen har dock 

inget att göra med säljarkontot Björnligan på Flugsvamp 4.0. Det var han som 

lade in den publika och privata PGP-nyckeln till Björnligan i HP-datorn i slutet 

av maj 2023. Han importerade nycklarna från en USB-sticka till HP-datorn. 

Det finns inga spår på HP-datorn av att han byggt dekrypteringsprogrammet åt 

Uppdragsgivaren, eftersom det är så han jobbar. Han har inte laddat ned PDF-

filer med REK på HP-datorn eller sökt på skickade REK på PostNords hemsida 

från HP-datorn. 

Predatorn som togs i beslag i januari 2023 är hans dator och han har varit den 

huvudsakliga brukaren av datorn. Det är dock runt 1 000 personer som har 

använt Predatorn när de varit hemma hos honom. Han har inte alltid haft koll 

på personerna när de använt Predatorn. 
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Han tror att det var han som sökte efter och laddade ned Alvinochgänget-bilden 

på Predatorn. Han laddade ned bilden för att ändra storlek på den åt en person. 

Han visste inte att bilden skulle användas till ett säljkonto på Flugsvamp 4.0. 

Han har inte hjälpt till med Alvinochgänget-kontot på Flugsvamp 4.0. Han har 

redigerat någon drogbild på Predatorn åt en person. Det kan vara bilden på 

hasch. Han fäste inte så stor vikt vid att någon bad honom att redigera en 

drogbild eftersom han själv tyckte att det var coolt med drogbilder när han var 

yngre. Han kommer inte ihåg om han har hanterat de övriga produktbilderna på 

Predatorn. 

Han har inte brukat e-postadressen tillfolket@proton.me, men han tror att han 

har skrivit e-postadressen när han skulle genomföra testköpet i PostNord-

programmet. Han vet inte vem som brukar den e-postadressen. Han känner inte 

till så mycket om Jönssonligan och har inte varit involverad i säljkontot 

Jönssonligan. Han har inte kännedom om PGP-nycklarna kopplade till 

Jönssonligan på HP-datorn. 

Han har ingen kännedom om gruppchatten ”grupp” på Signal där Graphene 

(Only Computer), Linux, localhost och Roof Korean ingår. Det är inte han som 

är Graphene (Only Computer). Mobilnumret som slutar på 5767 är hans. Det är 

han som har skickat meddelandena från numret som slutar på 5767 till 

Graphene (Only Computer). Han kommer inte ihåg varför han skickade 

meddelandet med koden till Graphene (Only Computer). När han ser koden bör 

det dock vara en kryptoadress. 

Han känner inte Marcus Sommarmyr och fick höra talas om Marcus 

Sommarmyr för första gången i samband med utredningen i det aktuella målet. 

Han vet inte säkert varför det har gjorts en sökning på Franz Marcus 

Sommarmyr, men det kan vara för att Marcus Sommarmyr har köpt en Google 

Pixel-telefon från honom. 
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Han har inte hanterat kryptoplånböckerna Default Wallet och Wallet Jon. Han 

har dock fått kryptovaluta från någon eller båda plånböckerna. Han har ingen 

kännedom om att plånböckerna har haft koppling till Flugsvamp 4.0. 

TINGSRÄTTENS BEDÖMNING 

Inledning 

Inledningsvis antecknas att det av utredningen framgår att narkotikaförsäljning 

skett via Darknet från säljkontona Jönssonligan, Tillfolket, Alvinochgänget och 

Björnligan under delar av år 2022 och 2023. Säljkontona har funnits på 

försäljningsplattformen Flugsvamp 4.0 på Darknet. Säljkontot Jönssonligan har 

även funnits på försäljningsplattformen Archetyp Market (Archetyp) på 

Darknet. 

Vidare framgår att säljkontot Jönssonligan varit aktivt på Flugsvamp 4.0 från i 

vart fall slutet av augusti 2022 till slutet på juli 2023, att säljkontot Tillfolket 

varit aktivt på Flugsvamp 4.0 från mitten av december 2022 till mitten på juni 

2023, att säljkontot Alvinochgänget varit aktivt på Flugsvamp 4.0 från början 

av mars 2023 till slutet av april 2023 och att säljkontot Björnligan varit aktivt 

på Flugsvamp 4.0 från mitten av maj 2023 till mitten på juni 2023. I målet har 

framkommit att säljkontot Jönssonligan varit aktivt på försäljningsplattformen 

Archetyp under i vart fall delar av den tid åtalet avser.    

Utredningen när det gäller mängden försåld narkotika utgörs i första hand av 

recensioner från köpare på ovan nämnda säljkonton samt orderlistor och 

inventeringslistor som påträffats. Det kan konstaterats att det av utredningen 

framgår att det varit fråga om en förhållandevis omfattande försäljning, särskilt 

via säljkontot Jönssonligan och där främst av narkotikaslaget amfetamin. Av 

utredningen framgår att köparna funnits i stort sett i hela landet och att 

försändelserna med den köpta narkotikan skickats till dem via post.    
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Vidare är fråga i målet om det, så som åklagaren gjort gällande, kan anses 

styrkt att Jacob Tunc och Markus Sommarmyr varit delaktiga i den 

försäljningsverksamhet som beskrivs ovan.  

Natten mot den 9 juni 2023 gjorde polisen husrannsakan i Jacob Tuncs bostad 

på Hornsgatan 90. I bostaden påträffades Jacob Tunc och dennes fru. Vidare 

påträffades bland annat en påslagen laptop av märket Hewlett & Packard (HP-

datorn). I HP-datorn fanns applikationen Signal. Dem användare som var 

inloggad på Signalapplikationen på HP-datorn hade användarnamnet Graphene 

(Only Computer). 

I Signalapplikationen påträffades en gruppchatt vid namn ”grupp” mellan 

användarna Roof Korean, Linux, localhost och Graphene (Only Computer). 

Den läsbara delen av chattkonversationen sträckte sig från den 11 maj 2023 till 

den 9 juni 2023. 

Det står klart att innehållet i chattmaterialet under den nämnda perioden till stor 

del avser försäljningsverksamheten som beskrivits ovan. Bland annat kan 

produktnamn som nämns i chatten kopplas till produkter som erbjudits till 

försäljning via säljkontot Jönssonligan vid tiden. Av innehållet i chatten 

framgår vidare att användarna Roof Korean och Linux tagit emot beställningar 

av narkotika och skickat orderlistor till localhost samt att localhost haft till 

uppgift att packa narkotika i enlighet med orderlistorna och att via post skicka 

beställd narkotika till köparna. Det framgår vidare att Roof Korean och Linux 

ordnat med att narkotika skickats till localhost för att sedan hanteras vidare av 

denne. 

Åklagaren har i målet gjort gällande att användaren Linux är Jacob Tunc och 

att användaren localhost är Marcus Sommarmyr.         
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Användaren Linux 

Tingsrätten inleder med att pröva frågan om Jacob Tunc varit den huvudsakliga 

användaren av HP-datorn. Den 9 juni 2023 var datorn påslagen och inloggad 

som säljare på säljkontot Tillfolket på Flugsvamp 4.0. På datorn fanns även en 

så kallad PGP-nyckel kopplad till säljkontot Tillfolket, det vill säga en digital 

kod som krävs för åtkomst till meddelanden på säljkontot. Vidare fanns en 

öppen orderlista avseende beställningar på säljkontot Björnligan.  

I HP-datorn har webbhistorik påträffats från den 28 januari 2023, vilket talar 

för att den togs i bruk vid den tiden. Detta är sex dagar efter att en tidigare 

stationär dator, ostridigt tillhörig Jacob Tunc, tagits i beslag av polis. Den 

stationära dator som togs i beslag den 22 januari 2023 kommer nedan att 

benämnas Predatorn. Utredningen visar att HP-datorn i slutet på januari 2023 

befunnit sig i Spanien under tid som Jacob Tunc befunnit sig där samt att HP-

datorn under mars och april 2023 befunnit sig i Amsterdam och Colombia i 

tiden sammanfallande med att Jacob Tunc befunnit sig där. Därtill har 

framkommit det den 25 maj 2023 sparats en så kallad cookie i HP-datorn som 

kan kopplas till det bredband som fanns i Jacob Tuncs bostad på Hornsgatan 

90. Sammantaget anser tingsrätten att omständigheterna är sådana att det är 

styrkt att Jacob Tunc varit den huvudsakliga brukaren av HP-datorn under 

tiden från slutet av januari 2023 till den 9 juni 2023.     

Jacob Tunc har uppgett att datorn tillhört en person som givit honom i uppdrag 

att skapa ett program för automatisk dekryptering och att han därför innehaft 

HP-datorn från och till under tiden från januari till juni 2023, bland annat under 

sin resa till Colombia. Jacob Tunc har inte velat namnge någon uppdragsgivare 

och det har inte i utredningen framkommit något spår av den programvara han 

sagt sig ha arbetat med till och från under flera månader. Det framstår vidare 

som märkligt att en annan person under en längre tid skulle lämna ifrån sig en 

dator med PGP-nycklar för åtkomst till meddelanden på säljkonton på Darknet. 

Till detta kommer att utredningen visar att HP-datorn har befunnit sig i flera 
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olika länder, bland andra Spanien, samtidigt som Jacob Tunc befunnit sig i 

dessa länder. Jacob Tunc har uppgett i förhör att han inte tog med sig HP-

datorn på sin Spanienresa. Till detta ska läggas att Jakob Tuncs förklaring till 

innehavet av HP-datorn lämnats först då han hörts vid huvudförhandlingen i 

tingsrätten. Tingsrätten anser att Jakob Tuncs förklaring till innehavet av HP-

datorn framstår som en efterhandskonstruktion och att den inte förändrar den 

bedömning som redovisas ovan.       

Tingsrätten övergår till att pröva frågan om Jakob Tunc varit brukare av 

användaren Graphene (Only Computer) på Signal. Användarkontot var 

inloggat på Signalapplikationen på HP-datorn, det vill säga den dator som det 

ovan konstaterats att Jakob Tunc var huvudsaklig användare av. Oaktat att 

Signalappen inte var öppen på HP-datorn vid husrannsakan den 9 juni 2023 

måste dessa omständigheter anses starkt tala för att Jakob Tunc var brukare av 

Signalkontot Graphene (Only Computer). Vidare har framkommit att en 

alfanumerisk kod (1J82e4rnxGzqzCgtEZphD6Ybm9cvdGuJ9Y) den 25 maj 

2023 skickats från telefon …5767, som ostridigt knutits till Jakob Tunc, till 

Graphene (Only Computer). Den alfanumeriska koden har skickats utan något 

ytterligare meddelande utöver ”Hej”. Sättet att kommunicera talar för att 

telefon…5767 och Graphene (Only Computer) användes av samma person. 

Härtill kommer att samma alfanumeriska kod i utredningen återfinns som en 

destinationsadress i ett Binance-konto som utredningen visat tillhört Jakob 

Tunc. Även detta måste anses utgöra en koppling mellan Jakob Tunc och 

Graphene (Only Computer). Sammantaget anser tingsrätten det vara styrkt att 

Jakob Tunc var brukare av användaren Graphene (Only Computer) på Signal.  

Härefter avser tingsrätten att pröva frågan om Jakob Tunc varit användaren 

Linux i Signalchatten ”grupp”. Så som nämnts ovan ingick användaren 

Graphene (Only Computer) i gruppchatten ”grupp” tillsammans med 

användarna Roof Korean, Linux och localhost. Av chattmaterialet av den 

27 maj 2023 framgår att localhost gjort ett påstående angående användaren 
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Graphene; ”han som heter @graphne har…”. Vidare framgår av chattmaterialet 

att användaren Linux 33 sekunder senare svarat ”De e jag :) som heter de” och 

ytterligare tolv sekunder senare tillagt ”Bytt namn bara”. Med hänsyn till det 

korta tidsintervallet är det uppenbart att Linux svar utgjort en replik på 

localhosts påstående angående Graphene. Så som konstaterats ovan har 

Jakob Tunc varit användare av Signalkontot Graphene (Only Computer). Det 

sagda måste således anses tala starkt för att Jakob Tunc även var användaren 

Linux. Vidare framgår av chattmaterialet att alfanumeriska koder, utan 

ytterligare förklaringar, vid flera tillfällen skickats mellan Linux och Graphene 

(Only Computer). Detta sätt att kommunicera talar för att användarkontona 

Graphene (Only Computer) och Linux användes av samma person. Härtill 

kommer att det framgår av utredningen att den alfanumeriska koden 

(bc1qx0nua0pl6kycc45n3hrazz0mt6tkt536q0gj6y) som skickats mellan Linux 

och Graphene (Only Computer) den 14 maj 2023 utgjort motpart i 

transaktioner som gjorts i kryptoplånboken Default Wallet, vilken påträffats 

öppen i HP-datorn vid husrannsakan i Jakob Tuncs bostad. Även detta måste 

anses utgöra en koppling mellan Jakob Tunc och Linux. Sammantaget anser 

tingsrätten det vara styrkt att Jakob Tunc var brukare av Linux.       

Användaren localhost 

Så som redovisats ovan var localhost en av användarna i Signalchatten 

”grupp”. Tingsrätten avser att nedan pröva om det kan anses styrkt att 

användaren localhost var Marcus Sommarmyr.      

Av chattmaterialet framgår att localhost den 6 juni 2023 skickat en resplan för 

en tågresa från Osby till Stockholm, tur och retur. Av utredningen framgår att 

Marcus Sommarmyr gjort en bokning av tågresa hos SJ som stämmer väl 

överens med den skickade resplanen. Det sagda måste anses tala starkt för att 

Marcus Sommarmyr var användare av localhost. Vidare framgår av 

chattmaterialet att localhost skrivit i chatten att han var ungkarl i 50-årsåldern 

samt att han var bosatt i Osby, vilket stämmer med Marcus Sommarmyrs 
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personliga förhållanden. Av chattmeddelanden den 17 maj 2023 från localhost 

framgår att denne skickat uppgifter om mängden av olika narkotikaslag efter 

inventering samma dag. Efter husrannsakan i Marcus Sommarmyrs bostad har 

en textfil med motsvarande innehåll som chattmeddelandet den 17 maj 2023 

påträffats i en dator ostridigt tillhörig Marcus Sommarmyr. Även detta talar för 

att Marcus Sommarmyr var localhost. Härtill kan läggas att det av utredningen 

framgår att Marcus Sommarmyr vid beställning av produkter, exempelvis 

blixtlåspåsar, använt e-postadressen postpack@proton.me. Av 

chattmeddelanden av den 26 maj 2023 framgår att localhost uppgett nämnda e-

postadress som sin. Sammantaget står det klart att Marcus Sommarmyr var 

användare av localhost.         

Marcus Sommarmyr har då han hörts i tingsrätten vidgått att det var hans 

bostad på Idrottsgatan 64 i Osby, att han ensam hade tillgång till bostaden och 

att det var hans dator som påträffades i bostaden. Marcus Sommarmyr har i 

övrigt valt att inte yttra sig i denna del i tingsrätten. Vad Marcus Sommarmyr 

uppgett förändrar inte den bedömning som redovisas ovan.     

Säljkontot Jönssonligan 

Så som nämnts inledningsvis framgår det av utredningen, genom angivna 

tidpunkter för recensioner från köpare, att säljkontot Jönssonligan varit aktivt 

på säljplattformen Flugsvamp 4.0 från i vart fall slutet av augusti 2022 till 

slutet på juli 2023 och att försäljning av narkotika skett via kontot under denna 

tid. Det framgår vidare av utredningen att säljkontot Jönssonligan varit aktivt 

på säljplattformen Archetyp under tid som åtalet omfattar. Några närmare 

perioder har dock inte framkommit. Tingsrätten avser att nedan pröva frågan 

om det kan anses styrkt att Jakob Tunc och Marcus Sommarmyr varit delaktiga 

i den ovan angivna försäljningsverksamheten. 
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I utredningen finns, för tiden från den 11 maj 2023 till den 8 juni 2023, ett 

tämligen omfattande chattmaterial från Signalgruppchatten ”grupp” där såväl 

Jacob Tunc, som användaren Linux, och Marcus Sommarmyr, som användaren 

localhost, varit aktiva. Det står klart att kommunikationen i chattmaterialet i 

allt väsentligt avsett försäljningsverksamhet avseende narkotika. I 

chattmaterialet förekommer också vid ett flertal tillfällen produktnamn som 

saluförts på säljkontot Jönssonligan, som exempelvis Harrys Dunder-

Amfetamin och Sickans Ketamin. Det står således klart att kommunikationen 

avsett försäljning på säljkontot Jönssonligan. Av chattmaterialet tillsammans 

med material i form av orderlistor och listor från inventeringar som påträffats i 

Marcus Sommarmyrs dator framgår att Jacob Tunc och Marcus Sommarmyr 

haft olika uppgifter i verksamheten. Jacob Tunc har, tillsammans med 

Signalanvändaren Roof Korean, som är okänd i målet, tagit emot beställningar 

av narkotika som gjorts via säljkontot Jönssonligan och sammanställt 

orderlistor som skickats till Marcus Sommarmyr. Jacob Tunc och Roof Korean 

har även tillsett att Marcus Sommarmyr tillställts narkotika som motsvarat de 

gjorda beställningarna. Detta har vid flera tillfällen skett genom 

postförsändelser till Marcus Sommarmyr. Av chattmaterialet framgår också att 

Marcus Sommarmyr vid i vart fall ett tillfälle rest till Stockholm med tåg och 

där hämtat upp tio kilo amfetamin. Marcus Sommarmyrs uppgift har varit att 

paketera och posta försändelser med narkotika till kunderna i enlighet med 

orderlistorna som han tillställts. Orderlistorna har förutom narkotikaslag och 

mängd även innehållit kundens namn och postadress. Marcus Sommarmyrs 

uppgift har även inneburit att förvara narkotika. Av chattmaterialet framgår 

vidare att Marcus Sommarmyr erhållit ersättning för sitt arbete kopplat till 

försäljningen av narkotika vi säljkontot Jönssonligan med 15 000 kr per månad 

och vid ett tillfälle med 15 500 kr. Marcus Sommarmyr har vidare erhållit 

ersättning för utlägg för kostnader för förpackningsmaterial och porto. Det kan 

här anges att beslag som gjorts vid husrannsakan i Marcus Sommarmyrs bostad 

den 28 augusti 2023 ger stöd för att han haft den ovan beskrivna rollen i 
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försäljningsverksamheten. Vid husrannsakan påträffades bland annat narkotika 

av de slag som saluförts på Jönssonligan och vågar, förpackningsmaterial och 

påsförslutare samt orderlistor. Vidare framgår av chattmaterialet att Jakob Tunc 

varit bland dem som tillsett att Marcus Sommarmyr erhållit ersättning. Av 

chattmaterialet framgår även att Jacob Tunc, tillsammans med användaren 

Roof Korean, haft en ledande roll i försäljningsverksamheten. Det framgår 

vidare att Marcus Sommarmyr haft en underordnad roll och utfört de uppgifter 

han ålagts av Roof Korean och Jacob Tunc samt att hans arbete också 

kontrollerats av dessa. Sammantaget ger chattmaterialet en förhållandevis 

tydlig bild av hur försäljningsverksamheten bedrivits.                                      

För tiden före den 11 maj 2023 föreligger inte något chattmaterial i 

utredningen. Chattmaterialets karaktär visar dock att det funnits en upparbetad 

kontakt mellan de involverade personerna och en pågående 

försäljningsverksamhet även före den 11 maj 2023. Även andra omständigheter 

i utredningen talar för detta. I HP-datorn har en fil med en etikett för ett 

rekommenderat brev påträffats. Etiketten är adresserad till Marcus Sommarmyr 

och daterad den 12 april 2023. I Samsung Galaxy-mobilen och Predatorn, som 

ostridigt knutits till Jakob Tunc, har den 12 september 2022 gjorts sökningar på 

Marcus Sommarmyrs namn. Av utredningen framgår att orderlistor påträffats i 

HP-datorn och i en stationär dator som knutits till Marcus Sommarmyr. Det 

framgår vidare att de tidigaste orderlistorna är från vecka 37 år 2022. Dessa 

orderlistor har kunnat knytas till produkter på säljkontot Jönssonligan. 

Tingsrätten drar slutsatsen att dessa tidiga orderlistor påträffats i datorn 

tillhörig Marcus Sommarmyr. Orderlistorna visar att säljkontot Jönssonligan 

varit aktivt i vart fall någon tid före vecka 37 2022 och att Marcus Sommarmyr 

då var involverad i verksamheten. Tidpunkten stämmer tämligen väl med tiden 

för uppstarten av säljkontot Jönssonligan som på grund av tiden för recensioner 

från köpare kan bestämmas till slutet av augusti 2022. Vidare framgår av 

utredningen att det till en av de kryptoplånböcker som polisen lyckats återställa 

efter att ha anträffat en återställningsnyckel (en så kallad seed) i HP-datorn, 
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Wallet Jon, under tiden från den 14 september 2022 till den 1 december 2022 

förts över sammanlagt motsvarande 272 000 kr genom 238 transaktioner från 

en part som identifierats som Flugsvamp 4.0. HP-datorn, och därmed Wallet 

Jon, kan på det sätt som redovisats ovan knytas till Jakob Tunc. Det framgår 

också att från en oidentifierad part – benämnt Kluster A och som genom andra 

transaktioner kan anses starkt knuten till Flugsvamp 4.0 – under tiden från den 

4 april 2023 till den 3 maj 2023 överförts sammanlagt motsvarande 26 800 kr 

genom 22 transaktioner till Wallet Jon. Härtill kommer att det av utredningen 

framgår att från Wallet Jon till konton för kryptovaluta som kunnat knytas till 

Marcus Sommarmyr (BTC clarify, Crypto.com, Binance.com) under tiden från 

den 13 september 2022 till den 10 juni 2023 överförts sammanlagt 

motsvarande 212 308 kr genom 45 transaktioner. Således har ett förhållandevis 

stort antal transaktioner med kryptovaluta gjorts från konton kopplade till 

Flugsvamp 4.0 till Wallet Jon, som kan knytas till Jakob Tunc. Vidare har ett 

betydande antal transaktioner gjorts från Wallet Jon till konton kopplade till 

Marcus Sommarmyr. Nämnda transaktioner har skett under den tid som 

säljkontot Jönssonligan varit verksamt på Flugsvamp 4.0 och med start 

omkring två veckor efter att säljkontot Jönssonligan blivit aktivt. Det kan här 

noteras att de tidigaste orderlistorna som finns i utredningen är från vecka 37 år 

2022.  Med hänsyn till det sagda anser tingsrätten det vara styrkt att Jakob 

Tunc varit delaktig i verksamheten avseende försäljning av narkotika på 

säljkontot Flugsvamp 4.0 från slutet av augusti 2022 till den 9 juni 2023.            

Så som nämnts inledningsvis har säljkontot Jönssonligan varit aktivt även på 

säljplattformen Archetyp. I målet har framkommit att det i HP-datorn påträffats 

en publik och en privat PGP-nyckel för säljkontot Jönssonligan på Archetyp. 

Av utredningen framgår vidare att det på säljkontot Jönssonligan på Archetyp 

funnits produktbilder avseende narkotika som överensstämmer med 

produktbilder på säljkontot Jönssonligan på Flugsvamp 4.0. Dessa bilder har 

även konstaterats överensstämma med bilder som påträffats i Predatorn 

och HP-datorn. Tingsrätten anser därmed att det kan anses styrkt att Jakob 
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Tunc bedrivit försäljningsverksamhet av narkotika via säljkontot Jönssonligan 

på Archetyp under tid som åtalet omfattar. Någon närmare tidsperiod för denna 

försäljningsperiod framgår dock inte av utredningen. Den kan här noteras att 

det inte framkommit att daterade recensioner från köpare förekommit på 

säljplattformen Archetyp. 

När det gäller Marcus Sommarmyr anser tingsrätten att det, av ovan redovisade 

skäl, är styrkt att han varit delaktig i verksamheten avseende försäljning av 

narkotika på säljkontot Flugsvamp 4.0 från mitten av september 2022. I 

utredningen finns orderlistor avseende narkotikaprodukter som saluförts på 

säljkontot Jönssonligan, som Sickans Ketamin och Harrys Dunder-amfetamin. 

Av utredningen framgår att de senaste av dessa orderlistor är från vecka 27 år 

2023. Tingsrätten drar slutsatsen att denna orderlista påträffats i Marcus 

Sommarmyrs dator. Det står därmed klart att Marcus Sommarmyr varit 

verksam i försäljningen i vart fall fram till och med vecka 27 år 2023, det vill 

säga fram till den 9 juli 2023. Av utredningen framgår vidare att köpare lämnar 

recensioner som daterats fram till och med vecka 31 år 2023, det vill säga till 

den 6 augusti 2023. Det står således klart att säljkontot Jönssonligan varit 

aktivt i vart fall fram till dess. Av chattmaterialet framgår att det, i vart fall vid 

vissa tillfällen, funnits andra personer i försäljningsverksamheten som haft 

samma roll som Marcus Sommarmyr, det vill säga att motta, förvara, packa 

och posta narkotika som försålts. Tingsrätten anser därmed att det inte kan 

anses styrkt att Marcus Sommarmyr varit delaktig i försäljningsverksamheten 

inom ramen för Jönssonligan efter den 9 juli 2023. Med hänsyn till det sagda 

anser tingsrätten det vara styrkt att Marcus Sommarmyr varit delaktig i 

verksamheten avseende försäljning på Flugsvamp 4.0 och Archetyp från den 

12 september 2022 till den 9 juli 2023. Tingsrätten avser att nedan återkomma 

till frågan om vilka mängder narkotika som hanterats.  
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Säljkontot Tillfolket 

Av dateringen av recensioner från köpare framgår att säljkontot Tillfolket varit 

aktivt på Flugsvamp 4.0 från den 22 december 2022 till den 19 juni 2023. 

Vid husrannsakan i Jakob Tuncs bostad på Hornsgatan 90 den 9 juni 2023 var 

HP-datorn öppen och påslagen och inloggad som säljare på säljkontot 

Tillfolket på Flugsvamp 4.0. På datorn fanns vid tillfället också ett öppet 

dekrypteringsverktyg och ett öppet dokument med antecknade uppgifter om ett 

flertal köp, det vill säga en orderlista. De antecknade narkotikaprodukterna 

avsåg produkter på säljkontot Björnligan. Av orderlistor från maj 2023 som 

gjorts tillgängliga genom inloggningskoder som påträffats i HP-datorn till e-

postkontot tillfolket@proton.me framgår emellertid att gemensamma 

orderlistor upprättats för säljkontona Tillfolket och Björnligan.   

Vid framgår av utredningen att det på den Jakob Tunc tillhöriga Predatorn den 

13 december 2022 gjorts sökningar på Google med bland annat sökorden ”Till 

+ folket”. Det framgår också att det samma dag laddats ned en bild på 

Predatorn som motsvarar den profilbild som använts på säljkontot Tillfolket. 

På Predatorn har tre bilder påträffats föreställande narkotika, vilka identifierats 

förekomma som produktbilder på säljkontot Tillfolket.    

I en fil på HP-datorn har den publika PGP-nyckeln till säljkontot Tillfolket 

påträffats, det vill säga en del av den digitala kod som krävs för att komma in 

på säljkontot.  

Så som redovisats ovan under säljkontot Jönssonligan har ett stort antal 

transaktioner med kryptovaluta gjorts från Flugsvamp 4.0 till Jacob Tunc. 

Denna omständighet bör beaktas även vid bedömningen av förevarande 

säljkonto. 
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Sammantaget anser tingsrätten att omständigheterna är sådana att det är styrkt 

att Jakob Tunc bedrivit narkotikaförsäljning via säljkontot Tillfolket på 

Flugsvamp 4.0 under tiden från mitten av december 2022 till den 9 juni 2023. 

Det kan här tilläggas att det framkommit att den sista köparrecensionen 

lämnats omkring en vecka efter den 9 juni 2023 och att säljkontot därefter inte 

varit aktivt. Det sagda talar för att Jakob Tuncs delaktighet varit av avgörande 

betydelse för säljkontot Tillfolkets verksamhet. De recensioner som lämnats 

efter den 9 juni 2023 kan förutsättas avse köp före den tiden. 

Jakob Tunc har då han hörts i tingsrätten, så som redovisats ovan, uppgett att 

han innehade HP-datorn för att utföra ett programmeringsuppdrag för en 

uppdragsgivares räkning. Han har vidare uppgett att anledningen till att han var 

inloggad som säljare var att det var enda sättet att testa den 

dekrypteringsfunktion som han arbetat med. När det gäller fynden på Predatorn 

har Jakob Tunc förklarat att väldigt många personer som besökt hans bostad 

haft tillgång till Predatorn. Tingsrätten har, av ovan redovisade skäl, funnit 

utrett att Jakob Tunc var den huvudsakliga användaren av HP-datorn. Redan 

därigenom framstår den i detta hänseende framförda förklaringen som en 

efterhandskonstruktion. Det framstår också som svårförståeligt varför test av en 

dekrypteringsfunktion skulle ge anledning att upprätta en orderlista. 

Tingsrätten anser därmed att Jakob Tuncs förklaring inte förändrar den 

bedömning som redovisats ovan.              

Säljkontot Björnligan 

Av dateringen av recensioner från köpare framgår att säljkontot Björnligan 

varit aktivt på Flugsvamp 4.0 från i vart fall den 25 maj 2023 till mitten på juni 

2023. 

Så som angetts ovan var vid husrannsakan i Jakob Tuncs bostad på 

Hornsgatan 90 den 9 juni 2023 HP-datorn inloggad som säljare på säljkontot 

Tillfolket på Flugsvamp 4.0. På datorn fanns vid tillfället också ett öppet 
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dekrypteringsverktyg och ett öppet dokument med antecknade uppgifter om 

köp av narkotika, det vill säga en orderlista. De antecknade 

narkotikaprodukterna avsåg produkter som kan kopplas till säljkontot 

Björnligan, som exempelvis Björnligans dundertjack. Av orderlistor från maj 

2023 som gjorts tillgängliga genom inloggningskoder som påträffats i HP-

datorn till e-postkontot tillfolket@proton.me framgår att gemensamma 

orderlistor regelbundet upprättades för säljkontona Björnligan och Tillfolket.   

I en fil på HP-datorn har den publika och privata PGP-nyckeln till säljkontot 

Björnligan påträffats, det vill säga den digitala kod som krävs för att komma in 

på säljkontot och kommunicera med kunderna. Vidare framgår av utredningen 

att det på en Jakob Tunc tillhörig mobiltelefon den 16 maj 2023 gjorts 

sökningar på Google med kopplingar till Björnligan. 

Så som redovisats ovan under säljkontot Jönssonligan har ett stort antal 

transaktioner med kryptovaluta gjorts från Flugsvamp 4.0 till Jacob Tunc. 

Denna omständighet bör beaktas även vid bedömningen av förevarande 

säljkonto. 

Sammantaget anser tingsrätten att omständigheterna är sådana att det är styrkt 

att Jakob Tunc bedrivit narkotikaförsäljning via säljkontot Björnligan på 

Flugsvamp 4.0 i vart fall från den 25 maj 2023 till den 9 juni 2023. Det kan här 

tilläggas att det framkommit att den sista köparrecensionen lämnats omkring en 

vecka efter den 9 juni 2023 och att säljkontot därefter inte varit aktivt. Det 

sagda talar för att Jakob Tuncs delaktighet varit av avgörande betydelse för 

säljkontot Björnligans verksamhet. De recensioner som lämnats efter den 9 juni 

2023 kan förutsättas avse köp före den tiden och dessa omfattas därmed av 

åtalet. 

När det gäller Jakob Tuncs uppgifter gör tingsrätten samma bedömning som 

redovisats ovan under säljkontot Tillfolket. Tingsrätten anser därmed att Jakob 

Tuncs förklaring inte förändrar den bedömning som redovisats ovan.              
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Säljkontot Alvinochgänget 

Av dateringen av recensioner från köpare framgår att säljkontot 

Alvinochgänget varit aktivt på Flugsvamp 4.0 från den 15 mars 2023 till slutet 

av april 2023. 

I den Jakob Tunc tillhöriga Predatorn har det påträffats en bildfil innehållande 

en bild som motsvarar den profilbild som säljkontot Alvinochgänget haft på 

Flugsvamp 4.0. Av utredningen framgår att filen laddats ned och skapats den 

29 november 2022. Vidare framgår att det samma dag, strax dessförinnan, 

gjorts sökningar på webbläsare på Predatorn med kopplingar till Alvin och 

gänget.   

I en fil på Predatorn har publika och privata PGP-nycklar påträffats med 

filnamn kopplat till Alvinochgänget. Som nämnts ovan är PGP-nycklar de 

digitala koder som krävts för att komma in på säljkontot och kommunicera med 

kunderna. Det ska dock noteras att den påträffade publika PGP-nyckeln inte 

överensstämt med den publika PGP-nyckel som vid tiden fanns på säljkontot 

Alvinochgänget. Vidare har i Predatorn påträffats en fil med namnet 

Alvinback&Alvinbackup. Filen synes dock inte haft något närmare specificerat 

innehåll men har i vart fall innehållit texten Alvinochgänget samt ord och 

siffror som kan förstås som lösenord. Det har också i Predatorn påträffats tre 

produktbilder på narkotika, vilka identifierats förekomma som produktbilder på 

säljkontot Alvinochgänget. På produktbilderna har profilbilden för säljkontot 

Alvinochgänget fällts in. Produktbilderna i sig motsvarar de tre produktbilder 

som funnits på säljkontot Tillfolket, vilket behandlats ovan. I Predatorn har 

även bilder påträffats som kunnat kopplas till produktbilder för hasch, 3-CMC, 

Ksalol-tabletter och ketamin på säljkontot Alvinochgänget. 

Så som redovisats ovan under säljkontot Jönssonligan har ett stort antal 

transaktioner med kryptovaluta gjorts från Flugsvamp 4.0 till Jacob Tunc. 
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Denna omständighet bör beaktas även vid bedömningen av förevarande 

säljkonto. 

Sammantaget anser tingsrätten att omständigheterna är sådana att det är styrkt 

att Jakob Tunc bedrivit narkotikaförsäljning via säljkontot Alvinochgänget på 

Flugsvamp 4.0 från i vart fall från den 15 mars 2023 till den 30 april 2023. 

När det gäller Jakob Tuncs uppgifter gör tingsrätten samma bedömning som 

redovisats ovan under säljkontot Tillfolket. Tingsrätten anser därmed att Jakob 

Tuncs förklaring inte förändrar den bedömning som redovisats ovan.  

Sammanfattning av försäljningsverksamheten på säljkontona 

Sammanfattningsvis anser tingsrätten att det, av de skäl som redovisats ovan, 

är utrett att Jakob Tunc under tiden från slutet av augusti 2022 till den 9 juni 

2023 bedrivit försäljningsverksamhet avseende narkotika på Internet via 

säljkontona Jönssonligan, Tillfolket, Björnligan samt Alvinochgänget. 

Säljkontona har funnits på den krypterade försäljningsplattformen 

Flugsvamp 4.0. Säljkontot Jönssonligan har även funnits på den krypterade 

försäljningsplattformen Archetyp. Flugsvamp 4.0 och Archetyp har funnits på 

den del av internet som benämns Darknet. Jacob Tunc har bedrivit 

försäljningsverksamheten från Hornsgatan i Stockholm tillsammans och i 

samråd med andra. Försäljningsverksamheten har inneburit att Jacob Tunc 

olovligen hanterat amfetamin, ketamin, 3-klorometkatinon (3CMC), MDMA 

och hasch samt tabletter av det slag åklagaren angett och som är narkotika. 

Försäljningsverksamheten har vidare inneburit att Jacob Tunc i överlåtelsesyfte 

förvärvat narkotikan som förvarats av andra för att sedan säljas via ovan 

nämnda säljkonton där den bjudits ut till försäljning. Jacob Tunc har 

administrerat försäljningen genom att ta emot beställningar som gjorts via 

säljkontona och tillsett att andra mottagit leveranser av narkotika, lagerhållit 

narkotika, förpackat och sänt narkotikan per post till köpare samt själv eller via 

annan mottagit betalning i kryptovaluta. Förfarandet har varit ägnat att främja 
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narkotikahandel. Åtalet under åtalspunkten 1 är således styrkt i angivna delar. 

Tingsrätten avser att nedan redogöra för vilka mängder av de angivna 

narkotikaslagen som det kan anses styrkt att försäljningsverksamheten 

omfattat.   

När det gäller åtalet under åtalspunkten 2 är det, av de skäl som redovisats 

ovan, utrett att Marcus Sommarmyr inom den ovan beskrivna 

narkotikaverksamheten avseende säljkontot Jönssonligan anlitats av Jakob 

Tunc och annan som distributör av narkotika. Marcus Sommarmyr har 

olovligen mottagit, upphämtat och transporterat narkotika som han förvarat och 

förpackat samt postat försändelser med narkotika till köpare enligt 

uppdragsgivarnas direktiv. Sammanlagt har det skett ett mycket stort antal 

överlåtelser till köpare i hela Sverige. Marcus Sommarmyrs hantering av 

narkotika har skett på Idrottsgatan i Osby samt i Upplands Bro. Hanteringen av 

narkotika har skett tillsammans och i samråd med andra mellan mitten av 

september 2022 och den 9 juli 2023. 

Marcus Sommarmyr har inom den ovan beskrivna verksamheten hanterat 

narkotikaslagen amfetamin, 3-klorometkatinon (3CMC), Ketamin och MDMA. 

Åtalet under åtalspunkten 2 är således styrkt i angivna delar. Tingsrätten avser 

att nedan redogöra för vilka mängder av de angivna narkotikaslagen som det 

kan anses styrkt att hanteringen omfattat.   

Mängden narkotika och rubricering 

Åtalspunkt 1  
Åklagaren har i gärningsbeskrivningen under åtalspunkten 1 gjort gällande att 

Jakob Tunc har hanterat totalt 124 kg amfetamin, 1,183 kg 3-klorometkatinon, 

2,013 kg Ketamin, 662 g MDMA, 17,5 g hasch och 3422 tabletter. Som 

underlag för de angivna mängderna narkotika har åklagaren åberopat uppgifter 

i recensioner från köpare på säljplattformen Flugsvamp 4.0 för respektive 

säljkonto. Recensioner förekommer inte från säljplattformen Archetyp. Vidare 
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har åklagaren åberopat orderlistor och uppgifter om inventeringar som 

påträffats i Jacob Tuncs och Marcus Sommarmyrs datorer. Tingsrätten 

bedömer att uppgifter från orderlistor och uppgifter från inventeringar ger 

tillförlitlig utredning om vilka mängder narkotika som hanterats av de 

tilltalade. Denna typ av utredning föreligger dock inte för samtliga de veckor 

åtalet omfattar. 

När det gäller recensioner från köpare har det framkommit att recensenten 

lämnat uppgift om slag av köpt narkotika samt inom vilket prisintervall köpet 

gjorts. Det har från åklagaren redovisats att mängden narkotika för respektive 

köp beräknats utifrån det lägsta beloppet i prisintervallet samt utifrån det på 

säljkontot angivna priset för respektive slag av narkotika. Det har vidare 

framkommit att recensionerna för den inledande delen av åtalstiden, det vill 

säga under hösten 2022, inte innehållit någon uppgift om prisintervall för 

köpet. Tingsrätten har uppfattat att beräkningen i denna del gjorts utifrån 

minsta säljbara mängd för respektive slag av narkotika. Vidare har upplysts att 

systemet i säljplattformen Flugsvamp 4.0 endast tillåtit den som genomfört ett 

köp att också lämna en recension. Tingsrätten anser därmed att även 

recensionerna, med den beräkningsmodell som redovisats, ger en tillförlitlig 

utredning om vilka mängder narkotika som hanterats av de tilltalade. Uppgifter 

från recensioner föreligger för ett stort antal av de veckor som åtalet omfattar. 

För vissa produkter, som exempelvis Harrys Dunder-Amfetamin, föreligger 

recensioner för samtliga veckor som omfattas av åtalet. 

Av det åberopade materialet kan konstateras att det för de veckor där det 

föreligger uppgifter från recensioner och orderlistor eller inventeringar så 

överstiger i de flesta fall mängden narkotika enligt orderlista eller inventering 

den mängd som framgår av gjorda recensioner den veckan. Åklagare och polis 

har använt detta förhållande för att, utifrån de veckor då de det förelegat 

uppgifter från såväl recensioner som orderlistor eller inventeringar, beräkna en 

faktor. Åklagaren har redovisat en faktor som beräknats för respektive produkt 
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och säljkonto. För exempelvis produkten Harrys Dunder-Amfetamin på 

säljkontot Jönssonligan har faktorn beräknats till 7,3 och för produkten 

Vanhedens torra Fest-Tjack på samma säljkonto till 14,7. Faktorn har sedan 

multiplicerats med den mängd narkotika som framgår av recensionerna för 

respektive vecka. Summan av den sålunda framräknade mängden narkotika för 

respektive narkotikaslag har sedan angivits i åtalets gärningsbeskrivning och av 

åklagaren benämnts uppskattad mängd narkotika.    

Tingsrätten anser i och för sig att det framstår som ett rimligt antagande att det 

över tid skett fler köp av narkotika än vad som framgår av antalet recensioner. 

Det måste dock anses föreligga ett betydande mått av slumpmässighet i hur 

många av dessa köpare som från vecka till vecka väljer att också lämna en 

recension. Det underlag som föreligger i målet framstår därmed inte som 

tillräckligt omfattande för att ge underlag för beräkning av en tillförlitlig faktor. 

Det kan här noteras att det för vissa narkotikaprodukter förelegat uppgifter från 

orderlistor eller inventeringar för endast någon eller några enstaka veckor. 

Härtill kommer andra osäkerhetsfaktorer som att recensionerna inte kan antas 

motsvara köp gjorda samma vecka som de lämnas då en fördröjning i tiden 

mellan köp och recension torde föreligga. Tingsrätten anser därmed att den på 

detta sätt beräknade mängden narkotika inte kan läggas till grund för 

bedömning av åtalet, jfr Göta hovrätts dom den 30 maj 2023 i mål nr B 1121-

23 där det framgår att domstolarna godtagit en beräkning av mängden 

narkotika grundad på recensioner på en säljplattform på Darknet men inte en 

beräknad uppskattning av mängden.            

Åklagaren har, alternativt, tagit fram narkotikamängder grundade på i målet 

förekommande recensioner, orderlistor eller uppgifter från inventeringar. 

Beräkningen har gjorts vecka för vecka och i det fall flera källor förekommit 

samma vecka har den med högst angiven mängd narkotika valts. Denna 

beräkning har gjorts för var och en av produkterna på respektive säljkonto 

under åtalstiden. Åklagaren har benämnt resultatet kombinerade källor. 
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Tingsrätten anser att denna beräkning av mängden narkotika, som grundar sig 

på faktiska underlag som åberopats i målet, ska läggas till grund för 

bedömningen av åtalet under åtalspunkten 1.        

På grund av det sagda anser tingsrätten det vara utrett att Jakob Tunc på det sätt 

som angetts under åtalspunkten 1 hanterat sammanlagt 43,244 kg amfetamin, 

1,058 kg 3-klorometkatinon, 896 g Ketamin, 356 g MDMA, 17,5 g hasch och 

1 827 tabletter.  

Åtalet under åtalspunkten 1 är därmed styrkt på angivet sätt. Gärningen ska, av 

de skäl som åklagaren angett, bedömas som synnerligen grovt narkotikabrott.  

Åtalspunkt 2  
Åklagaren har i gärningsbeskrivningen under åtalspunkten 2 gjort gällande att 

Marcus Sommarmyr, inom den försäljningsverksamhet som beskrivits under 

åtalspunkten 1, hanterat sammanlagt 105 kg amfetamin, 1,340 kg 3-

klorometkatinon, 2,293 kg Ketamin och 558 g MDMA. 

Åtalet mot Marcus Sommarmyr i denna del omfattar enbart försäljning via 

säljkontot Jönssonligan. Underlaget och sättet att beräkna mängden narkotika 

är detsamma som redovisats ovan under åtalspunkten 1. De angivna mängderna 

utgörs således av vad åklagaren benämnt som uppskattad mängd narkotika.   

Av samma skäl som redovisats ovan anser tingsrätten att den på detta sätt 

uppskattade mängden narkotika inte kan läggas till grund för bedömningen av 

åtalet. 

Så som angetts ovan bedömer tingsrätten att en beräkning av mängden 

narkotika utifrån orderlistor och uppgifter om inventerings utgör ett tillförlitligt 

underlag för beräkning av mängden narkotika. När det gäller säljkontot 

Jönssonligan har de i målet förekommande orderlistorna och uppgifterna från 

inventering påträffats i den dator som fanns i Marcus Sommarmyrs bostad och 

som ostridigt tillhört honom. Uppgifterna från dessa källor kan således läggas 
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till grund för bedömningen av mängden narkotika under åtalspunkten 2. När 

det gäller recensioner, som också utgör underlag för åklagarens beräkning, kan 

konstateras av materialet i Signalchatten ”grupp” att det förekommit fler 

personer i försäljningsverksamheten som haft motsvarande uppgift som Marcus 

Sommarmyr, det vill säga förvara, förpacka och posta försändelser med 

narkotika till köparna. De recensioner som förekommer på säljkontot 

Jönssonligan på Flugsvamp 4,0 kan således härröra från köp där narkotikan 

hanterats av annan person än Marcus Sommarmyr när det gäller att förvara, 

förpacka och posta narkotika. Mot bakgrund härav anser tingsrätten att 

recensioner från säljkontot Jönssonligan inte ska utgöra underlag vid 

bestämning av den mängd narkotika Marcus Sommarmyr hanterat. Tingsrätten 

anser det således styrkt att Marcus Sommarmyr när det gäller att förvara, 

förpacka och posta försändelser med narkotika hanterat sammanlagt 29,145 kg 

amfetamin, 1,008 kg 3-klorometkatinon, 814 g Ketamin och 115 g MDMA. 

Det ska tilläggas att det genom chattmaterialet även är utrett att Marcus 

Sommarmyr, inom ramen för den beskrivna verksamheten, hämtat upp och 

transporterat amfetamin från Stockholm till Osby. 

Vidare har åklagaren, under åtalspunkten 2, gjort gällande att Marcus 

Sommarmyr den 28 augusti 2023 olovligen förvarat narkotika som varit avsett 

att sändas till köpare. Åklagaren har gjort gällande att Marcus Sommarmyr 

förvarat 2 kg amfetamin, 2,95 g 3-klorometkatinon, 64,3 g ketamin, 20 tabletter 

Diazepam och 71,4 g klordiazepoxid i sin bostad på Idrottsgatan i Osby och 7,9 

kg amfetamin i ett vindsförråd på Skolgatan i Osby.     

I målet är det utrett att det vid av polisen genomförd husrannsakan den 

28 augusti 2023 i Marcus Sommarmyrs bostad på Idrottsgatan i Osby påträffats 

narkotika av de slag och den mängd åklagaren angett. Narkotikan har bland 

annat förvarats på ett databord, på golvet och i frysen. I bostaden har det även 

påträffats bland annat vågar och förpackningsmaterial. Vidare påträffades i 

bostaden nycklar som gick till Marcus Sommarmyrs fars bostad och tillhörande 
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vindsförråd på Skolgatan i Osby. Vid husrannsakan i vindsförrådet senare 

samma dag påträffades sammanlagt 7,9 kg amfetamin som förvarades i en 

kartong och i en resväska. På resväskan har DNA påträffats och 

analysresultaten talar extremt starkt för att del av DNA:t kommer från Marcus 

Sommarmyr (grad +4), om man bortser från möjligheten att det kommer från 

en nära släkting.      

Marcus Sommarmyr har vidgått att det var hans bostad på Idrottsgatan i Osby 

och att det var han ensam, förutom hyresvärden, som hade tillgång till 

lägenheten. Marcus Sommarmyr har vidare vidgått att han hade tillgång till 

vindsförrådet på Skolgatan. Marcus Sommarmyr har i övrigt valt att inte uttala 

sig vid huvudförhandlingen.  

Det står klart, redan med hänsyn till hur narkotikan förvarats, att Marcus 

Sommarmyr varit medveten om den narkotika som påträffats på Idrottsgatan.  

Med hänsyn till mängden narkotika, den övriga utrustning som påträffats i 

lägenheten och den försäljningsverksamhet som befunnits utredd ovan anser 

tingsrätten det vara styrkt att narkotikan var avsedd att skickas till köpare. 

Tingsrätten anser vidare att omständigheterna är sådana att det står klart att 

Marcus Sommarmyr varit medveten om den narkotika som förvarats i 

vindsförrådet. Av samma skäl som angetts ovan anser tingsrätten det var utrett 

att narkotikan var avsedd att skickas till köpare. Åtalet är således styrkt i denna 

del. 

Sammanfattnings är såldes åtalet under åtalspunkten 2 styrkt i ovan angiven 

omfattning. Det kan därvid, bland annat, konstateras att det är styrkt att Marcus 

Sommarmyr förvarat, förpackat och postat försändelser utgörande sammanlagt 

39,045 kg amfetamin. Gärningen ska, av de skäl som åklagaren angett, 

bedömas som synnerligen grovt narkotikabrott. Det ska här noteras att Marcus 

Sommarmyr – även om han haft en underordnad roll i 
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försäljningsverksamheten – utöver mängden narkotika, även måste haft insikt i 

de övriga omständigheter åklagaren i denna del gjort gällande.   

ÅTALSPUNKT 3 

Utredningen 

Förhör har hållits med Jakob Tunc. På åklagarens begäran har vittnesför hållits 

med Max Ståhl. Åklagaren har åberopat den skriftliga bevisning som anges i 

bilaga till domen. 

Förhör med Jakob Tunc 

Jakob Tunc har i förhör uppgett i huvudsak följande. Pengarna som flutit in på 

hans konton under de aktuella åren kommer från att han har ”mineat” bitcoin, 

vunnit på spel och att han har sålt krypterade Google Pixel-telefoner. Han har 

även bytt kontanter eller bitcoin mot insättningar till sina konton eller 

betalningar av sina fakturor. Vissa överföringar kommer från vänner till 

honom, men han kan inte säga exakt vad varje överföring har avsett. 

Han har sålt telefoner sedan år 2020 och betalat skatt för detta som inkomst 

från hobbyverksamhet. När han har sålt telefoner har han oftast fått betalt i 

kontanter. Han har underlag på i vart fall 70–80 procent av alla transaktioner, 

bland annat kvittenser från telefonförsäljning i en bärbar dator som togs i 

beslag i januari 2023. Eftersom han inte har tillgång till datorn kan han inte 

säkert säga vad varje enskild transaktion handlar om. Han har oftast köpt in nya 

Google Pixel-telefoner med kontanter som kommer från tidigare försäljning av 

Google Pixel-telefoner. Han har köpt in i snitt tio telefoner per månad. Nästan 

alla påfyllningar på hans Revolutkonto kommer från personer som har köpt 

telefoner. Han har tjänat runt 250 000–500 000 kr per år på försäljning av 

telefoner. 

Han vet att man kan göra sig skyldig till penningtvätt om man tar emot pengar 

som härrör från brottslig verksamhet. Han har därför bara bytt kontanter eller 

bitcoin mot insättningar eller fakturabetalningar med personer som har kunnat 
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visa att pengarna som satts in på hans konto härrör från ett lån från ett 

kreditinstitut. Han har inte vetat att personerna i fråga inte har betalat sina 

räkningar. Han har trott att det var okej att byta sina bitcoin och kontanter mot 

att andra personer betalar hans räkningar. 

De handlingar som gäller lån för andra personer och som har anträffats i hans 

telefon och läsplatta har han mottagit för att han är med i olika chattgrupper. 

Hans telefon är kopplad till hans läsplatta, så bilderna som skickas i 

chattgrupperna sparas automatiskt ned till hans läsplatta. Han vet inte varför 

vissa uppgifter i handlingarna inte stämmer. Han har skickat meddelanden om 

lån till fyra eller fem personer eftersom han har fått förfrågan från andra att 

kolla om personer är intresserade av att få lånehjälp. Han har inte fått någon 

andel för att skicka ut dessa meddelanden. Han har inte heller hjälpt människor 

att ta upp lån eller deltagit i någon låneverksamhet.  

Under 2022 började han göra en sammanställning av sina inkomster för att 

göra en självrättelse av sina deklarationer till Skatteverket avseende 

inkomsterna från telefonförsäljningen och mining av bitcoin. Han har under 

hösten 2023 lämnat in självrättelse för åren 2021 och 2022. 

Han kan inte svara på vad exakt alla transaktioner över åren avser. Han tror att 

betalningen om drygt 337 000 kr från David Andersson till Revolut är 

betalning för en klocka han sålt. Insättningarna på hans Revolutkonto under 

2020 som kallas ”top ups” i utredningen är från personer som köpt telefoner av 

honom. Han har ingen uppfattning om vem Elias Khouri är. Elias Khouri måste 

ha använt hans bolag när Elias Khouri ansökt om lån. Betalningen från Elias 

Khouri kan komma från att han bytt kontanter eller bitcoin mot betalningen. 

Han kommer inte ihåg hur han lärde känna Taha Bashar, han tror att de vuxit 

upp i samma område. Han bytte kontanter eller bitcoin med Taha Bashar. Han 

vet inte vad Taha Bashar skulle göra med kontanterna eller de bitcoin 

Taha Bashar fick mot betalningen till Pantbanken för hans räkning. Han och 
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Ammar Mamand har en gemensam vän. Han har lånat pengar av Ammar 

Mamand men han tror inte att han har betalat tillbaka lånet. Han kommer inte 

heller ihåg när lånet ska betalas tillbaka. Han kände inte till att Ammar 

Mamand hade tagit upp stora lån genom att lämna falska uppgifter. 

Rättsliga utgångspunkter 

Enligt 3 § första stycket 1 lagen (2014:307) om straff för penningtvättsbrott 

döms för penningtvättsbrott den som överlåter, förvärvar, omsätter, förvarar 

eller vidtar annan sådan åtgärd med pengar eller egendom, om åtgärden syftar 

till att dölja att pengarna eller egendomen härrör från brott eller brottslig 

verksamhet eller till att främja möjligheterna för någon att tillgodogöra sig 

egendomen eller dess värde. 

Rekvisitet ”härrör från brottslig verksamhet” är uppfyllt även om det inte kan 

visas att några närmare angivna gärningar har ägt rum. Åklagaren ska kunna 

peka på konkreta omständigheter som tyder på brottslig verksamhet av en viss 

typ, till exempel ekonomisk brottslighet eller narkotikabrottslighet. Åklagaren 

måste dock inte styrka närmare detaljer eller uppgifter om verksamhetens 

omfattning eller inriktning. Rekvisitet är framför allt tillämpligt i situationer 

där medel från flera och framför allt olika typer av brottsliga gärningar som 

inträffat över tid blandats samman. Brottslig ”verksamhet” omfattar såväl 

brottslighet vid ett enda tillfälle som flera brott under en någorlunda 

sammanhängande tidsperiod, men även enstaka brott inom ramen för en 

verksamhet som bedrivs i mer eller mindre organiserade former. (Se prop. 

2013/14:121 s. 109). 

Ett påstående om härrörande från brottslig verksamhet kan alltså i ett avseende 

innebära att det kan vara lättare att styrka egendomens koppling till något 

brottsligt; ett bredare bevistema kan användas än vid ett påstående om att 

egendomen härrör från brott. Beviskravet för egendomens koppling till 

brottslig verksamhet är dock detsamma som i brottmål i allmänhet, dvs. att det 
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ska vara ställt utom rimligt tvivel att egendomen härrör från brott eller brottslig 

verksamhet. Det höga beviskravet innebär att det, oavsett om det påstås att 

egendomen härrör från brott eller från brottslig verksamhet, i princip ska vara 

uteslutet att egendomen är åtkommen på ett sätt som inte är brottsligt. Att den 

tilltalade inte har kunnat lämna någon i förhållande till sin ekonomiska 

situation i övrigt tillfredsställande förklaring till sitt innehav av egendomen, 

kan bidra till en sådan slutsats men är i allmänhet inte tillräckligt. (Se Högsta 

domstolens dom den 25 april 2024 i mål nr B 970-23). 

Vidare är en förutsättning för att någon ska dömas för penningtvättsbrott att en 

penningtvättsåtgärd har skett, dvs. att en åtgärd av viss kvalitet har vidtagits 

med egendomen. Även åtgärder av den som begått det förbrott som genererat 

brottsutbytet omfattas, det vill säga självtvätt. För straffansvar krävs även ett 

överskjutande uppsåt, det vill säga att gärningen syftat till att antingen dölja att 

pengar eller annan egendom härrör från brott eller brottslig verksamhet eller 

främja möjligheterna för någon att tillgodogöra sig egendomen eller värdet av 

den. Med ”någon” avses vem som helst, det vill säga gärningen omfattar även 

den som tvättar vinster från egen brottslighet. (Se prop. 2013/14:121 s. 108 ff.). 

För att Jakob Tunc ska dömas för penningtvättsbrott krävs det alltså att de 

pengar samt den kryptovaluta som Jakob Tunc tagit emot, förvarat eller omsatt 

på sätt som åklagaren närmare preciserat i gärningsbeskrivningen härrör från 

brott eller brottslig verksamhet, att han har haft uppsåt till att pengarna kom 

från brott och att hans åtgärder syftade till att dölja att pengarna och 

kryptovalutan härrörde från brott eller till att främja möjligheterna för någon 

eller sig själv att tillgodogöra sig egendomen eller dess värde. 

Jakob Tunc har vidtagit penningtvättsåtgärder 

Inledningsvis konstaterar tingsrätten att det genom den bevisning som 

åklagaren har åberopat är utrett att Jakob Tunc har mottagit åtminstone 

5 498 549 kr enligt följande. 
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- 3 110 413 kr under 2020 på Revolut, Eurocard och Swedbank 

- 1 018 721 kr under 2021 på Swedbank, SEB, Norwegian, N26, 

Sabadell/Caixa, American Express och Pantbanken Varubelåning i 

Hallunda samt via Swish  

- 1 202 063 kr under 2022 på American Express, Swedbank, SEB, 

Norwegian och Pantbanken Varubelåning i Hallunda samt via Swish, samt 

- 167 352 kr under 2023 på Bitsa och via Swish. 

Det är även utrett att Jakob Tunc, efter att han mottagit och förvarat medlen på 

sina olika konton enligt ovan, omsatt medlen genom konsumtion, uttag och 

överföringar. 

Vidare framgår det av utredningen att ett kort kopplat till Hasan Mehedi 

Shakihs konto har använts för att betala för ett köp av en Audi Q7 från 

Kronofogdemyndigheten för 117 000 kr. Mot bakgrund av att Jakob Tunc 

angetts som köpare av fordonet i Kronofogdemyndighetens 

försäljningsprotokoll får det anses utrett att Jakob Tunc är den reella ägaren av 

fordonet, trots att fordonet skrevs på hans mor. Det kan här tilläggas att det av 

polisens spaningsuppgifter också framgår att det varit Jakob Tunc som brukat 

fordonet. Mot bakgrund av detta anser tingsrätten att det är styrkt att Jakob 

Tunc mottagit 117 000 kr genom inbetalningen till Kronofogdemyndigheten. 

Det är även utrett Jakob Tunc mellan den 14 maj 2021 och 2 april 2022 har 

mottagit 30 insättningar av olika kryptovalutor med ett sammanlagt värde 

motsvarande 1 340 214 kr till sitt konto hos Binance. 

Har pengarna och kryptovalutan härrört från brottslig verksamhet? 

Det är styrkt att det har pågått en förmögenhetsbrottslig verksamhet 

Det är i åtalet fråga om ett mycket stort antal insättningar och överföringar av 

pengar som har skett under närmare tre och ett halvt år. Den fråga som 

tingsrätten först har att ta ställning till är om det är styrkt att de pengar och den 
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egendom som varit föremål för de insättningar och överföringar som åklagaren 

har gjort gällande härrör från brottslig verksamhet. 

Den utredning som åklagaren har presenterat visar att det har pågått en 

verksamhet under i vart fall åren 2020 till 2022 genom vilken personer har tagit 

lån från kreditinstitut utan att det funnits förmåga eller avsikt att betala tillbaka 

lånen. Verksamheten har följt ett mönster enligt följande. Låntagaren har på 

kort tid tagit flera lån från olika kreditinstitut. Betalning av ränta och 

amortering på lånen har aldrig erlagts eller upphört efter en kort tidsperiod. I 

samband med att lånen betalats ut till låntagarens konto har 

transaktionsmönstret på kontot förändrats och stora summor har på kort tid 

förts ut från kontot och kommit olika personer till handa, däribland Jakob 

Tunc. 

I vissa fall är det visat att lånen har tagits efter att falska uppgifter om 

låntagarens anställning eller inkomst har lämnats till kreditinstitutet. 

Exempelvis har en person vid namn Elias Khouri, som beviljats flera lån, 

falskeligen uppgett till en del av kreditinstituten att han var anställd i Jakob 

Tuncs bolag, Pure Elektriska AB. Elias Khouri har sedan fört över 82 000 kr 

till Jakob Tuncs Eurocard. Samtliga lån som Elias Khouri tagit har förfallit och 

gått till inkasso. 

I andra fall har det presenterats utredning som talar för att någon annan än 

låntagaren själv haft kontroll över låntagarens konto när låneansökningarna har 

gjorts och stora summor förts över till olika personer. Ett exempel på detta är 

fallet Taha Bashar. Taha Bashar har den 29 december 2021 beviljats ett lån 

efter att en falsk lönespecifikation givits in till kreditgivaren. Dagen efter har 

100 000 kr överförts via Swish till Pantbanken Varubelåning i Hallunda som 

dellösen för Jakob Tuncs lån hos Pantbanken. Taha Bashar har fått ytterligare 

lån utbetalade i januari 2022 och efter detta swishat 10 000 kr till Jakob Tunc. 

Vidare har Taha Bashars Bank-ID använts 17 gånger på Jakob Tuncs 
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hemadress under januari till mars 2022 och då anslutit med IP-adressen som 

hör till Jakob Tuncs bredband. Taha Bashars Bank-ID har även använts i 

Dubai, på samma platser och under samma tidsperiod som Jakob Tuncs egna 

Bank-ID har använts i Dubai. 

Ytterligare ett exempel som följer det verksamhetsmönster som beskrivs ovan 

är insättningen från Ammar Mamand till bankkonto tillhörigt Jakob Tunc. En 

låneansökan till Wasa Kredit i Ammar Mamands namn har påträffats i IT-

beslag hos Jacob Tunc. Det har framkommit att låneansökan innehållit falska 

uppgifter om Ammar Mamands anställningsförhållanden. Lånet betalades ut 

till Ammar Mamand i april 2022. Fem dagar efter att lånet betalats ut har Jakob 

Tunc fått en insättning om 63 200 kr till sitt konto i Swedbank från Ammar 

Mamand. Till detta kommer att det anträffats en chattkonversation mellan 

Jakob Tunc och Ammar Mamand från våren 2023 där Jakob Tunc vill upprätta 

ett skuldebrev för ett påstått lån om 63 200 kr som Jakob Tunc ska ha tagit av 

Ammar Mamand. Det ska därvid noteras att framkommit att Jakob Tunc under 

våren 2023 var medveten om att han var misstänkt för penningtvättsbrott. 

Sammanfattningsvis anser tingsrätten att den utredning åklagaren har 

presenterat visar att det pågått en brottslig verksamhet inom ramen för vilken 

lånebedrägerier har begåtts. Det är mot bakgrund av de omständigheter som 

redogjorts för ovan även utrett att Jakob Tunc har varit delaktig i 

verksamheten. 

Transaktioner för vilka det är styrkt att pengarna härrör från brottslig 
verksamhet 

Utredningen visar att transaktionerna i tabellen nedan följer ovan beskrivna 

mönster. Tingsrätten anser därför att det är styrkt att dessa belopp härrör från 

brottslig verksamhet. 

 

Stockholms tingsrätt
AVDELNING 2

DOM
2024-06-12

Målnummer
B 9057-23

Sida 47 (95)



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SUMMA TRANSAKTIONSTYP DATUM AVSÄNDARE 

337 605,80 kr Insättning till Jakob 

Tuncs Revolut 

Mars 2020 David 

Andersson 

20 000 kr Insättning till Jakob 

Tuncs Revolut 

Mars 2020 David 

Andersson 

20 000 kr Betalning till Jakob 

Tuncs Eurocard 

2020-02-19 Vivian Gorgis 

52 000 kr Betalning till Jakob 

Tuncs Eurocard 

2020-02-20 Vivian Gorgis 

100 000 kr Betalning till Jakob 

Tuncs Eurocard 

2020-03-19 David 

Andersson 

174 000 kr Betalning till Jakob 

Tuncs Eurocard 

2020-03-30 Arkadiusz 

Mardofel 

105 000 kr Betalning till Jakob 

Tuncs Eurocard 

2020-05-28 Maya Makdessi 

82 000 kr Betalning till Jakob 

Tuncs Eurocard 

2020-07-03 Elias Khouri 

9 100 kr Betalning till Jakob 

Tuncs Eurocard 

2020-07-17 Maya Makdessi 

79 956 kr Betalning till Jakob 

Tuncs Eurocard 

2020-07-23 Maya Makdessi 

63 107 kr Insättning till Jakob 

Tuncs Swedbankkonto 

2020-06-22 Maya Makdessi 

Stockholms tingsrätt
AVDELNING 2

DOM
2024-06-12

Målnummer
B 9057-23

Sida 48 (95)



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7 000 kr Swish till Jakob Tunc 2021-11-03 Bozena Zaplata 

100 000 kr Betalning till 

Pantbanken 

Varubelåning i Hallunda 

för Jakob Tuncs räkning 

2021-12-30 Taha Bashar 

63 200 kr Insättning till Jacob 

Tuncs Swedbankkonto 

2022-04-25 Ammar 

Mamand 

65 000 kr Betalning till Jakob 

Tuncs American 

Express 

2022-06-20 Sharif Rahimi 

65 000 kr Insättning till Jakob 

Tuncs Swedbankkonto 

2022-06-23 Sharif Rahimi 

10 000 kr Swish till Jakob Tunc 2022-01-10 Taha Bashar 

10 000 kr Insättning till Tuncs 

SEB-konto 

2022-09-06 Dulguun 

Othonchimeg 

117 000 kr Betalning för Audi Q7 2023-05-25 Hasan Mehdi 

Shakih   

 
För övriga transaktioner är det inte styrkt att pengarna härrör från brottslig 
verksamhet 
Tingsrätten har ovan konstaterat att det i och för sig har pågått en 

förmögenhetsbrottslig verksamhet som Jakob Tunc har varit delaktig i under 

åren 2020 till 2022. Jakob Tunc har under denna period haft en mycket låg 

redovisad inkomst i förhållande till sina levnadsvanor. Vidare framstår Jakob 

Tuncs förklaring att de förhållandevis stora belopp som flutit in på hans konton 

utgjorts av spelvinster, lån av kontanter till privatpersoner och försäljning av 

Stockholms tingsrätt
AVDELNING 2

DOM
2024-06-12

Målnummer
B 9057-23

Sida 49 (95)



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

krypterade Google Pixel-telefoner inte som trovärdig. Det kan emellertid inte 

genom dessa omständigheter anses styrkt att samtliga transaktioner som 

åklagaren gjort gällande under åtalspunkten 3 härrör från brottslig verksamhet. 

Beträffande ett flertal insättningar på konton tillhöriga Jakob Tunc har det inte 

presenterats några närmare omständigheter utöver belopp och avsändare. Detta 

kan inte anses tillräckligt för att det ska anses styrkt att dessa insättningar 

härrör från den brottslig verksamhet. Åtalet avseende penningtvätt kan inte 

vinna bifall i denna del.  

Beträffande ett antal insättningar till konton tillhöriga Jakob Tunc framgår det 

av utredningen att pengarna härrör från personer som fått lån från kreditinstitut 

eller från personer som har chattat med Jakob Tunc angående lån. Några 

konkreta omständigheter visar att dessa insättningar härrör från brottslig 

verksamhet har emellertid inte framkommit. Åtalet avseende penningtvätt kan 

således inte vinna bifall heller i denna del. 

Härrör kryptovalutan från brott? 

Avseende kryptovalutan som satts in på Jakob Tuncs Binance-konto framgår 

det av utredningen att totalt 0,925557 bitcoin, motsvarande 313 736,34 kr, 

härrör från Flugsvamp 3.0. Flugsvamp 3.0 var en marknadsplats på Darknet för 

försäljning av narkotika. Mot bakgrund av detta anser tingsrätten det vara utrett 

att dessa insättningar avseende bitcoin härrör från brottslig verksamhet.  

Avseende resterande kryptovaluta som har satts in på Jakob Tuncs Binance-

konto framgår av utredningen att en viss del härrör från olika växlings- eller 

mixertjänster. Denna omständighet kan dock inte anses tillräcklig för att det 

ska anses styrkt att dessa insättningar härrör från brottslig verksamhet. 

Beträffande övriga insättningar av kryptovaluta på Jacob Tuncs Binance-konto 

framgår inte närmare av utredningen varifrån insättningen gjorts. Det kan inte 

heller anses styrkt att dessa insättningar härrör från brottslig verksamhet.  
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Sammanfattning 

Sammanfattningsvis konstaterar tingsrätten att det är utrett att följande medel 

som förts över och omsatts av Jakob Tunc har härrört från brottslig 

verksamhet: 

- 1 042 768 kr under 2020, 

- 107 000 kr under 2021, 

- 213 200 kr under 2022, 

- 117 000 kr under 2023, samt 

- 0,925557 bitcoin, motsvarande 313 736 kr, under 2021 och 2022. 

Det sammanlagda beloppet som det befunnits styrkt härröra från brottslig 

verksamhet är således 1 793 704 kr. 

Uppsåt och rubricering 

På det sätt som redovisats ovan har Jakob Tunc varit delaktig i den brottsliga 

verksamheten som penninginsättningarna härrör från och han har därmed haft 

insikt om detta förhållande. När det gäller insättningarna av kryptovaluta från 

Flugsvamp 3.0 kan konstateras att det av vittnesuppgifter från Olivia Nord 

Bengtsson framgår att Jakob Tunc uppgett att han varit delaktig i att bygga 

säljplattformen Flugsvamp. Detta talar för att han också haft insikt om att 

insättningarna från Flugsvamp 3.0 härrörde från brottslig verksamhet. Även det 

förhållandet att det framkommit att Jakob Tunc senare mottagit insättningar 

från Flugsvamp 4.0 talar för det sagda. Tingsrätten anser det således vara styrkt 

att Jakob Tunc haft insikt om att dessa medel härrörde från brottslig 

verksamhet. Jakob Tunc måste vidare ha insett att hans mottagande och 

omsättande av medlen bidragit till dölja varifrån dessa härrör från samt främjat 

möjligheterna för honom själv tillgodogöra sig medlen eller dess värde. Åtalet 

under åtalspunkten 3 är således styrkt i ovan angivna delar. Jacob Tunc ska 

således dömas till ansvar för penningtvättsbrott. 
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Åklagaren har gjort gällande att brottet ska bedömas som grovt eftersom 

åtgärderna har ingått som ett led i en brottslighet som utövats systematiskt och 

i större omfattning. Utredningen visar vidare att Jakob Tunc har tagit emot och 

omsatt betydande värden under drygt tre års tid. Vidare är det utrett att Jakob 

Tunc har haft inblick i den brottsliga verksamheten avseende lån, som 

innefattat bedrägeri, som merparten av pengarna härrör från. Det har 

framkommit att detta skett upprepat över tid och verksamheten har därmed 

utövats systematiskt. Även när det gäller medel härrörande från Flugsvamp 3.0 

har Jakob Tunc haft insikt om att detta varit fråga om en brottslighet som 

utövats systematiskt och i större omfattning. På grund av det sagda ska 

gärningen bedömas som grovt penningtvättsbrott. 

Andrahandsyrkandet om näringspenningtvätt 

Så som redovisats ovan har det, beträffande ett flertal betalningar och 

insättningar på konton tillhörande Jakob Tunc, inte befunnits utrett att de 

insatta medlen härrört från brottslig verksamhet. Beträffande dessa insättningar 

har det genom utredningen inte heller framkommit sådana kvalificerade 

omständigheter som krävs för att de skäligen ska kunna antas att 

transaktionerna skett i penningtvättssyfte. På grund av det sagda kan 

åklagarens i andra hand framförda yrkande om ansvar för näringspenningtvätt 

inte vinna bifall.    

ÅTALSPUNKT 4  

I målet är det utrett att den i åtalet angivna narkotikan påträffats i Jakob Tuncs 

bostad på Hornsgatan 90 i samband med husrannsakan den 9 juni 2023.  

Jakob Tunc har erkänt gärningen avseende innehav av kokain och Alprazolam. 

Hans erkännande vinner stöd av övrig utredning och åtalet är i denna del styrkt. 

När det gäller innehavet av innehavet 25 tabletter Oxykondon har Jakob Tunc 

vid huvudförhandlingen gjort gällande att han haft dessa på recept. Någon 

närmare uppgift som ger stöd för att Jakob Tunc fått dessa tabletter förskrivna 
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av läkare har inte framkommit. Vad Jakob Tunc uppgett i denna del framstår 

som en efterhandskonstruktion. Vid dessa förhållanden anser tingsrätten att 

åtalet är styrkt i sin helhet. Gärningen ska bedömas på det sätt åklagaren gjort 

gällande. Jacob Tunc ska således dömas till ansvar för narkotikabrott.    

Åklagarens särskilda yrkande är lagligen grundat och ska bifallas.  

ÅTALSPUNKT 5 

I målet är utrett att en ampull Testeronpropionat, en ampull 

Boldenonundecylenat och 10 ampuller Stanozolol, som är dopningsmedel, 

påträffats i Jakob Tuncs bostad på Hornsgatan 90 i samband med husrannsakan 

den 9 juni 2023. 

Jakob Tunc har erkänt gärningen avseende innehav av Boldenonundecylenat 

och Stanozolol. Hans erkännande vinner stöd av övrig utredning och åtalet är i 

denna del styrkt. När det gäller innehavet av innehavet av en ampull 

Testeronpropionat har Jakob Tunc vid huvudförhandlingen gjort gällande att 

han haft denna på recept. Någon närmare uppgift som ger stöd för att Jakob 

Tunc fått detta medel förskrivet av läkare har inte framkommit. Vad Jakob 

Tunc uppgett i denna del framstår som en efterhandskonstruktion. Vid dessa 

förhållanden anser tingsrätten att åtalet är styrkt i sin helhet. Gärningen ska 

bedömas på det sätt åklagaren gjort gällande. Jacob Tunc ska således dömas till 

ansvar för dopningsbrott. 

Åklagarens särskilda yrkande är lagligen grundat och ska bifallas.  

ÅTALSPUNKT 6 

Av rapport från Rättsmedicinalverket framgår att Marcus Sommarmyr vid 

provtagning den 28 augusti 2023 uppvisat amfetamin samt nordazepam, 

oxazepam och temazepam i urinen, vilka är klassade som narkotika. Av 

rapporten framgår vidare att nordazepam, oxazepam och temazepam bildas i 

kroppen efter intag av diazepam. 
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Av utredningen i målet framgår att det vid husrannsakan i Marcus 

Sommarmyrs bostad på Idrottsgatan i Osby den 28 augusti 2023 påträffats 

bland annat amfetamin och diazepam, se åtalspunkt 2. Även om det står klart 

av utredningen att Marcus Sommarmyrs hantering av narkotika i allt väsentligt 

skett inom ramen för en försäljningsverksamhet kan det inte uteslutas att ett 

innehav till någon del också skett för eget bruk. Med hänsyn härtill ska, enligt 

praxis, Marcus Sommarmyrs olovliga brukande anses konsumerat av innehavet 

under åtalspunkten 2. På grund av det sagda ska åtalet under åtalspunkten 6 

ogillas. 

ÅTALET AVSEENDE GROVT BARNPORNOGRAFIBROTT 

Yrkande och inställning 

Åklagaren har framställt yrkanden enligt ovan. 

Marcus Sommarmyr har förnekat gärningen. Han har medgett åklagarens 

särskilda yrkande om förverkande av USB-minnen och mobiltelefoner (BG 

98098 p. 2-9). Marcus Sommarmyr har bestritt åklagarens särskilda yrkande 

om förverkande av den hårdvara, lagringsmedia, som finns i stationär dator 

(BG 98098 p. 1). 

Utredningen 

Förhör har hållits med Marcus Sommarmyr. På åklagarens begäran har 

vittnesförhör hållits med Christian Wallfors, analytiker, som även vid 

huvudförhandlingen förevisat ett referensmaterial av bilder och filmer. 

Åklagaren har som skriftlig bevisning åberopat beslagsprotokoll, protokollet 

”Analysresultat av övergreppsmaterial” samt protokoll över 

datamediaundersökning avseende beslag. Åklagaren har även åberopat bilder 

från Marcus Sommarmyrs bostad. 
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Marcus Sommarmyr har i förhör uppgett i huvudsak följande. Han vill inte 

uttala sig om övergreppsmaterialet som påträffats i enheterna i hans bostad. Det 

är hans datorer och mobiltelefoner som har tagits i beslag och det var endast 

han som använde datorerna. Han känner inte igen dataminnet som tagits i 

beslag och han vet inte vilka USB-minnen som har tagits i beslag. Han har 

inget att säga om fildelningsprogrammen uTorrent och eMule. Om man laddar 

ned filer i fildelningsprogrammen laddar man också automatiskt upp filer. 

Allting laddas upp och man kan inte välja vad som laddas upp. Han bodde 

ensam och den enda som eventuellt kunde ha nycklar till hans lägenhet förutom 

honom själv är hyresvärden. Han motsätter sig beslaget av den stationära 

datorn för att han har byggt den själv och den betyder mycket för honom. Om 

det är möjligt vill han gärna ha tillbaka själva skalet av den stationära datorn. 

Christian Wallfors har i förhör berättat i huvudsak följande. Han är IT-

forensiker och har gått en utbildning i att granska övergreppsmaterial. Han har 

jobbat med kategorisering av material av det i målet aktuella slaget sedan år 

2013. Referensmaterialet som förevisats är representativt för hur materialet såg 

ut i beslaget. Det finns material i beslaget som inte bedömts. Detta för att 

bespara utredningstid och för att utredare inte ska behöva gå igenom mer 

material än nödvändigt med det trauma som det medför. Det finns kopior i 

beslaget men utredningen har inte gjort skillnad på kopior och unikt material. 

Skuldfrågan 

Avseende åklagarens påstående om att Marcus Sommarmyr har innehaft 

barnpornografiska bilder och filmer gör tingsrätten följande bedömning. Av de 

av åklagaren åberopade protokollen samt av Christian Wallfors uppgifter och 

det urval av bilder och filmer som han har visat i samband sitt förhör framgår 

att det har funnits barnpornografiskt material i enheter som påträffats i Marcus 

Sommarmyrs bostad. Tingsrätten, som inte finner anledning att ifrågasätta att 

urvalet är representativt för hela innehavet, delar åklagarens bedömning att 

materialet innefattar bilder och filmer som utgör barnpornografiskt material. 

Stockholms tingsrätt
AVDELNING 2

DOM
2024-06-12

Målnummer
B 9057-23

Sida 55 (95)



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Marcus Sommarmyr har inte velat kommentera fynden av materialet men 

uppgett att datorerna och mobiltelefonerna är hans, att han bor själv och att 

ingen annan förutom hyresvärden har nyckel till hans bostad. Vidare framgår 

av protokollet över datamediaundersökning att sökningar på termer med 

koppling till barnpornografiskt material har gjorts av användaren i 

fildelningsprogrammet eMule. Tingsrätten finner mot bakgrund av detta att det 

är styrkt att Marcus Sommarmyr uppsåtligen innehaft barnpornografiskt 

material. Att Marcus Sommar uppgett sig inte känna igen dataminnet och USB-

minnen förändrar inte bedömningen.  

Vad gäller åklagarens påstående att Marcus Sommarmyr även har spridit 

barnpornografiska bilder och filmer konstaterar tingsrätten inledningsvis 

följande. Alla tänkbara förfaranden som innebär att ett bildinnehåll förmedlas 

eller görs tillgängligt för andra kan utgöra spridning enligt 16 kap. 10 a § första 

stycket 2 p brottsbalken. I bestämmelsen uppställs inte något krav på att en bild 

förmedlas till allmänheten för att det ska vara fråga om spridning i 

bestämmelsens mening, men det fordras något mera än att bilden har gjorts 

tillgänglig för endast ett fåtal personer för att den ska anses spridd (se 

Bäcklund m.fl., Brottsbalken, en kommentar, [Version 23, JUNO], s. 

kommentaren till 16 kap. 10 a § brottsbalken).  

Av protokollet över datamediaundersökning framgår att flera filer, med namn 

som överensstämmer med filer innehållandes barnpornografiskt material, har 

laddats upp genom fildelningsprogrammen uTorrent och eMule på Marcus 

Sommarmyrs datorer. Det framgår dock inte hur många filer som har laddats 

upp, utan endast att en viss mängd data har laddat upp. Marcus Sommarmyr 

har i förhör uppgett att han är den enda som har använt de beslagtagna 

datorerna och att filer som laddas ned i fildelningsprogram också laddas upp, 

men att man inte kan styra över det. 
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Enligt tingsrätten är det inte visat att Marcus Sommarmyrs spridning var ett 

krav för att han själv skulle få tillgång till barnpornografi, utan snarare att detta 

var en följd av fildelningsprogrammens funktion. Mot denna bakgrund har 

Marcus Sommarmyr inte haft avsiktsuppsåt att sprida barnpornografiskt 

material. Det står dock klart att han har haft insikt om att så har skett till följd 

av hans användning av fildelningsprogrammen. Tingsrätten finner därmed att 

det även är styrkt att Marcus Sommarmyr uppsåtligen har spridit 

barnpornografiskt material och gjort sådant material tillgängligt för annan. 

Rubriceringsfrågan 

Enligt 16 kap 10 a § femte stycket brottsbalken ska det vid bedömningen av om 

brottet ska rubriceras som grovt särskilt beaktas bland annat om brottet har 

avsett en särskilt stor mängd bilder eller bilder där barnen utnyttjas på annat 

särskilt hänsynslöst sätt. En helhetsbedömning av samtliga relevanta 

omständigheter i det enskilda fallet ska dock alltid göras (se Bäcklund m.fl., 

Brottsbalken, en kommentar, [Version 23, JUNO], s. kommentaren till 16 kap. 

10 a § brottsbalken). Innehåll som är i hög grad integritetskränkande - såsom 

att barnet utsatts för penetreringar, förnedrats eller drogats - fångas in av 

omständigheten att barnen utnyttjats på annat särskilt hänsynslöst sätt (se prop. 

2009/10:70 s. 43). 

Marcus Sommarmyrs innehav har bestått av en stor mängd bilder och filmer. 

Enbart mängden bilder och filmer kan dock inte medföra att brottet ska 

rubriceras som grovt. Tingsrätten fäster däremot vikt vid att majoriteten av de 

förevisade filmerna innehåller skildringar av barn som utsätts för övergrepp 

genom vaginala, anala och orala samlag. Vidare innehåller materialet bilder på 

barn som har kroppsvätskor på sig. Som anges ovan finner tingsrätten ingen 

anledning att ifrågasätta att det förevisade urvalet är representativt för hela 

innehavet. Mot den bakgrunden bedömer tingsrätten att brottet ska bedömas 

som grovt. Marcus Sommarmyr ska därmed dömas för grovt 

barnpornografibrott i enlighet med åklagarens gärningsbeskrivning. 
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Förverkande 

Datorerna, dataminnet, USB-minnena och mobiltelefonerna utgör egendom 

som har använts som hjälpmedel vid brott och dessa ska förverkas från Marcus 

Sommarmyr enligt 36 kap. 2 § brottsbalken. Detsamma gäller för den hårdvara, 

lagringsmedia, som finns i datorn med beslagsnummer BG 98098 p. 1. 

PÅFÖLJD 

Jakob Tunc 

Jakob Tunc förekommer under 19 avsnitt i belastningsregistret sedan 2005. De 

senaste avsnitten avser trafikbrott. Övriga avsnitt är av äldre datum. 

Jakob Tunc har befunnits skyldig till synnerligen grovt narkotikabrott, grovt 

penningtvättsbrott, narkotikabrott och dopningsbrott. Det allvarligaste av de 

brott Jakob Tunc nu befunnits skyldig till är det synnerligen grova 

narkotikabrottet. Brottet har innefattat överlåtelser via på Darknet krypterade 

säljplattformar och säljkonton och där överlåten narkotika tillställts köparna via 

postförsändelser. Förfarandet har försvårat upptäckt. Betalning har skett via 

kryptovaluta, vilket även det försvårat upptäckt. Överlåtelseverksamheten har 

omfattat flera olika slag av narkotika, däribland sammanlagt 43,2 kg 

amfetamin. Jakob Tunc har haft en ledande roll i verksamheten där han bland 

annat hanterat de krypterade säljplattformarna och säljkontona där narkotikan 

saluförts. Han har även sett till att narkotika förvärvats, lagerhållits, förpackats 

och tillställts köparna. Han har även tagit emot betalningar avseende 

narkotikaförsäljning via kryptovaluta.  

Vid bedömningen av straffmätningsvärdet ska förutom mängden narkotika 

beaktas att Jakob Tunc haft en ledande roll i en organiserad och omfattande 

försäljningsverksamhet som pågått under förhållandevis lång tid. 

Verksamheten har också gett betydande intäkter. Av i målet gjorda beslag av 

amfetamin framgår emellertid att en betydande andel av detta haft påtagligt låg 

halt av amfetaminsulfat. Beslaget av amfetaminet har gjorts i Osby men samma 
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förhållande kan gälla för i vart fall delar av det amfetamin som Jakob Tunc 

hanterat. Det bör därmed beaktas vid straffmätningen beträffande 

narkotikabrottsligheten. Härtill kommer att Jakob Tunc befunnits skyldig till 

grovt penningtvättsbrott. Straffvärdet för denna brottslighet, sett för sig, uppgår 

till fängelse ett år och sex månader. Vidare ska den tid Jakob Tunc varit häktad 

och belagd med restriktioner i målet beaktas. Med hänsyn till det anförda 

uppgår straffmätningsvärdet för den samlade brottsligheten till fängelse i åtta år 

och nio månader. 

Marcus Sommarmyr 

Marcus Sommarmyr förekommer under tre avsnitt i belastningsregistret sedan 

2015. Det senaste avsnittet avser en dom den 6 september 2021 från Hovrätten 

för Västra Sverige genom vilken Marcus Sommarmyr dömdes till ansvar för 

bedrägeri, försök till bedrägeri och penningtvättsbrott. Påföljden bestämdes till 

skyddstillsyn. Övriga avsnitt är av äldre datum. 

Marcus Sommarmyr har befunnits skyldig till synnerligen grovt narkotikabrott 

och grovt barnpornografibrott. Det allvarligaste av de brott Marcus 

Sommarmyr nu befunnits skyldig till är det synnerligen grova narkotikabrottet. 

Marcus Sommarmyr har varit en del av den överlåtelseverksamhet som 

beskrivits ovan beträffande Jakob Tunc. Marcus Sommarmyrs roll har varit att 

ta emot, förvara, förpacka och via post tillställa köparna den överlåtna 

narkotikan. Han har även hämtat och transporterat narkotika. Det står klart att 

Marcus Sommarmyrs roll i verksamheten varit underordnad och att han agerat 

på uppdrag av andra. Det har också framkommit att hans ekonomiska utbyte av 

brottsligheten varit förhållandevis begränsat. Marcus Sommarmyr måste 

emellertid ha insett att han var en del av en omfattande överlåtelseverksamhet 

avseende narkotika som skedde via krypterade säljkonton på Darknet och som 

pågick över tid. Tingsrätten anser därmed att Marcus Sommarmyrs roll i 

verksamheten i viss mån ska beaktas i straffskärpande riktning. Vidare framgår 

av i målet gjorda beslag av amfetamin att en betydande andel av detta haft 
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påtagligt låg halt av amfetaminsulfat. Detta ska beaktas som en förmildrande 

omständighet. Marcus Sommarmyr har även befunnits skyldig till grovt 

barnpornografibrott. Straffvärdet för denna brottslighet, sett för sig, uppgår till 

fängelse ett år och sex månader. Härtill ska den tid Marcus Sommarmyr varit 

häktad och belagd med restriktioner i målet beaktas. Med hänsyn till det 

anförda uppgår straffmätningsvärdet för den samlade brottsligheten till 

fängelse i sex år och nio månader. 

FÖRVERKANDE OCH KVARSTAD 

Jakob Tunc, åtalspunkterna 1 och 3 

Värdeförverkandet 

Utbyte av narkotikabrott 
Av 6 § narkotikastrafflagen följer att narkotika som varit föremål för brott 

enligt samma lag ska förklaras förverkad, om det inte är uppenbart oskäligt. I 

stället för narkotikan får dess värde förklaras förverkad. Även utbyte av sådant 

brott ska förklaras förverkat, om det inte är uppenbart oskäligt. 

Så som redovisats ovan har Jakob Tunc på det sätt som befunnits utrett under 

åtalspunkten 1 hanterat och överlåtit sammanlagt 43,244 kg amfetamin, 

2,058 kg 3CMC, 896 g ketamin, 356 g MDMA, 17,5 g hasch och 1 827 

stycken tabletter på marknadsplatsen Flugsvamp 4.0. Av utredningen framgår 

att det genomsnittliga försäljningspriset för amfetaminet Jakob Tunc har sålt på 

Flugsvamp 4.0 är 37,6 kr/g. Beträffande övrig narkotika som åtalet omfattar 

har åklagaren, som tingsrätten uppfattat det, beräknat det genomsnittliga 

försäljningspriset utifrån de priser som angivits på de i målet aktuella 

säljkontona på Flugsvamp 4.0 enligt följande. 
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Narkotikaslag Försäljningspris 

3CMC 100 kr/g 

Ketamin 200 kr/g 

MDMA 120 kr/g 

Hasch 92 kr/g 

Tabletter 17,9 kr/tablett 

 

De ovan angivna försäljningspriserna får tas för goda och läggs till grund för 

den fortsatta bedömningen. Av utredningen framgår att inköpspriset för 

amfetamin utgjort 34,5 procent av försäljningspriset och att inköpspriset då 

baserats på det lägsta grossistpriset enligt Centralförbundet för alkohol- och 

narkotikaupplysning (CAN). Beträffande övriga i målet förekommande 

narkotikaslag föreligger inte någon utredning angående inköpspris. Åklagaren 

har vid sin beräkning av inköpspriset för de övriga narkotikaslagen uppskattat 

att de utgjort 34,5 procent av försäljningspriset för respektive narkotikaslag. 

Tingsrätten anser att det på detta sätt beräknade inköpspriserna kan godtas. 

Mot bakgrund av den mängd narkotika Jacob Tunc har sålt, narkotikans 

försäljningspris och det uppskattade inköpspriset står det klart att Jakob Tunc 

genom den brottslighet som han har gjort sig skyldig till enligt åtalspunkten 1 

har gjort en vinst som har uppgått till i vart fall 1 276 742 kr. 

Pengar som varit föremål för grovt penningtvättsbrott 

Av 9 § första stycket 1 lagen om straff för penningtvättsbrott framgår att 

pengar eller annan egendom som varit föremål för brott enligt 3 och 5 §§ 

samma lag ska förklaras förverkad, om det inte är uppenbart oskäligt. 

Detsamma gäller värdet av sådan egendom samt utbyte av brott enligt lagen. 
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Som konstaterats under åtalspunkten 3 har Jakob Tunc gjort sig skyldig till 

grovt penningtvättsbrott genom att ha tagit emot och/eller omsatt totalt 

1 793 705 kr som härrör från brottslig verksamhet.  

Sammanfattning 

Mot bakgrund av det ovan anförda ska totalt 3 070 347 kr förverkas från Jacob 

Tunc, varav 1 276 742 kr ska förverkas som utbyte av narkotikabrottslighet och 

1 793 705 kr ska förverkas som värde som har varit föremål för 

penningtvättsbrott. 

Sakförverkande 

Utbyte av brott 
Åklagaren har begärt att egendom som tagits i beslag ska förverkas från Jacob 

Tunc samt angett att värdet av förverkad egendom ska avräknas mot 

värdeförverkandet.  

Av 36 kap. 1 b § första stycket brottsbalken framgår att om någon döms för ett 

brott för vilket det är föreskrivet fängelse i fyra år eller mer och brottet har 

varit av beskaffenhet att kunna ge utbyte ska egendom förklaras förverkad, om 

det framstår som klart mer sannolikt att den utgör utbyte av brottslig 

verksamhet än att så inte är fallet. I stället för egendomen får dess värde 

förklaras förverkat. Förverkande får dock inte ske om det är oskäligt. Enligt 36 

kap. 1 c § brottsbalken ska bland annat egendom som trätt istället för utbyte av 

brottslig verksamhet anses som utbyte av sådan verksamhet vid förverkande. 

Av 36 kap. 5 § första stycket a brottsbalken följer att förverkande av utbyte av 

brottslig verksamhet får ske hos gärningsmannen till det brott som förverkandet 

grundas på. 

Jacob Tunc har angående den i beslag tagna egendomen uppgett i huvudsak 

följande. Han köpte Audi Q7:an strax innan han blev gripen, men tanken var 

att han skulle ge den till sin mor. Han äger 25 procent av Astondoa-båten och 

resterande 75 procent ägs av hans familj och fru. Det stämmer att han betalar 
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för båtens försäkring och förvaring och han sköter kontakterna med båtvarvet. 

Han betalade för sin del av båten genom att byta med sin Bayliner-båt. En 

annan person betalade för sin del av båten genom att byta in sin Jetski och 

lägga till ungefär 100 000 kr i kontanter. Det är huvudsakligen han som kör 

båten. Han har fått Gucciskorna och Louis Vuitton-väskan. Halsbandet och 

korset tillhör honom. Han har vunnit IWC-klockan när han spelat poker och 

han har köpt Rolexklockan med pengar han fått i bröllopsgåva. Hublot-klockan 

tillhör en vän till honom och han hade klockan hemma hos honom för att han 

skulle hjälpa sin vän att ta den till en reparatör. Båda Omegaklockorna tillhör 

hans far. Omegaklockorna förvarades hemma hos honom för att fadern numera 

endast använder en smartklocka och för att fadern ville att Omegaklockorna 

skulle förvaras i hans kassaskåp. Han fick den ena Omegaklockan av sin pappa 

i 30-årspresent, men gav tillbaka klockan till pappan. De 3 950 euro som 

anträffades hemma hos honom är hans och han skulle använda dem för att 

betala för en operation i utlandet. Ringen tillhör inte honom utan lämnades till 

honom av en person som ville köpa en telefon av honom men inte hade 

kontanter. 

Tingsrätten konstaterar att det synnerligen grova narkotikabrottet och det grova 

penningtvättsbrottet som Jacob Tunc nu döms för har gett utbyte. Den första 

frågan tingsrätten har att ta ställning till är om den egendom som åklagaren har 

begärt förverkad tillhör Jacob Tunc. 

Tingsrätten konstaterar inledningsvis att Audi Q7:an, Gucciskorna, Louis 

Vuitton-väskan, Rolex-klockan, IWC-klockan, halsbandet, korset och 3 950 

euro i kontanter anträffades i Jacob Tuncs lägenhet och att han själv har vidgått 

att det är hans egendom. Avseende ringen, Hublot-klockan och resterande 

kontanter har dessa också anträffats hemma hos Jacob Tunc, vilket talar för att 

det är hans egendom. Gällande Astondoa-båten framgår det av utredningen att 

Jacob Tunc betalat kostnader för båten som försäkringskostnader och kostnader 

från varvet. Vidare framgår att Jacob Tunc i olika chattar beskrivit båten som 
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hans. Jacob Tuncs uppgifter om att ringen utgör pant för en såld telefon, att 

Hublot-klockan tillhör en vän och att han endast äger en del av Astondoa-båten 

saknar stöd i övrig bevisning och framstår enligt tingsrätten som 

efterhandskonstruktioner som kan lämnas utan avseende. Mot bakgrund av 

detta anser tingsrätten att det är utrett att ringen och Hublot-klockan tillhör 

Jacob Tunc samt att han är ensam ägare av Astondoa-båten. 

Avseende Omegaklockorna gör tingsrätten följande bedömning. Att klockorna 

anträffades i ett kassaskåp hemma hos Jacob Tunc talar för att de tillhör 

honom. Jacob Tunc har dock uppgett att klockorna tillhör hans pappa och att 

han visserligen fick en av klockorna av sin pappa i 30-årspresent men att han 

lämnade tillbaka den. Dessa uppgifter får visst stöd av en transkribering av en 

ljudfil, i vilken Jacob Tuncs fru uppger att polisen tagit guldklockan som Jacob 

Tuncs pappa har på sig på en bild och som Jacob Tunc fick av sin pappa på sin 

30-årsdag. Mot bakgrund av det sagda anser tingsrätten att det inte kan anses 

styrkt att denna Omegaklocka tillhör Jacob Tunc. I avsaknad av utredning 

kring vilken av klockorna som Jacob Tuncs fru syftar på anser tingsrätten att 

den Omegaklocka som värderats högst ska anses inte tillhöra Jakob Tunc, det 

vill säga klockan med beslagsnummer BG 68885 p. 11, vilken värderats till 

38 000 kr. 

Nästa fråga tingsrätten har att pröva är om det framstår som klart mer sannolikt 

att den egendom som har konstaterats tillhöra Jacob Tunc ovan utgör utbyte av 

brottslig verksamhet än att så inte är fallet. 

Av den finansiella utredningen som åklagaren har åberopat framgår bland 

annat följande. Jacob Tuncs årsinkomst för år 2021 uppgick till 203 968 kr, 

varav 107 475 kr utgjort lön och 96 496 kr utgjort ersättning från A-kassan. 

Jacob Tuncs årsinkomst för år 2022 uppgick till 114 518 kr varav hela beloppet 

utgjort ersättning från A-kassan. Under 2022 har även totalt 42 000 kr 

avseende lön betalas ut från Pure Elektriska AB till Jacob Tuncs konto. 
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Kontrolluppgiften för den utbetalda lönen har dock redovisats till Skatteverket i 

Jacob Tuncs frus namn. Jacob Tuncs inkomster under 2023 uppgick till 19 872 

kr, vilket utgjort retroaktiv aktivitetsersättning för mars, april och maj. Det har 

även lämnats in en individuppgift till Skatteverket om ersättning från 

Försäkringskassan om 4 100 kr för september 2023. Under hösten 2023 har 

Jacob Tunc lämnat in uppgifter till Skatteverket om inkomster från 

hobbyverksamhet från försäljning av telefoner och så kallad mining av bitcoin. 

Han har redovisat ett överskott av hobbyverksamhet om 433 275 kr för år 2021 

och 518 227 kr för år 2022. 

Mot bakgrund av det som framgår i den finansiella utredningen konstaterar 

tingsrätten att Jacob Tunc har, utifrån de till Skatteverket initialt redovisade 

uppgifterna, haft mycket låga inkomster sett i förhållande till vad som 

framkommit om hans levnadsomkostnader och livsstil. De kompletterande 

uppgifterna om inkomst från hobbyverksamhet under åren 2021 och 2022 har i 

efterhand lämnats av Jacob Tunc själv och måste tillmätas ett begränsat 

bevisvärde. Även med beaktande av inkomsterna från hobbyverksamhet måste 

Jacob Tuncs inkomster anses ha varit låga i förhållande till hans 

levnadsomkostnader och livsstil. Till detta kommer att de brottsliga 

verksamheter som Jacob Tunc varit delaktig i pågått under förhållandevis lång 

tid. Sammantaget anser tingsrätten därmed det vara mer sannolikt att den 

egendom som ovan konstaterats tillhöra Jacob Tunc utgör utbyte av brottslig 

verksamhet eller egendom som trätt i stället för sådant utbyte än att så inte är 

fallet. Det är inte oskäligt att förverka den ovan nämnda egendomen. 

Egendomen ska därför förverkas från Jacob Tunc och avräknas mot ovan 

nämnda värdeförverkande. 

Avseende yrkandet om förverkande av kryptovaluta gör tingsrätten följande 

bedömning. Det har framkommit att två typer av kryptovaluta påträffats och 

tagits i beslag, bitcoin respektive monero. De bitcoin som tagits i beslag 

anträffades i två olika kryptoplånböcker, Wallet Jon och Default Wallet. Wallet 
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Jon har polisen lyckats återskapa med en återställningsfras, en så kallad seed, 

som anträffades i en textfil på HP-datorn. Default Wallet var öppen på HP-

datorn vid husrannsakan hemma hos Jacob Tunc den 9 juni 2023. I ytterligare 

två kryptoplånböcker, som polisen lyckats återskapa utifrån återställningsfraser 

som återfunnits i en textfil och i en chatt i HP-datorn, har det påträffats och 

tagits i beslag cirka 37 respektive 13 monero.  

Som konstaterats ovan anser tingsrätten att det är utrett att Jacob Tunc varit den 

huvudsakliga brukaren av HP-datorn och att HP-datorn har använts för att 

bedriva omfattande narkotikaförsäljning på säljplattformarna Flugsvamp 4.0 

och Archetyp. Vidare framgår det av utredningen att köpare på Flugsvamp 4.0 

har kunnat betala i bitcoin och monero och att köpare på säljplattformen 

Archetyp har kunnat betala i monero. Mot bakgrund av det sagda anser 

tingsrätten det vara utrett att kryptoplånböckerna tillhör Jacob Tunc och att det 

framstår som klart mera sannolikt att kryptovalutan utgör utbyte av brottslig 

verksamhet än att så inte är fallet. Kryptovalutan ska därför förverkas från 

Jacob Tunc och avräknas mot ovan nämnda värdeförverkande. 

Egendom som använts som hjälpmedel vid brott 
Predatorn, HP-datorn och mobiltelefonen Samsung Galaxy Fold 4 utgör 

egendom som har använts som hjälpmedel vid brott och ska förverkas från 

Jacob Tunc enligt 6 § andra stycket narkotikastrafflagen. 

Bevisbeslag 

Mot bakgrund av vad som befunnits styrkt i ansvarsdelen ska åklagarens 

yrkande angående bevisbeslag bifallas. Beslaget av bland annat mobiltelefoner, 

datorer och router ska således bestå tills domen vinner laga kraft. Det 

beslagtagna ska därefter återlämnas till Jakob Tunc. 

Kvarstad 

Åklagaren har begärt att egendom tillhörig Jakob Tunc till ett värde om 

sammanlagt 3 516 498 kr ska beläggas med kvarstad. Det antecknas att 
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begäran har innefattat att den tidigare kvarstad som tingsrätten förordnat på 

egendom upp till ett värde om 1 205 526 kr.    

Så som redovisats ovan ska egendom till ett sammanlagt värde av 3 070 347 kr 

förverkas från Jacob Tunc. Det kan skäligen befaras att Jakob Tunc genom att 

avvika eller genom att undanskaffa egendom eller på annat sätt kommer att 

undandra sig att betala det förverkande till staten som kan antas bli utdömt på 

grund av brotten. Skälen för kvarstad uppväger det intrång eller men i övrigt 

som åtgärden innebär för Jakob Tunc eller för något annat motstående intresse. 

På grund av det sagda föreligger skäl att förordna om kvarstad så mycket av 

Jakob Tuncs egendom att ett belopp om 3 070 347 kr kan antas bli täckt vid 

utmätning. Kvarstaden ska bestå till dess verkställighet av förverkandet kan 

ske, dock som längst två månader efter att domen vunnit lagakraft mot Jakob 

Tunc. 

Marcus Sommarmyr, åtalspunkten 2 

Sakförverkande 

Åklagarens särskilda yrkande om förverkande av i beslag tagen narkotika samt 

vågar, plastsealer och skrivare är lagligen grundat och ska bifallas.  

Av utredningen framgår att det vid husrannsakan i Marcus Sommarmyrs bostad 

på Idrottsgatan i Osby påträffades 20 stycken dyrkar sam ett hänglås för 

dyrkövning. Föremålen måste anses vara av sådan beskaffenhet att de kan 

befaras komma till brottslig användning. Åklagarens yrkande om förverkande 

ska således bifalla även i denna del.   

Värdeförverkande 

Av 6 § narkotikastrafflagen framgår att utbyte av narkotikabrott ska förklaras 

förverkat, om det inte är uppenbart oskäligt. 

Så som redovisats ovan under åtalspunkten 2 har befunnits utrett att Marcus 

Sommarmyr varit delaktig i överlåtelseverksamhet avseende narkotika under 
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tiden från och med vecka 37 år 2022 till och med vecka 27 år 2023, det vill 

säga från den 12 september 2022 till den 9 juli 2023. Marcus Sommarmyr har 

således varit verksam under en tid av tio månader. Av materialet från 

Signalchatten framgår att Marcus Sommarmyrs ersättning uppgått till 15 000 kr 

per månad, med undantag av en månad då ersättningen uppgått till 15 500 kr. 

Hans sammanlagda utbyte av brottsligheten har således uppgått till 150 500 kr. 

Då det inte kan anses uppenbart oskäligt ska detta belopp förverkas från 

Marcus Sommarmyr.   

HÄKTNING 

För Jakob Tunc och Marcus Sammarmyr är det inte uppenbart att skäl för 

häktning saknas. Det föreligger även risk för fortsatt brottslighet beträffande 

såväl Jakob Tunc som Marcus Sommarmyr. När det gäller Jakob Tunc bedöms 

det även föreligga flyktfara. På grund av det sagda ska Jakob Tunc och Marcus 

Sommarmyr vara fortsatt häktade i målet. 

ÖVRIGT 

Eftersom Jakob Tunc och Marcus Sommarmyr döms för brott med allvarligare 

straff än penningböter i straffskalan ska de betala en lagstadgad avgift till 

brottsofferfonden. 

Åklagaren har förelagts att yttra sig över försvararnas kostnadsräkningar. 

Åklagaren har beträffande advokaten Frida Wallin inte haft några synpunkter 

beträffande begärd ersättning. När det gäller advokaten Ola Tingvall har 

åklagaren anfört att arbetsredogörelsen under avsnitt 2 inte innehåller uppgifter 

om när arbetet utförts och inte motsvarar inte de krav som i mål av detta slag 

som bör ställas på en kostnadsräkning. Åklagaren har vidare anfört att hon, 

trots det, anser att den nedlagda tiden vad avser nedlagt arbete framstår som 

rimlig. 
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När det gäller den offentliga försvararen Frida Wallin bedömer tingsrätten den 

begärda ersättningen för arbete och tidspillan vara skälig, vilken hon således 

ska tillerkännas. 

Den offentliga försvararen Ola Tingvall har begärt ersättningen för arbete 

motsvarande 403,5 timmar, varav fem timmar under jourtid. Ola Tingvall har 

vidare begärt ersättning för tidspillan med 23 timmar. Huvudförhandling har 

hållits i målet under nio förhandlingsdagar i de delar som berört Jakob Tunc. 

Den sammanlagda huvudförhandlingstiden har varit 55 timmar och 26 minuter, 

inklusive uppehåll för lunch och övriga pauser. Jakob Tunc har varit häktad i 

målet sedan den 12 juni 2023. Även med beaktande av målets omfattning och 

huvudmannens roll i åtalet måste målet anses överarbetat. När det gäller 

nedlagd tid för arbete kan också noteras att åtalet avseende ansvar för grovt 

penningtvättsbrott berörts i mycket liten utsträckning av försvararen under 

huvudförhandlingen. Mot delar av åtalet i denna del har invändningar kunnat 

göras. Besök och kontakter med den häktade och dennes anhöriga kan inte 

heller anses ersättningsgillt i den omfattning som begärts.  

Av arbetsredogörelsen framgår att möte med huvudmannen skett i häktet under 

3,5 timmar söndagen den 25 februari 2024 och lördagen den 16 mars 2024. Av 

redogörelsen framgår dock inte varför dessa möten förlagts till jourtid. Denna 

tid bör därmed ersättas med ordinarie timtaxa. Den offentliga försvararen Ola 

Tingvall måste på grund av det sagda anses skäligen tillgodosedd med 

ersättning för arbete motsvarande 320 timmar, varav 1,5 timmar jourtid, och 

tidspillan 20 timmar. 

Avräkningsunderlag bifogas domen. 
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RÄTTEN
Rådmannen Jonas Härkönen samt nämndemännen Margareta Ahlström, 
Annika Almborg och Svante Björling 
Rätten är enig.

Digitalt signerad av rådmannen Jonas Härkönen
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ÖVERKLAGANDEINFORMATION

Hur man överklagar
Överklagandet ska ha kommit in till Stockholms tingsrätt senast 
den 3 juli 2024. Överklagandet ska vara skriftligt. Stockholms tingsrätt skickar 
det vidare till Svea hovrätt.

Överklaga efter att motparten överklagat
Om ena parten har överklagat i rätt tid så har den andra parten också rätt att 
överklaga, även om tiden har gått ut. Det kallas att anslutningsöverklaga.

En part kan anslutningsöverklaga inom en extra vecka från det att 
överklagandetiden har gått ut. Ett anslutningsöverklagande måste alltså komma 
in inom 4 veckor från domens datum.

Ett anslutningsöverklagande upphör att gälla om det första överklagandet dras 
tillbaka eller av något annat skäl inte går vidare.

Så här gör du
Skriv Stockholms tingsrätt och målnummer.1. 
Förklara varför du tycker att domen ska ändras. Tala om vilken ändring du 
vill ha och varför du tycker att hovrätten ska ta upp ditt överklagande (läs 
mer om prövningstillstånd längre ner).

2. 

Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. Förklara vad du vill visa med varje 
bevis. Skicka med skriftliga bevis som inte redan finns i målet. Vill du ha 
nya förhör med någon som redan förhörts eller ny syn (till exempel besök på 
en plats), ska du berätta det och förklara varför. Tala också om ifall du vill 
att målsäganden ska komma personligen till en huvudförhandling.

3. 

Lämna namn och personnummer eller organisationsnummer. Lämna 
aktuella och fullständiga uppgifter om var domstolen kan nå dig: 
postadresser, e-postadresser och telefonnummer. Om du har ett ombud, 
lämna också ombudets kontaktuppgifter.

4. 

Skriv under överklagandet själv eller låt ditt ombud göra det.5. 
Skicka eller lämna in överklagandet till Stockholms tingsrätt. Tänk på att 
skicka det i god tid med hänsyn till postgången.

6. 

Vad händer sedan?
Stockholms tingsrätt kontrollerar att överklagandet har kommit in i rätt tid. Om 
det har kommit in för sent avvisar domstolen överklagandet. Det innebär att 
domen gäller.
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Om överklagandet har kommit in i tid skickar domstolen överklagandet och 
alla handlingar i målet vidare till Svea hovrätt.

Har du tidigare fått brev genom förenklad delgivning kan även Svea hovrätt 
skicka brev på det sättet.

Prövningstillstånd i hovrätten
När överklagandet kommer in till Svea hovrätt tar domstolen först ställning till 
om målet ska tas upp till prövning. Om du inte får prövningstillstånd gäller den 
överklagade domen. Därför är det viktigt att ta med allt du vill föra fram i 
överklagandet.

När krävs det prövningstillstånd?
Brottmålsdelen
I brottmålsdelen behövs prövningstillstånd i två olika fall:

Den åtalade har dömts enbart till böter.•
Den åtalade har frikänts från ett brott som inte har mer än 6 månaders 
fängelse i straffskalan.

•

Skadeståndsdelen
Det krävs prövningstillstånd för att hovrätten ska pröva en begäran om 
skadestånd. Undantag kan gälla när en dom överklagas i brottmålsdelen och 
det är kopplat till en begäran om skadestånd till brottet. Då krävs inte 
prövningstillstånd om

det inte krävs prövningstillstånd i brottmålsdelen eller om•
hovrätten meddelar prövningstillstånd i brottmålsdelen.•

Beslut i övriga frågor
I de mål där det krävs prövningstillstånd i brottmålsdelen (se ovan), krävs det 
också prövningstillstånd för sådana beslut som bara får överklagas i samband 
med att domen överklagas. Beslut som kan överklagas särskilt kräver inte 
prövningstillstånd.

När får man prövningstillstånd?
Hovrätten ger prövningstillstånd i fyra olika fall:

Hovrätten bedömer att det finns anledning att tvivla på att tingsrätten har 
dömt rätt.

1. 
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Hovrätten anser att det inte går att bedöma om tingsrätten har dömt rätt utan 
att ta upp målet.

2. 

Hovrätten behöver ta upp målet för att ge andra domstolar vägledning i 
rättstillämpningen.

3. 

Hovrätten bedömer att det finns synnerliga skäl att ta upp målet av någon 
annan anledning.

4. 

Vill du veta mer?
Mer information finns på www.domstol.se. Ta kontakt med Stockholms 
tingsrätt eller Svea hovrätt om du har frågor.
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Bevisuppgift 
 
Förundersökningens olika delar 
 
 
Förundersökningsprotokoll, K485027-23, K920562-23 (handlingar avseende 
narkotikabrott, både Tunc och Sommarmyr, och penningtvättbrottet vad avser 
Tunc med handlingar gällande kryptovaluta) 
 
Protokollsbilaga, K485027-23 (handlingar avseende Sommarmyr) 
 
Förhörsbilaga, K485027-23 
 
Förundersökningsprotokoll, K87074-23 (handlingar avseende Tunc, 
penningtvättsbrott)  
 
Tilläggsprotokoll 1, K485027-23 
 
Tilläggsprotokoll 1, K87074-23 
 
 
Muntlig bevisning, åtalspunkt 1-3 
 
Förhör med vittnet Olivia Nord Bengtsson, kriminalvårdare på häktet, 
angående samtal med Jacob Tunc till styrkande av att han sålt narkotika på 
marknadsplatser på Darknet. 
 
Förhör med medmisstänkt Oliwia Stachowiak, fn häktad (Kronobergshäktet) i 
annat pågående mål vid Södertörns tingsrätt, B 20028-23 till styrkande av att 
hon postat paket med narkotika till köpare utefter orderlistor mejlade från 
Jakob Tuncs dator, mejladressen tillfolket@proton.me, till mejladressen 

 
 
Postadress 

 
Gatuadress 

 
Telefon 

 
E-post 

Box 57 
101 21  STOCKHOLM 
 

Hantverkargatan 25 A 
 

010-562 50 00 
 
Telefax 
  

registrator.int@aklagare.se 
 
Webbadress 
www.aklagare.se 
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hejhej01@proton.me ,1 juni 2023 vid Ica Kvantum i Skärholmen och 5 juni 
2023 vid Coop Bromsten. Tolk i polska behövs. 
 
Förhör med tidigare misstänkt Johannes Malmqvist, avtjänar straff vid 
anstalten Umeå, till styrkande av att han hanterat narkotika på uppdrag av 
annan. 
 
Vittnesförhör med Carola Månsson, ICA Osby, till styrkande av att Marcus 
Sommarmyr ofta postat brev och paket samt ofta mottagit paket. 
 
Förhör med vittnet Mats Frederiksen handläggare vid 
Polismyndigheten, Nationellt IT-brottscentrum på Nationella Operativa 
Avdelningen (NOA), angående återskapande av bitcoinplånböcker 
utifrån information i beslagtagna enheter, till styrkande av att kryptovaluta har 
disponerats av Jakob Tunc, och en del med koppling till Flugsvamp4. (jmf pm 
återskapande av plånböcker, analys av wallet filer, analys av Wallet default 
_wallet och Wallet Jon) samt att till Sommarmyr skickats kryptovaluta som 
betalning för arbete och som ersättning för utlägg för porto mm. 
 
Förhör med vittnet Max Ståhl, (jämför pm s 1374) handläggare vid 
Polismyndigheten, Nationellt IT-brottscentrum på Nationella Operativa 
Avdelningen (NOA), angående analys av Tuncs Binancekonto och var 
kryptovalutor kommer ifrån resp vart skickats till styrkande av omfattningen av 
transaktioner som Tunc under tiden maj 2021 till april 2022 mottagit, och 
varav en del motsvarande värde ca 313 000 kr som har koppling till Flugsvamp 
3, till styrkande av att kryptovaluta mottagits som härrör från brott eller 
brottslig verksamhet (avser åtalspunkt 3). 
 
Vittnesförhör med Nicolaij Warvsten, hamnkapten vid Slagsta Marina 
angående båten Astondoa 35 till styrkande av att Jakob Tunc äger denna båt. 
 
 
Nedan vittnen angående deras gjorda inbetalningar till Jakob Tuncs American 
Express konto under 2022, åberopas till strykande av att pengar som Tunc 
mottagit kommer från brott eller brottslig verksamhet (Åtalspunkt 3): 
 

• Vittnesförhör med Al-Kuheli, Mohammed angående inbetalning till 
Jakob Tuncs American Expresskonto om 80 000 kr 2 mars 2022. 

 
• Vittnesförhör med Rhawi, Sami angående inbetalning till Jakob Tuncs 

American Expresskonto om 40 000 kr 29 juli 2022. 
 

• Vittnesförhör med Duru, Ninos angående inbetalning till Jakob Tuncs 
American Expresskonto om 10 000 kr 27 juli 2022. 
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• Vittnesförhör med Barmousa, Rume angående inbetalning till Jakob 
Tuncs American Expresskonto om 90 000 kr, 4-5 december 2022. 

 
 
 
Allmänt om narkotikahandel på nätet och om betalning genom kryptovaluta 
kommer sakframställningsvis nedan fyra dokument att beröras:  
 
Rapport ”Beskrivning av den svenska narkotikahandeln på Darknet”, s 659-732 
i förundersökningsprotokollet. 
 
Ordlista med termer och begrepp som förekommer i förundersökningen s 1290-
1303 i förundersökningsprotokollet. 
 
Övergripande PM kryptovalutor, s 1315-1326 i förundersökningsprotokollet. 
 
Övergripande PM analysverktyget gällande kluster vad gäller analys av 
kryptovaluta, s 1304-1310 i förundersökningsprotokollet.  
 
Skriftlig bevisning 
 

1. Operativ analys av Pontus H, ”Försäljning av narkotika, 

Organisation, distribution och omfattning av narkotikaförsäljning 
via säljkonton kopplade till IT-beslag” till styrkande av att Jakob 
Tunc förvärvat, med andra förvarat och överlåtit påstådda mängder av 
olika sorters narkotika via olika säljarkonton (Jönssonligan, tillfolket, 
Alvinochgänget och Björnligan) på Darknet till ett stort antal personer i 
Sverige och att Marcus Sommarmyr varit anlitad packare för säljkontot 
Jönssonligan, s 336-616 i förundersökningsprotokollet, se även 
”Underlag för beräkning av narkotikaförsäljningens omfattning, 

Veckovis redovisat”, s 617- 632 i förundersökningsprotokollet. 
 
Underliggande PM mm angående IT-beslag omnämnda i ovan rapport,  2-14; 
 

2. Bilder från film tagen vid husrannsakan hos Jakob Tunc på Hornsgatan 
90 från husrannsakan 9 juni 2023 utvisande arbetsplats med datorer, 
skärmar, skrivare, narkotika m.m, s 1046-1071 i förhörsbilaga. 

 
3. Bild på skärmen på Jakob Tuncs laptop vid husrannsakan 9 juni 2023 

utvisande att datorn av inloggad som säljare på Flugsvamp 4  för kontot 
”Till folket” till styrkande av att Jakob Tunc vid husrannsakan satt vi 
datorn och administrerade narkotikaförsäljning, s 491-503 i 
förhörsbilaga. 
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4. PM angående datatrafik kopplat till nätverket TOR under tiden 25 maj 
till 9 juni 2023 till styrkande av att Jakob Tunc varit ute på krypterad 
del av nätet och därmed haft tillgång till Flugsvamp 4, s 19-22 i 
förundersökningsprotokollet. 

 
5. Uppgift om Jakob Tuncs IP adress 83.209.1.157 vilken kan kopplas till 

Hornsgatan 90 och lägenhet 1103, s 23-24 förundersökningsprotokollet. 
 

6. PM ”Brukare dator 2023-5000-BG72699-9” (tidigare BG9142-1) 
angående stationär dator, Predator, i beslag från Jakob Tunc 22 januari 
2023 till styrkande av att han varit den som använt datorn under flera 
månader och att det däri finns, PGP nycklar, bl a en Electrum plånbok 
en Digibyte plånbok  s 1030 och webbaktivitet från 29 nov 2022 med 
anknytning till säljarkonto på Flugsvamp 4,  ”Alvinochgänget”, s 1079-
1091 i förundersökningsprotokollet.  

 
7. PM ”Brukare dator 2023-5000-BG68777-1” angående laptop HP dator i 

beslag från Jakob Tunc 9 juni 2023 till styrkande av att han varit den 
som använt datorn under tiden 28 januari till den 9 juni 2023 i Sverige 
och under resor utomlands, s 868-890 i förundersökningsprotokollet.   

 
8. Rapport, brukandeanalys av mobiltelefonextraktion 2023-5000-

BG68777-3 (Samsung Galaxy Z Fold 4, tel nr -2232, 5767) med 
information om användarkonton, chattar mm utvisande att Jakob Tunc 
chattar om narkotika, både eget bruk och försäljning, s 891- 925 i 
förundersökningsprotokollet. 

 
9. Signal-chatten ”grupp” som återfunnits i datorn BG 68777-1 med 

meddelanden under tiden 11 maj till 9 juni inkluderande; ”Graphene 

(Only Computer)”, ”Linux”, ”Roof Korean”, ”localhost” utvisande att 

personer i chatten kallade Roof Korean (okänd) samt Graphene/Linux 
(Tunc) ger direktiv till localhost om narkotikahanteringen, s 221-315 i 
förundersökningsprotokollet 

 
10. PM ” Brukare Signal Linux Från beslag 2023-5000-BG68777-1” 

angående gruppchatt i Signal under namnet ”grupp” (inkluderande; 

”Graphene (Only Computer)”, ”Linux”, ”Roof Korean”, ”localhost”)  

utvisande  samband mellan Signalkontona ”Graphene (Only 

Computer)”  och ”Linux” till styrkande av att Jakob Tunc är den som 

använt och chattat under båda dessa konton, s 316-327 i 
förundersökningsprotokollet. 
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11. PM ”Brukare Signal Localhost Från beslag 2023-5000-BG68777-1” 

angående användare av konto ”localhost” i gruppchatten ”grupp” till 

styrkande av att Marcus Sommarmyr varit användare av kontot 
”localhost” s 328-334 i förundersökningsprotokollet. 

 
12. Protokoll över genomsökning på distans, utvisande att genom 

inloggningsuppgifter har hemsidan protonmail.com med kontot 
Tillfolket blivit tillgänglig för utredningen, s 159 i 
förundersökningsprotokollet. 

 
13. Protokoll över genomsökning på distans av tjänsterna Flugsvamp 4 och 

Signal, utvisande att på Jakob Tuncs bärbara dator, BG 68777-1 som 
togs i beslag vid husrannsakan 9 juni 2023 var inloggad på Flugsvamp 
4 och att i datorn fanns tjänsten Signal installerat med visningsnamnet 
”Graphene” s 164 i förundersökningsprotokollet. 

 
14. It-teknisk brottsplatsundersökning angående att på datorn, BG 68777-1, 

var en kryptoplånbok Electrum 4.3.4 igång vid husrannsakan 9 juni 
2023 samt ett textdokument med text i en ruta tillhörande ett 
krypteringsprogram ”KGpg” utvisande att Jakob Tunc med datorn 

hanterade kryptovaluta samt kunde utläsa krypterade meddelanden från 
köpare, s 165 i förundersökningsprotokollet. 

 
 

15. PM gällande sökningar på nätet, BG 9141-1, i beslag januari 2023 
varav framgår att på Tuncs dator gjorts sökningar på internet på ord 
som ”vaccum packa amfe” och liknande, s 5-6 i tilläggsprotokoll 1, K 
485027-23. 

 
Packare och postare 
 

16. Information från Postnord efter begäran om information med svar med 
bl a information om rekförsändelser skickade till Marcus Sommarmyr i 
Osby, 11 st under januari-maj 2023 utvisande att denna fått försändelser 
vid flera tillfällen, varav ett från Johannes Malmkvist, samt att denne 
skickat försändelser via rek maj-juni 2023, 768-772 i 
förundersökningsprotokollet. 

 
Handlingar avseende en försändelse om 98,2 g amfetamin till Ronnie 
Jakobsson i Arvika, 17-19: 
 

17. PM genomsökning på distans på tjänsten proton med kontot ”tillfolket” 

och påträffade mejl till adressen hejhej01@proton.me, innehållande 
information om leveranser av amfetamin till köpare varav en 
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försändelse under befordran, och PM om beslag av paket med 
amfetamin (98,2 g) adresserat till Ronnie i Brunskog vid posten i 
Arvika, bilder på paket samt beslagsprotokoll och s 95-107 och 
analysresultat s 111 i förundersökningsprotokollet. 

 
18. PM angående sökningar på REK försändelser i Ronnie Jakobssons 

mobiltelefon, utvisande att denne mottagit försändelser 3 februari och 
12 juli 2023 som är postat i Osby till styrkande av att Marcus 
Sommarmyr packat och postat narkotika som sålts på ”Jönssonligan” av 

bl a Jakob Tunc s 121-123, samt kopior på rek, s 124-133 i 
förundersökningsprotokollet. 

 
19. Dom från Karlstads tingsrätt 2024-01-04, avseende Ronnie Jakobsson i 

Brunskog, utvisande att denne döms för försök till narkotikabrott 
avseende ovan i posten stoppad försändelse med 98,2 g amfetamin 
postad av Sommarmyr, s 134-144 förundersökningsprotokollet. 

 
20. Övervakningsfilm med PM angående Olivia Stachowiak som postare av 

paket, utefter att orderlistor avseende  försäljning på säljkontot 
”tillfolket” på Flugsvamp 4 skickats från tillfolket@proton.me till 
hejhej01@proton.me och där Olivia Stachowiak på övervakningsfilm 1 
juni och 5  juni 2023 ses posta paket till köpare enligt orderlistorna till 
styrkande av att Jakob Tunc sålt narkotika på säljkontona ”tillfolket” 

och ”Björnligan” s 733-746 i förundersökningsprotokollet. 
 
Handlingar avseende Johannes Malmqvist och dennes hantering av narkotika, 
samt samband med Jakob Tunc och Wirexkonto disponerat av Tunc, 21-26 
 

21. Nedan handlingar åberopas till styrkande av att Tunc haft kontakter 
med Malmqvist som varit förvarare och/eller packare av narkotika. 

 
22. Dom Södertörns tingsrätt, 2023-08-21, Johannes Malmqvist dömts för 

grovt narkotikabrott, för att 20 april 2023 ha innehaft i sin bostad på 
Schlytersvägen 18 i Hägersten olika sorters narkotika samt 
förpackningsutrustning s 773-779 i förundersökningsprotokollet. 

 
23. PM SMS konversationer mellan Johannes Malmqvist och dennes 

flickvän Catja Tenkula utvisande att Malmqvist haft kontakter med 
person benämnd ”Grapher”, att jämföra med Jakob Tuncs använda 

benämning ”Graphene” på Signal, och att något värdefullt är borta till 

styrkande av att Tunc haft kontakter med Malmqvist, s 752-753 i 
förundersökningsprotokollet. 
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24. PM angående chattar från Whatsapp under tiden november 2022 till 
mars 2023 i Jakob Tuncs mobiltelefon, Samsung Galaxy, BG 68777-3 
som har samband med Johannes Malmqvist och dennes bostadsadress 
Schlytersvägen 18 i Hägersten, bla med vännen Elie Chammas 23 
februari 2023 där Jakob Tunc skickar bild från Hitta.se med namn och 
adress för Johannes Malmqvist allt till styrkande av att Tunc haft 
kontakter med Malmqvist som förvarare och/eller packare av narkotika, 
s 754-762 i förundersökningsprotokollet. 

 
25. PM kryptospårning utvisande dels flera transaktioner varav två 

transaktioner skickats av Jakob Tuncs kryptoplånbok Default Wallet till 
Malmqvists plånboksadress hos Wirex 13 mars och 18 april 2023 
(värde motsvarande 47,9 resp 46,1 USD), dels att Malmqvists 
Wirexkonto öppnades från IP-adress kopplad till Tunc och dennes 
bostad på Hornsgatan 90 samt att Tunc disponerat detta konto, s 763-
766 i förundersökningsprotokollet.  

 
26. PM med jämförelser av tidpunkter för köp hos Postnord enligt 

kontoutdraget för Malmqvists Wirexkonto, se s 764,  och tidpunkter för 
köp och nedladdning av postetiketter från Postnord i Tuncs dator, enligt 
Rapporten se s 495, till styrkande av att Jakob Tunc betala köpt porto el 
rek med Malmqvists Wirexkonto, s 767 i förundersökningsprotokollet. 

 
27. Information från Postnord om försändelser med anknytning till Tunc 

och Sommarmyr utvisande att Sommarmyr fått och skickat rek-
försändelser, s 768-772 i förundersökningsprotokollet. 

 
 
Handlingar avsende Sommarmyr som utvisar att denne varit lagerhållare, 
packare och postare av narkotika samt 28 augusti 2023 förvarat narkotika på 
två adresser i Osby 
 
 

28. PM ang sökning av narkotika på Idrottsgatan och Skolgatan i Osby, 
(hundförare polisen Daniel Undenmark) till styrkande av att 
Sommarmyr i sin bostad hanterad narkotika samt haft nycklar till 
vindsförråd på Skolgatan 4C där narkotika också förvarats, s 10 i 
protokollsbilaga för Sommarmyr.  

 
29. PM ang iakttagelse av Marcus Sommarmyr 25 augusti 2023 med stort 

paket upphämtat på Sollivs i Osby (polisen Iman Amanpour) till 
styrkande av att Sommarmyr får leverans av narkotika till Osby, s 12 i 
protokollsbilaga för Sommarmyr. (åtalspunkt 2) 
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30. PM ang iakttagelse av Marcus Sommarmyr 25 augusti 2023 med stort 
paket hämtat på Sollivs i Osby (polisen Madeleine Victorsson) till 
styrkande av att Sommarmyr får leverans av narkotika till Osby, s 14 i 
protokollsbilaga för Sommarmyr. (åtalspunkt 2) 

 
31. Uppgift om vindsförråd på Skolgatan 4 C, och som tillhör Lars-Erik 

Sommarmyr vari narkotika hittats, s 15 i protokollsbilaga för 
Sommarmyr. (åtalspunkt 2) 

 
32. Beslagsprotokoll avseende narkotika i vindsförråd på Skolgatan 4 C, 

utvisande att narkotika fanns i kartong och i turkos resväska, BG 
97878, s 51-52 i protokollsbilaga för Sommarmyr. (åtalspunkt 2) 

 
33. NFC Sakkunnigutlåtande avseende DNA undersökning utvisande DNA 

från Sommarmyr på turkos resväska vari narkotika förvarats i 
vindsförråd på Skolgatan 4C, s 55-63 (se särskilt s 57) i 
protokollsbilaga för Sommarmyr. (åtalspunkt 2) 

 
34. NFC Sakkunnigutlåtande avseende fingeravtrycksundersökning, 

utvisande att Sommarmyr hanterat påse med narkotika, BG 97878-3, s 
67-69 i protokollsbilaga för Sommarmyr. (åtalspunkt 2) 

 
35. Bilder från husrannsakan Idrottsgatan, Sommarmyrs bostad, s 139-142 i 

protokollsbilaga för Sommarmyr. 
 

36. Avrapporteringspm, från mejlkonto i telefon, BG2023-5000-BG98098-
9 anträffade uppgifter om 18 rekförsändelser och kontroll av dessa 
rekförsändelser, som konstaterats skickats till och från Sommarmyr, 
varav tre försändelser om vardera 2 kg skickats till Sommarmyr under 
maj 2023 (finns även i Operativ analys), s 143-146 i protokollsbilaga 
för Sommarmyr. 

 
37. PM om rekförsändelser där information begärts från Postnord om 

försändelser med anknytning till företag och/eller mejladresser som 
förekommer i utredningen, s 147-151 protokollsbilaga för Sommarmyr.  

 
38. Tågresor med SJ bokat av Sommarmyr, utvisande resa 7 juni 2023 t o r 

Osby-Stockholm till styrkande av att Sommarmyr i enlighet med 
direktiv i Signal chatt från Tunc och annan rest till Stockholm 7 juni 
och hämtat 10 kg amfetamin, s 159 i protokollsbilaga för Sommarmyr 

 
39. Redovisning NFC sakkunnigutlåtande, analyser av narkotika i beslag 

från bostad och vindsförråd, s 179-190 i protokollsbilaga för 
Sommarmyr. (åtalspunkt 2) 
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40. PM Binancekonto för Sommarmyr, utvisande transaktioner in och ut 
från kontot från 2022-10-10 till 2023-07-19, särskilt att transaktioner 
kommer från Wallet Jon (plånbok påträffad i Tuncs dator BG 68777-1) 
och att transaktioner görs i enlighet med vad som framgår i Signachatt 
där localhost/Sommarmyr ersätts för utlägg samt får lön för arbetet som 
packare i kryptovaluta, s 221-235 i protokollsbilaga för Sommarmyr. 

 
41. PM Crypto.com Marcus Sommarmyr, utvisande transaktioner in och ut 

från kontot från 2022-09-13 till 2023-07-03 särskilt transaktioner från 
BG9142-1, återskapad plånbok (påträffad i Tuncs dator beslag 22 jan 
2023) och från Wallet Jon (plånbok påträffade i Tuncs dator BG 68777-
1, 9 juni) s 236-241 i protokollsbilaga för Sommarmyr. 

 
42. Kontoanalys för Marcus Sommarmyr, angående dennes konton och 

transaktioner till styrkande av dennes narkotikahantering, s 247-251 i 
protokollsbilaga för Sommarmyr, (s 253-257 köpt material och porto 
och tågresa t o r Stockholm 7-8 juni 2023). 

 
43. Kontoanalys för Lars-Erik Sommarmyr angående dennes konton 

utvisande att Marcus Sommarmyr till viss del använt faderns konton, 
och att köp via Bincancekort skett av Marcus Sommarmyr s 258-260 
protokollsbilaga för Sommarmyr. 

 
Handlingar avseende kryptovaluta för Tunc (åtalspunkt 1-3) 
 

44. PM Binance – Isa Jakob Tunc, utvisande information om Jakob Tuncs 
Binancekonto (använt under tiden 10 maj 2021 till den 2 april 2022) 
vilket använts för transaktioner av olika kryptovalutor där mottagits 30 
insättningar av olika kryptovalutor med ett motsvarande värde om ca 1 
340 200 kr, s 1411-1416 i förundersökningsprotokollet. (Åtalspunkt 3) 

 
45. PM avseende analys av ursprung till kryptovalutatransaktioner på Jakob 

Tuncs Binancekonto (Max Ståhl) vilka skett under tiden 10 maj 2021 
till den 2 april 2022, till styrkande av att Jakob Tunc gjort insättningar 
och uttag, varav en del har kopplingar till Flugsvamp 3, s 1370 -1404 i 
förundersökningsprotokollet. (Åtalspunkt 3) 

 
46. PM Wirex – Isa Jakob Tunc, utvisande information om Tuncx 

Wirexkonto,  transaktioner under perioden  2019-12-18 tom 2023-05-
29, och särskilt att från Sommarmyrs Crypto.com  har mottagits Bitcoin 
motsvarande ca 0.01 BTC, ca 1800 kr, samt att köp gjorts hos Postnord 
under april-maj 2023 vid fem tillfällen som motsvarar i Laptop HP 
datorn återfunna filer med nedladdade etiketter för postförsändelser till 
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styrkande av att kontakter varit med Sommarmyr och att Tunc betalat 
för porto av försändelser med narkotika, s 1405-1410 i 
förundersökningsprotokollet. 

 
 
PM analys av walletfiler, PM ang återskapande av plånböcker för 
kryptovalutor,   analyser av transaktioner i plånböckerna Wallet Jon och 
Default Wallet samt PM om beslag av kryptovaluta  
 
Nedan handlingar utvisande hantering av kryptovalutor, beslag av 
kryptovalutor och utvisande ett stort antal transaktioner av kryptovalutor till 
styrkande av att Tunc tagit emot betalningar för såld narkotika under tiden för 
påstådd narkotikahantering, aug 2022 - juni 2023, att han för tiden 
dessförinnan avseende tid för påstådd penningbrottsslighet tagit emot 
kryptovaluta där valutan kommer från narkotikabrott och/eller ekonomisk 
brottslighet samt att Markus Sommarmyr mottagit ersättning för utlägg alt lön i 
kryptovaluta 
 
 

47. PM analys av walletfiler (plånboksfiler), default_wallet och wallet jon 
utvisande att plånboken default_wallet var öppen i laptop HP datorn vid 
husrannsakan hos Jakob Tunc 9 juni 2023, s 1370-1373 i 
förundersökningsprotokollet.  
 

48. Återskapande av plånbok från fil ”seed.txt” från 2023-5000-BG68777-1 
(Laptop) s 1327-1329 i förundersökningsprotokollet, -samt även två 
PM beslag av kryptovaluta 2023-06-09 och 2023-06-15, Wallet Jon, s 
1348, 1352 förundersökningsprotokollet 

 
49. Återskapande av Bitcoinplånboksfilen Electrum, 2023-5000-BG9142-1 

(Predator) som tagit emot och skickat Bitcoin under perioden 2022-04-
02 tom 2022-10-13, s 1330-1331 förundersökningsprotokollet (inget 
penningbeslag kopplat till denna). 

 
50. Återskapande av Moneroplånbok, 2023-5000-BG6877-1 (HP Laptop) 

med återställningsnycklar (seeds onself----auburn), dels via fil och dels 
via plånboksfil, som tagit emot och skickat Monero under perioden 
2022-09-26 tom 2023-06-26, kallad ”Monerowallet gh”, och särskilt att 

från vilken 11 transaktioner gått till Sommarmyrs Binancekonto, s 
1332-1335 i förundersökningsprotokollet.  

-samt även PM beslag 2023-06-15, kryptovaluta plånboksfil, kallad 
Monerowallet gh, (oneself     auburn). av 37.284    Monero, s 1350 i 
förundersökningsprotokollet. 
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51. Återskapande av Moneroplånbok, 2023-5000-BG68777-1 (HP Laptop) en 
Moneroplånbok med återställningsnyckel via text från Signalchatt, som tagit 
emot och skickat Monero,  s 1336-1338 i förundersökningsprotokollet  
-samt även PM beslag 2023-08-17, kryptovaluta plånboksfil av 13,583…. 

Monero, s 1354 i förundersökningsprotokollet  
 

52.  Återskapande av plånbok, 2023–5000-BG68777-3, (mobiltelefon 
Samsung) en plånbok med återställningsnycklar (två seeds; breeze   
seat, weekday   online) via text från Whatsappchattar i mobiltelefon 
Samsung, som skickat och tagit emot kryptovalutor, seed 1 under 
perioden 2021-06-15 tom 2021-11-14, seed 2 under perioden 2023-
02-14 tom 2023-02-28, s 1339-1346  i förundersökningsprotokollet 
(inget penningbeslag kopplat till denna). 

 
53. PM penningbeslag av kryptovaluta, 2023-06-12 plånboksfil Default 

Wallet, s 1349 i förundersökningsprotokollet. 
 

54. PM penningbeslag kryptovaluta, 2023-06-15 plånboksfil Default 
Wallet, s 1351 i förundersökningsprotokollet. 

 
55. PM analys av default_wallet  utvisande att ett stort antal 

transaktioner under perioden 2023-02-14 tom 2023-06-20, (342) 
skett in  till plånboken och färre ut (27), ett antal transaktioner har 
koppling till Flugsvamp 4 samt att två transaktioner går till 
Wirexkonto tillhörande Johannes Malmqvist s 1356-1361 i 
förundersökningsprotokollet. 

 
56. PM analys av wallet Jon utvisande att ett stort antal transaktioner 

under perioden 202-09-06 tom 2023-06-25, (1958) skett in till 
plånboken och färre ut (131), ett antal transaktioner har koppling till 
Flugsvamp 4 samt att transaktioner skett till Marcus Sommarmyr, s 
1362-1368 i förundersökningsprotokollet. 

 
 
Grovt penningtvättsbrott (åtalspunkt 3) 
 
Tidigare angiven bevisning avseende narkotikabrottslighet åberopas till 
styrkande av att pengar och kryptovaluta härrör brott eller brottslig verksamhet 
därutöver åberopas nedan bevisning som utvisar att pengar och kryptovaluta 
även härrör från förmögenhetsbrott. 
 
 
Skriftlig bevisning 
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57. PM Underlag för misstanke om penningtvättbrott, med 
preciseringar av mottagna belopp för 2020, s 17-22 
förundersökningsprotokollet K87074-23 

 
58. PM Underlag för misstanke om penningtvättbrott, 

sammanställningar för åren 2021-2023, s 23-26 
förundersökningsprotokollet K87074-23, 

 
59. Finansiell utredning för perioden 2020 – 9 juni 2023 angående 

Jakob Tuncs ekonomiska förhållanden och transaktioner till 
styrkande av att han mottagit påstådda medel via insättningar, swish 
m.m, s 468- 518 i förundersökningsprotokollet, K87074-23 med 
preciseringar av mottagna belopp för 2021-2023(banker i Sverige)  
se särskilt sidorna enl nedan: 

 
Swedbank 
2021 konto -0013, s 489-490 
2022 konto -7098, s 487 

 
SEB 
2021 konto -9044, s 492 
2022 konto -9044, s 494-497 

 
Swish 
2021 Swish SEB s 512-513,  
2022 Swish SEB och Swedbank, 510, 514-515 (även s 857 
sammanställt i förhörsbilaga) 
2023 Swish SEB, s 515-516 (även s 927 sammanställt i 
förhörsbilaga) 

 
Norwegian 
2021, s 499-500 
2022, s 500 

 
Eurocard 
2021 s 502 

 
 

Amex  
2021 s 503 
2022 s 504 

 
60. PM Isa Jakob Tunc – Bankengagemang i utlandet, analys m.m. 

angående insättningar till konton; Revolut i Storbritannien, N26 i 
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Tyskland och Bitsa samt Banco De Sabadell i Spanien, till 
styrkande av att han mottagit medel även till dessa banker i 
utlandet, s 519- 532 i förundersökningsprotokollet, K87074-23 samt 
s 103-104 i tilläggsprotokoll 1, K 87074-23 avseende påfyllningar 
av okända till Tuncs Revolutkort. 

 
61. PM Genomgång av BG 68777-4 Pekdator/Surfplatta till styrkande 

av att Tunc hanterat dokument avseende andra personers 
lönespecifikationer, anställningsintyg, bolånelöften m. m s 14 i 
förundersökningsprotokollet, K87074-23. 

 
PM med bifogade handlingar avseende lån upptagna av nedan personer som 
genom vilseledande beviljats lån från olika banker och kreditinstitut och där 
Jakob Tunc mottagit pengar från dessa brott eller brottslig verksamhet 
(bedrägerier):  
 

62. Ammar Mamand, två lån 20 april 2022 om totalt 495 000 kr, s 579-595 
förundersökningsprotokollet, Jakob Tunc mottagit 63 200 kr i 
förundersökningsprotokollet K87074-23. 

 
63. Mehedi Hasan Shakih, ett lån 25 april 2023, 350 000 kr samt 

angående dennes betalning av bil med 117 000 kr, Audi Q7 som 
Jakob Tunc inköpt via Kronofogden 29 maj 2023, s 596-605 i 
förundersökningsprotokollet K87074-23. 

 
64. Sharif Rahimi, fem lån under juni 2022 om totalt 1 280 000 kr, Jakob 

Tunc mottagit 144 062 kr, s 607-614 i förundersökningsprotokollet 
K87074-23. 

 
65. Taha Bashar, tre lån under januari 2020-februari 2021 om totalt 

453 400 kr, Jakob Tunc mottagit 140 464 kr, s 616-637 i 
förundersökningsprotokollet K87074-23. 

 
66. Daniel Andersson, sex lån under feb-mars 2020 om totalt 1 660 000 kr, 

Jakob Tunc mottagit 570 710 kr, s 638-644, 720-728 i 
förundersökningsprotokollet K87074-23. 

 
67. Arkadiusz Mardofel, åtta lån under mars 2020 om totalt 2 230 000 kr, 

Jakob Tunc mottagit 174 000 kr, s 652- 658, 694-711 i 
förundersökningsprotokollet K87074-23. 

 
68. Elias Khouri, sex lån under juli 2020 om totalt 975 000 kr, Jakob Tunc 

mottagit 82 000 kr, s 645-650, 679-680, 712-719  i 
förundersökningsprotokollet K87074-23. 
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69. Vivian Gorgis, sex lån under februari 2020 om totalt 1 175 000 kr, 
Jakob Tunc mottagit 72 000 kr, s 659-671 i 
förundersökningsprotokollet K87074-23. 

 
70. Maya Makdessi, tre lån under maj-juli 2020 om totalt 1 050 000 kr, 

Jakob Tunc mottagit 185 000 kr, s 672-678 i 
förundersökningsprotokollet K87074-23 

 
 
71. PM ”Isa Jakob Tunc – Exempel – Lån m.m BG2023-68777-3 

Samsung Galaxy Fold” angående konversationer i Whatsup om 

låneförmedling under 2022 till styrkande av att Jakob Tunc deltagit 
i brottslig verksamhet och mottagit pengar som härrör från brott 
eller brottslig verksamhet förmögenhetsbrott, bedrägerier mot 
kreditinstitut och banker, s 27-61 i förundersökningsprotokollet, 
K87074-23. 

 
72. PM ”Lån och intyg om anställningar m.m.” avseende handlingar 

från IT-beslag från Jakob Tunc samt whatsapp chattar angående 
låneverksamhet till styrkande av att Jakob Tunc deltagit i brottslig 
verksamhet och mottagit pengar som härrör från brott eller brottslig 
verksamhet bestående i bedrägerier mot kreditinstitut och banker, s 
62-142 i förundersökningsprotokollet, K87074-23. I PM´et 
förekommer handlingar och chattar om/med flera personer bla 
nedan vilka överfört el swishat pengar till Jakob Tunc; 

 
• Joseph Külhan, vilken fört över 10 000 kr, 1500 till Tuncs 

Swedbankbkonto och swishat 6000 
• Yahia Naem, vilken överfört 7700 kr till Swedbankkonto,  
• Bozena Zaplata, vilken swishat 7000 kr 
• George Aram Ljuskvist, vilket överfört 23500 samt swishat 9000 kr och 

10000 kr  
• Johannes Khosoba, vän till Tunc vilken swishat 6000 kr,  
• Stefan Grymalm, vilken swishat 30 000 kr.   

 
 

73. PM Whatsapp chattar om lån avseende chattar om personer för 
vilka lån ska tas upp till styrkande av att Jakob Tunc deltagit i 
brottslig verksamhet och mottagit pengar som härrör från brott eller 
brottslig verksamhet bestående i bedrägerier mot kreditinstitut och 
banker, s 76-102 i tilläggsprotokoll 1, K 87074-23, chattar om/med 
flera personer nedan vilka överfört el swishat pengar till Jakob 
Tunc. 
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• Josef Külhan, se ovan överföringar, 
• George Aram Ljuskvist, se ovan överföringar,  
• Stefan/Dragan Grymalm, se ovan överföringar, 
• Mohamad Jabur, vilken fört över 36 000 kr och 9500 kr. 

 
 

74. PM Låneutbetalningar -Qais Bairge, vilken tagit upp lån och 
därefter 2 nov 2021 gjort en inbetalning om 43 000 kr till Tuncs 
Amex samt överfört 20 000 kr till Tuncs Norwegian konto, s 58 i 
tilläggsprotokoll 1 i K87074-23. 

 
75. PM om Dulguun Otgonchimeg, vilken till Tuncs konto SEB  -9044 

2022 fört över 10 000 kr och om Abdullah E-Far, vilken överfört 
52 000 kr, (märkt ”HONDA 450CC”) s 72-75 i tilläggsprotokoll 1.  

 
76. Avlyssnade samtal med Hampus Kindblom 8 juni 2023, för att 

ordna en kvittens med underskrift, ang Rolex, avsedd att visa vid 
förhör hos polis, utvisande att Tunc skapar handlingar i syfte att i 
efterhand kunna förklara transaktioner, (jämför insättning till Tuncs 
konto med 140 000 kr, SEB-9044,  28 mars 2022) s 781, 939-948 i 
förhörsbilaga. 

 
77. Avlyssnande samtal med American Express, 15 maj – 7 juni 2023, 

där framgår att Tunc vill veta vem som gjort betalningar av hans 
fakturor till Amex utvisande att han inte vet vilka som gjort 
betalningar av fakturor, s 958-975 i förhörsbilaga (särskilt tom s 
962). 

 
78. Dom Jönköpings tingsrätt 2021-01-05 i mål mot Nesirvan Ramazan 

och Jakob Tunc. Nesirvan Ramazan har satt in 90000 kr till Tuncs 
Eurocard 30 juli 2020, 28-50 tilläggsprotokoll 1, K87074-23. 

 
79. Dennis Wardas Swedbankort återfunnit i Tuncs kassaskåp, Warda 

överfört 10000 kr till Swedbankkonto 8 feb 2021, beslagsprotokoll 
se s 807 i förundersökningsprotokollet.  

 
 
 
 
 
Förverkande 
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80. Finansiell utredning för Jakob Tunc till styrkande av att hans 
tillgångar som yrkas förverkade klart mer sannolikt kommer från 
brott än att så inte är fallet, s 468-518 förundersökningsprotokollet, 
K87074-23. 

 
81. Vinningsberäkning avseende Tuncs försäljning av narkotika s 7-27 i 

tilläggsprotokoll 1 K485027-23. 
 
Nedan handlingar åberopas ang Tunc som ägare till båten Astondoa35 och 
bilen AudiQ7, LCR411 samt Omegaklockor, och värden på dessa samt övriga 
värdesaker till styrkande av att Tunc är ägare till båten och bilen samt till 
föremålens angivna värden. 
 
 
Bilen Audi Q7 
 

82. PM betalning av Audi Q7, LCR411, med bilagor, utvisande att 
betalningen gjorts av Hasan Shaikh med 117 000 kr vid köpet av 
bilen från Kronofogden i Östersund 25 maj 2023 och att Jakob 
Tuncs mamma registrerats som ägare av bilen, s 1170-1178  i 
förundersökningsprotokollet. 

 
83. PM ang kontaktförsök med Hasan Shaikh vilken tagit upp lån och 

betalat för bilen utvisande att denne inte kan nås, s 1182-1183 i 
förundersökningsprotokollet. 

 
84. PM ang iakttagelser av Jakob Tunc som förare av AudiQ7, 

LCR411, under perioden 29 maj till 8 juni 2023 till styrkande av att 
denne varit bilens faktiska ägare, s 1184-1185 
förundersökningsprotokollet. 

 
85. PM värdering Audi Q7, 117 000 kr, LCR411, s 1433 i 

förundersökningsprotokollet. 
 
 
 
 
Motorbåten Astondoa 35,  

86. PM angående motorbåten en Astondoa 35, med bilagor, utvisande att 
Jakob Tunc är ägare till båten som togs i beslag 14 juni 2023 vid 
Slagsta marina, s 1186-1197 i förundersökningsprotokollet. 

 
87. Meddelanden, Whatsapp chattar samt foton på båten, s 1198-1254 i 

förundersökningsprotokollet. 
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88. Fakturor till Jakob Tunc från Slagsta Marina avseende kostnader för 
båten Astondoa 35s förvaring, s 1265-1277 i 
förundersökningsprotokollet. 

 
89. Båtplatsavtal Slagsta Marina, för Bayliner, vilken senare ersatts med 

Astondoa 35 s 1285 i förundersökningsprotokollet. 
 

90. Inpasseringshistorik Slagsta Marina, s 1289 i 
förundersökningsprotokollet. 

 
91. Värdering, utvisande att värdet på båten i oktober 2023 var 550 000 

kr, s 1427-1432 i förundersökningsprotokollet. 
 

92. Värdering av Gucciskor och bag Louis Vuitton,  BG 68828 p 4,6, s 
1422-1423 i förundersökningsprotokollet. 

 
93. Värdering klocka Hublot, 80 000 kr, BG 68828 p 14, s 1426 i 

förundersökningsprotokollet. 
 

94. Värderingsutlåtanden av smycken och klockor i beslag från Jakob 
Tunc Hornsgatan 22 januari 2023 vilka yrkas förverkade, 2023-
5000-BG9008 p 7 halsband, p 8 kors, p 10 ring rävformad, p 3 
Rolex, Oyster Perpetual Date, Submariner p 4, IWC, Schaffhausen, 
Pilot's Watch Spitfire Mark XVI,s 734-735, s 747 -749 i 
förundersökningsprotokollet K87074-23. 

 
95. Ljudfil från tömning av Tuncs Samsung Galaxy Fold, BG68777-3 

an Omega klocka, där sambo Gabriella Elias uppger att en 
guldklocka i beslag hos polisen tillhör Jakob Tunc till motbevisande 
att hans far är ägare till klocka i beslag, s 410 förhörsbilaga. 

 
 
 
Narkotikabrott och dopningsbrott, åtalspunkt 4-5 (Tunc) 
 

96. Analysresultat s 936-940 i förundersökningsprotokollet 
 

97. Foton med platser i bostaden där anträffats narkotika och 
dopningsmedel, s 1046-1071 i förhörsbilagan. 

 
 
Narkotikabrott, åtalspunkt 6 (Sommarmyr) 
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98. Analysresultat s 172-173 i protokollsbilaga för Sommarmyr. 
 
 
Handläggning 
 
Åklagarna kommer att biträdas under sakframställan av Peter Marklund, 
polisens Nationell Operativa avdelning angående narkotikaförsäljning på 
marknadsplatserna Flugsvamp 3 och Flugsvamp 4.  
 
Den tilltalade bör föreläggas att inkomma med sin inställning till åtalet och 
de särskilda yrkandena samt bevisuppgift i god tid innan förhandlingen börjar 
då detta kan komma att påverka tidsåtgången för 
förhandlingen. 
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Bilaga till stämningsansökan, beräkning mängder narkotika 
 

Jakob Tunc, amfetamin 124,661 kg 
 

 

Säljarkonto 
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Jönssonligan Harrys Dunder- 
Amfetamin 9 285,50 9 604 0 8 980 22 522 7,3 67 784 

Jönssonligan Vanhedens torra Fest- 
Tjack 1 430 4 947 0 0 5 523 14,7 21 015 

Jönssonligan Jönssonligan Special: 
BENZEMA 1 223 2 877 0 0 3 212 6,4 7 826 

Jönssonligan Jönssonligan tillfälligt 
parti - IV-DUNDERKRUT 25 82 0 0 92 5,1 128 

tillfolket Dunder TILLFOLKET 
Amfetamin! 6 065 4 130 1 985 0 8 780 4,0 24 260 

Björnligan Björnligans Dunder Tjack 565 2 425 0 0 2 575 5,5 3 108 

Alvinochgänget ALVIS DUNDERTJACK 540 0 0 0 540 1,0 540 

Summa  19 134 24 065 1 985 8 980 43 244  124 661 
 

Marcus Sommarmyr, amfetamin 104,893 kg 
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Jönssonligan Harrys Dunder- 
Amfetamin 

10 400,50 12 677 0 8 980 26 040 7,3 75 924 

Jönssonligan Vanhedens torra Fest- 
Tjack 

1 430 4 947 0 0 5 523 14,7 21 015 

Jönssonligan Jönssonligan Special: 
BENZEMA 

1 223 2 877 0 0 3 212 6,4 7 826 

Jönssonligan Jönssonligan tillfälligt 
parti - IV-DUNDERKRUT 

25 82 0 0 92 5,1 128 

Summa  13 079 20 583 0 8 980 34 867  104 893 

 
 
Postadress 

 
Gatuadress 

 
Telefon 

 
E-post 

Box 57 
101 21  STOCKHOLM 
 

Hantverkargatan 25 A 
 

010-562 50 00 
 
Telefax 
  

registrator.int@aklagare.se 
 
Webbadress 
www.aklagare.se 

 
 

 

 
 
Postadress 

 
Gatuadress 

 
Telefon 

 
E-post 

Box 57 
101 21  STOCKHOLM 
 

Hantverkargatan 25 A 
 

010-562 50 00 
 
Telefax 
  

registrator.int@aklagare.se 
 
Webbadress 
www.aklagare.se 

 
 

 
STOCKHOLMS TINGSRÄTT 
Avdelning 2 
 
INKOM: 2024-03-22 
MÅLNR: B 9057-23 
AKTBIL: 196

Bilaga till stämningsansökan
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Jakob Tunc, 3CMC-kristaller 1,183 kg 
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Jönssonligan Potenta 3cmc- 
kristaller 218 225 0 673 992 5,0  1 090 

tillfolket Potenta 3cmc- 
kristaller 31 37 13 0 66 3,0  93 

Summa  249 262 13 673 1 058   1 183 
 
Marcus Sommarmyr, 3CMC-kristaller 1,340 kg 
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Jönssonligan Potenta 3cmc- 
kristaller 

268 338 0 673 1 105 5,0 1 340 

Summa  268 338 0 673 1 105  1 340 
 
Jakob Tunc, ketamin 2,013 kg 
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Jönssonligan Sickans Ketamin 217 271 0 480 858 9,1 1 975 

tillfolket Ketamin MIX 
ISOMER NEEDLES 38 0 0 0 38 1,0 38 

Summa  255 271 0 480 896  2 013 
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Marcus Sommarmyr, ketamin 2,293 kg 
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Jönssonligan Sickans Ketamin 252 352 0 480 958 9,1 2 293 

Summa  252 352 0 480 958  2 293 
 
 
Jakob Tunc MDMA, 662 g 
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Jönssonligan Potent Champagne-MDMA 206,52 115 0 0 248 2,7 558 

tillfolket Potent & Champagne 
färgad MDMA 58 24 12 0 62 1,0 58 

Björnligan MDMA 0 46 0 0 46 1,0 46 

Summa  265 185 12 0 356  662 
 
 
 
Marcus Sommarmyr MDMA 558 g 
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Jönssonligan Potent Champagne-MDMA 206,52 115 0 0 248 2,7 558 

Summa  207 115 0 0 248  558 
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Jakob Tunc, hasch 17,5 g 
 

 
 
 
Jakob Tunc och Marcus Sommarmyr, tabletter 3422 st 
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Jönssonligan Attentin 10mg 175 110 0 0 200 1,5 263 

Jönssonligan Attentin 20mg 85 25 0 0 90 1,0 85 

Jönssonligan Elvanse 50mg 
Svenskt Apotek 25 0 0 3 28 1,0 25 

Jönssonligan Ksalol 1mg 
Galenika Blister 645 0 0 0 645 1,0 645 

Jönssonligan Äkta Tramadol 
Sandoz 100mg 795,76 1 320 0 0 1 827 4,3 3 422 
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SVEA HOVRÄTT 
Avdelning 04 
040109 

AVRÄKNINGSUNDERLAG 
2024-09-12 
 

Aktbilaga  
Mål nr B 8681-24 

 

Dok.Id 2110424 
Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid  
Box 2290 
103 17 Stockholm 

Birger Jarls Torg 16 08-561 670 00 
08-561 672 50  

 måndag–fredag 
08:00–16:30 

E-post: svea.avd4@dom.se 
Webb: www.svea.se 

 

 
 
 

Underlaget avser 

Person-/samordningsnummer/födelsetid 
19860825-0570 

Datum för dom/beslut 
2024-09-12 

Efternamn 
Tunc 

Förnamn 
Isa JAKOB 

 
Personen har under en sammanhängande tid av minst 24 timmar varit frihetsberövad* i Sverige eller 
utomlands med anledning av brott som prövats i målet eller som påföljden avser. Frihetsberövandet 
har ägt rum under nedan angivna tider.  
*på sätt som avses i 2 § lagen (2018:1250) om tillgodoräknande av tid för frihetsberövande 

 
Frihetsberövad  Frihetsberövandet hävt/upphört/avbrutet  
 (lämna tomt för ett frihetsberövande som pågår) 

2023-06-09 
 

 

 
 
Samtidig verkställighet av påföljd i annat mål 

☐ Kriminalvården har underrättat domstolen om att personen har påbörjat verkställighet eller 
har verkställt påföljd i annat mål under den tid som han eller hon varit berövad friheten  
(2–4 §§ förordning (2019:96) om tillgodoräknande av tid för frihetsberövande). 
 

Tidigare frihetsberövanden av betydelse för avräkningen 

☐ 
Domstolen har i avgörandet helt eller delvis undanröjt påföljden i tidigare dom, beslut 
eller strafföreläggande, och det finns uppgifter om frihetsberövanden i tidigare meddelade 
domar, beslut eller avräkningsunderlag som har betydelse för avräkningen. 

Observera: När domstolen lämnar domen/beslutet eller domsbeviset till Kriminalvården ska i vissa 
fall tidigare domar/beslut med eventuella avräkningsunderlag och avräkningsunderlag enligt 12 a § 
strafföreläggandekungörelsen bifogas, om det finns uppgifter där som har betydelse för avräkningen 
(3 § 4 och 27 § förordningen (1990:893) om underrättelse om dom i vissa brottmål, m.m.). 

 
 
                     Mikaela Bexar 
……………………………………………… ………………………………………………. 
Underskrift  Namnförtydligande  
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Hur man överklagar hovrättens avgörande 
______________________________________________________ 

Den som vill överklaga hovrättens avgör-
ande ska göra det genom att skriva till 
Högsta domstolen. Överklagandet ska dock 
skickas eller lämnas till hovrätten. 

Senaste tid för att överklaga 

Överklagandet ska ha kommit in till hov-
rätten senast den dag som anges i slutet av 
hovrättens avgörande. 

Beslut om häktning, restriktioner enligt 
24 kap. 5 a § rättegångsbalken eller rese-
förbud får överklagas utan tidsbegränsning. 

Om överklagandet har kommit in i rätt tid, 
skickar hovrätten överklagandet och alla 
handlingar i målet vidare till Högsta dom-
stolen. 

Prövningstillstånd i Högsta domstolen 

Det krävs prövningstillstånd för att Högsta 
domstolen ska pröva ett överklagande. 
Högsta domstolen får meddela prövnings-
tillstånd endast om 

1. det är av vikt för ledning av rätts-
tillämpningen att överklagandet prövas 
av Högsta domstolen eller om 

2. det finns synnerliga skäl till sådan 
prövning, så som att det finns grund för 
resning, att domvilla förekommit eller att 
målets utgång i hovrätten uppenbarligen 
beror på grovt förbiseende eller grovt 
misstag. 
 
 
 
 
 
 
 

Överklagandets innehåll 

Överklagandet ska innehålla uppgifter om 

1. klagandens namn, adress, e-postadress 
och telefonnummer, 

2. det avgörande som överklagas 
(hovrättens namn och avdelning samt 
dag för avgörandet och målnummer), 

3. den ändring i avgörandet som klaganden 
begär, 

4. de skäl som klaganden vill ange för att 
avgörandet ska ändras, 

5. de skäl som klaganden vill ange för att 
prövningstillstånd ska meddelas, samt 

6. de bevis som klaganden åberopar och 
vad som ska bevisas med varje bevis. 

Förenklad delgivning 

Om målet överklagas kan Högsta dom-
stolen använda förenklad delgivning vid 
utskick av handlingar i målet, under 
förutsättning att mottagaren där eller i 
någon tidigare instans har fått information 
om sådan delgivning. 

Mer information 

För information om rättegången i Högsta 
domstolen, se www.hogstadomstolen.se 
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